
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības *J» oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

16. num. Piektdien, 1939. g. 20. janvārī Divdesmitotrais gads

Saturā

Kara tiesu likums. (Beigas.)
Likums par nekustamu īpašumu atsavinā-

šanu Ludzas pilsētā.

Pārgrozijumi Tiesu iekārtas I pielikumā.
Ministru kabineta sēde š. g. 19. janvārī.

Noteikumi par dzīvnieku, putnu, dzīvnieku

produktu (jēlvielu) un citu priekšmetu
transitu un importu no ārzemēm.

Lauksaimniec. un zvejniec. mašinu un rīku

kontroles komisijas 25i lēmums.

Sabiedrisko lietu ministr, lēmums par

Zentenes un apkārtnes pagastu laukkop.

pārraudzīb. biedrības „Zelmenis" slēg-

šanu.

Rīkojums mājas alus darīšanas lietā.

Kara tiesu likums.

Ministru kabineti 1938. g. 27. oktobri

ir pieOSflus un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

(Beigas.)

Trešā apakšnodaļa.

Tiesas sēdes sastāvs.

643. Tiesas sēdēs jābūt klāt:

1) diviem pastāvīgiem tiesnešiem, to

starpā tiesas priekšsēdētājam vai

prezidējošam tiesnesim, un 3 piesēdē-

tājiem, bet kara laikā priekšsēdē-

tājam vai prezidējošam tiesnesim un

2 piesēdētājiem;

_') kara prokuroram vai viņa palīgam un

3) sekretāram vai viņa palīgam.

644. Ja kāds no pastāvīgiem tiesnešiem

vai piesēdētājiem slimības vai citu iemeslu

dēļ atstāj sēdi. pirms lieta izskatīta, un aiz-

gājušā vietā nāk cits tiesnesis vai piesēdē-

tājs, tad tiesas izmeklēšana un debates jā-

atjauno no paša sākuma, izņemot gadiju-

mus, kad aizgājis piesēdētājs un viņa vietā

satjas vietnieks, kurš pa visu tiesas izmek-

lēšanas laiku bijis klāt sēdes telpās.

645. Kara prokuroram tiesas sēdi at-

stājot, sēde nav jāpārtrauc, ja viņa vietā

stājas kāds no prokurora palīgiem.

646. Kad sekretārs atstāj tiesas sēdi. to

var turpināt tikai tad, kad viņa vietā stā-

jas cita persona.

647. Kara prokurors un lietas dalībnieki

var noraidīt pastāvīgos tiesnešus un ties-

nešus piesēdētājus no piedalīšanās lietas

izspriešanā šādos gadijumos:

1) kad lietā piedalās tiesnesis, viņa sie-

va, radinieki taisnā linijā bez aprobe-

žojuma, bet sāņu linijās pirmo 4

pakāpju radnieki un pirmo 3 pakāpju

svainieši, vai arī tie, ko tiesnesis

adoptējis;

2) kad tiesnesis šajā lietā tiesājamo no-

devis tiesai, bijis par izmeklēšanas

tiesnesi, par prokuroru, vai par vie-

nas vai otras puses pilnvarnieku, vai

arī uzdots šajā lietā par liecinieku;

3) kad tiesnesis ir kāda lietas dalībnieka

aizbildnis vai aizgādnis, vai kad kāds

lietas dalībnieks pārvalda tiesneša

lietas, vai otrādi;

4) kad tiesnesis vai viņa sieva ir pēc

likuma vienam no lietas dalībniekiem

tuvākie mantinieki vai arī prāvojas

ar vienu no tiem, un

5) kad ir citi iemesli, kurus tiesa atzīst

par pamatotiem.

648. Lūgums noraidīt tiesnesi jāpieteic

rakstiski vai mutiski ne vēlāk kā vienu

dienu pirms tiesas sēdes atklāšanas taja

lietā. Pēc tam var pielaist tikai tādu no-

raidīšanu, kuras iemesls atklājies velak.

649. Tam, kas vēlas tiesnesi noraidīt,

jāuzdod noraidīšanas iemesli un jāiesniedz

vai jānoraida pierādijumi.

650. Tiesnesis, pret kuru pieteikta no-

raidīšana, nevar piedalīties šas noraidīša-

nas apspriešanā, uņ viņam jāatstāj sede pec

tam. kad viņš devis tiesai savus paskaidro-

jumus.

651. Noklausijusies noraidāmā tiesneša

paskaidrojumus un kara prokurora atzi-

numu, tiesa taisa lēmumu par noraidīšanu,

un ja to pieņem tad lemj arī par to, cik-

tāl ir spēkā darbība, kura piedalijies no-

raidāmais tiesnesis.

Jādus lēmumus var pārsūdzēt vienīgi

reizē ar spriedumu.

652. Tiesnesim, kuram zināmi iemesli

viņa noraidīšanai, jāziņo par to tiesai, ne-

nogaidot, kamēr kara prokurors vai lietas

dalībnieki pieteic noraidīšanu.

Uz tāda ziņojuma pamata tiesa lemj

651. pantā norādītā kārtībā.

653. Kara prokuroram jāatstata sevi no

piedalīšanās lietas iztiesāšanā aiz tiem pa-

šiem iemesliem kā tiesnešiem un jānodod

savu pienākumu izpildīšana citam proku-

ratūras pārstāvim.

654. Tiesājamais, kā arī no noziedzīgā

nodari/urna cietušais var paziņot tiesai, ka

ir likumīgi iemesli noraidīt- kara prokuroru,

kurš nav pats sevi atstatijis. Tad tiesa,

neapturot liesas iztiesāšanu, paziņo par

to kara prokurora tuvākai priekšniecība*.

655. Sekretāram jāatstata sevi no lie-

tas, kurā piedalās personas, kas atrodas ar

viņu 647. pantā norādītās attiecībās; bet, ja

viņš šo pienākumu neizpilda, t'esas dar-

bība, kuru viņš ierakstijis protokolā, ne-

zaudē spēku.

Ceturtā apakšnodaļa.

Tiesas sēdes vadīšana.

656. Priekšsēdētājs vada tiesas izmek-

lēšanu, uzrauga paskaidrojumu, iebildumu

un piezīmju kārtību un, novērsdams deba-

tēs visu, kas neattiecas tieši uz lietu, ne-

pielaiž ne aizskarošas atsauksmes par

kādu personu, ne ari ticībai, likumam ,in

likumīgai varai pienākošās cienības aiz-

skāršanu. Tāpat priekšsēdētājs nepielaiž

arī tādus karavīru paskaidrojumus vai viņu

citādu rīcību, kas nav savienojami ar kara

disciplinas un dienesta prasībām.

657. Priekšsēdētājam jāatļauj katram

tiesājamam izlietot visus iespējamos liku-

mīgos līdzekļus, lai attaisnotos.

658. Vadīdams lietas gaitu tādā kārtī-

bā, kāda visvairāk palīdz atklāt patiesību,

priekšsēdētājs tiesas izmeklēšanu var iz-

darīt vispirms par vienu un pēc tam par

otru personu, kas apsūdzētas kopīgi iz-

darītā noziedzīgā nodarijumā; bet viņš ne-

var liegt nevienai no šām personām

iesniegt piezīmes tiklab par lietas būtību

vispār, kā arī par lietas iztiesāšanas kār-

tību.

659. Priekšsēdētājs apsauc katru, kas

tiesas sēdē traucē noiikto kārtību.

660. Ja kārtības traucētājs neievēro

priekšsēdētāja apsaukumu, priekšsēdētājs

rīkojas pēc 74.—79. pantu noteikumiem.

661. Rīkojums, kas pārsniedz priekš-

sēdētāja varas robežas, un lēmumus pat

lietas dalībnieku strīdiem var dot tikai

tiesa, kas jautājumos par lietas iztiesāša-

nas kārtību iepriekš noklausās kara proku-

rora atzinumu.

Piektā apakšnodaļa.

Lietas iztiesāšanas nosacījumi tiesas

sēdē.

662. Lietas iztiesā mutiski un atklāti.

Personas, kas lietā nepiedalās, tiesas sēdē

pielaiž tikai tādā skaitā, kāds piemērots

tiesas telpām un netraucē tiesas darbības

kārtīgu gaitu.

663. Mazgadīgiem pieeja tiesas sēde

aizliegta. Nepilngadīgiem pieeju tiesas

sēdē var aizliegt uz priekšsēdētāja rīko-

jumu, kad tas vajadzīgs lietas vai tiesas

atsevišķas darbības rakstura dēl.

664. Tiesas durvis slēdz publikai pa

tiesas atsevišķas darbības laiku vai ari

pa visu tiesāšanas laiku, ja tiesa atzīst, ka

izskatāmo apstākļu atklāta izmeklēšana

aizskar ticības vai tikumības jātas, vai nav

pielaižama valsts ārējās drošības, valsts

varas cieņas, kara disciplinas vai sabied-

riskās kārtības apsargāšanas vai tiesas

darbības kārtīgas gaitas nodrošināšanas

labā.

Aiz slēgtām durvīm var iztiesāt, uz se-

višķu tiesas lēmumu, arī lietas par nepiln-

gadīgiem.

Lietās par militārās cienās un pakļau-

tības pārkāpšanu (Kara sodu lik. 1937. g.

izd. 51.—55. p.) aizskārtie virsnieki jāno-

pratina aiz slēgtām durvīm.

665. Tiesas sēdes durvju slēgšana pub-

likai, kā ārkārtīgs solis, pielaižama 664.

pantā norādītos gadijumos tikai tad, kad

tas nepieciešami vajadzīgs, noteikti norā-

dot tiesas lēmumā, kādai darbībai jānotiek

aiz slēgtām durvīm un kādu iemeslu dēļ.

Jautājums par sēdes durvju slēgšanu jā-

apspriež neatklāti.

666. Ja kara ministris ieskata, ka lietas

atklāta iztiesāšana nav pielaižama aiz 664.

pantā norādītiem iemesliem, tad viņš dod

rīkojumu, lai tiesas sēdes durvis slēdz vai

nu pa visu lietas iztiesāšanas vai tikai pa

tiesas atsevišķas darbības laiku.

Rīkojumu par tiesas durvju slēgšanu

kara disciplinas apsargāšanas labā var dot

ari armijas komandieris.

667. Aiz slēgtam durvīm iztiesājamās

lietās sēdes zālē pielaižami, uz tiesājamā

vai no noziedzīgā nodarijuma cietušā vēlē-

šanos, viņu radnieki un pazīstami, tomēr

ne vairāk kā 3 personas no katras puses

Bez tam aiz slēgtām durvīm iztiesāja-

mās lietās sēdes zālē var būt klāt tiesā-

jamā priekšnieki, kara tiesu iestāžu die-

nestpersonas, kā arī, ar priekšsēdētāja at-

ļauju, zvērināti advokāti, viņu palīgi un

personas, kas pieder pie tiesu resora vai

atrodas valsts dienestā.

Aiz slēgtām durvīm iztiesājamās lietās

par Sodu likuma 11, 111 un VI—VIII nodaļās

paredzētiem noziedzīgiem nodarijumiem

kara ministris var atļaut sēdes zālē būt

klāt tikai viņa tieši norādītām personām,

bet ne mazāk kā pa vienai personai no tie-

sājamā un no cietušā puses.

668. Iztiesājot virsnieku lietas, sēdes

zālē nav pielaižami kareivji un instruk-

tori, kuri lietā nepiedalās.

669. Rezolūcija un spriedums jāpaslu-

dina atklāti.

670. Tiesas izmeklēšana jāizdara mu-

tiski. No šā noteikuma pielaižami tikra

sekojošos pantos norādītie izņēmumi.

671. Nav aizliegts tiesas sēdē nolasīt to

liecinieku rakstiskus izsacijumus, kuri nav

ieradušies tiesā likumīgu iemeslu dēļ.

Kara darbības apgabalā atļauts tiesas

sēdē nolasīt visu tiesā neieradušos lieci-

nieku rakstiskos izsacijumus, kuriem ir no-

zīme lietā, kaut ari liecinieks uz tiesu nav

aicināts (628. p.).

672. Nav aizliegts tiesas sēdē nolasīt

ieradušos liecinieku agrākos izsacijumus

pēc tam, kad viņi tiesā nopratināti, ja viņu
mutiskie izsacijumi nesaskan ar tiem, kas

doti iepriekšējā izmeklēšanā vai izziņā.
673. Lietas dalībniekiem, lieciniekiem

un lietpratējiem, lai savu mutisko liecību

varētu noteiktāki izteikt, nav aizliegts ie-

skatīties atzīmēs tajos gadijumos, kad viņu

izsacijumi attiecas uz apstākļiem, kurus

grūti paturēt prātā.

674. Lietas dalībniekiemun lieciniekiem

nav liegts arī nolasīt viņu saņemtās vēs-

tules vai pie viņiem esošos dokumentus,
kad šīs vēstules vai dokumenti attiecas uz

viņu liecību.

675. Kara prokuroram vai privatapsū-

dzētājam un tiesājamam vai viņa aizstā-

vim ir atļauts:

1) lesniegt pierādījumus savu izsacī-

jumu pastiprināšanai;

2) noraidīt aiz likumīgiem iemesliem lie-

ciniekus un lietpratējus, likt viņiem

priekšā, ar tiesas priekšsēdētāja at-

ļauju, jautājumus, celt ierunas pret

liecinieku izsacījumiem un lūgt, lai

lieciniekus pratina vienu otra klāt-

būtnē, vai prombūtnē, vai ari vaigu

vaigā;

.?) celt ierunas un dot paskaidrojumus

par katru darbību, kas notiek tiesā,

un

4) atspēkot pretējās puses norādījumus

un apsvērumus.

676. lepriekšējā (675.) pantā minētās

tiesības ir ari civilprasītājarrr visos uz viņa

civilprasību attiecošos jautājumos.

677. Tiesājamam vai viņa aizstāvim

vienmēr jādod tiesība uz pēdējo vārdu

tiklab par lietas būtību, kā ari par ikkaf'i

apstrīdamu apstākli.

678. Ja tiesa atzīst par vajadzīgu ap-

turēt tiesas sēdi, lai ievāktu papildu ziņas,

tad pēc šo ziņu dabūšanas tiesas sēde jā-

turpina, sākot ar to darbibu. pie kuras tā

apstājusies, bet. ja kāds tiesnesis to prasa,,

tad visa tiesas izmeklēšana vai tās atse-

višķa darbība jāatjauno no paša sākuma.

Sestā apakšnodaļa.

Tiesas sēdes atklāšana.

679. Lietas iztiesāšanai noliktā laika

priekšsēdētājs, pārliecinājies, ka ir iera-

dušās visas dienestpersonas, kurām jābīī:

klāt tiesas sēdē. atklāj sēdi, paziņo, kāda

lieta iztiesājama, un dod rīkojumu ievest

tiesājamo sēdes zālē.

680. Tiesājamais ieņem viņam noteikto

vietu. Ja tiesājamais ir apcietināts, tad arī

tiesas sēdē viņš jāatstāj apsardzībā.

681. Priekšsēdētājs uzdod tiesājamam

jautājumus par viņa vārdu, uzvārdu, dzim-

šanas laiku un vietu, nodarbošanos, tau-

tību, ticību un uzliktiem sodiem, kā ari

par to, vai viņš ir dabūjis apsūdzības rak-

stu un privaīapsūdzētāja sūdzības norak-

stus.

68i. Pēc tam priekšsēdētājs dod rīko-

jumu ieaicināt lieciniekus sēdes zālē, pēc

aicināto personu saraksta noskaidro, vai

visi ieradušies, un, ja visu nav, tad, vai tie-

sai zināmi neierašanās iemesli.

683. Ja nav ieradušies daži aicinātie,

tad tiesa noklausās prokurora un lietas da-

lībnieku paskaidrojumus par to, vai var

izdarīt tiesas izmeklēšanu bez personām,

kuras nav ieradušās, un lemj vai nu par sē-

des atlikšanu, vai par lietas iztiesāšanu

bez šīm personām.

684. Atliekot tiesas sēdi tāda liecinieka

neierašanās dēļ, kura izsacījumiem lietā ir

svarīga nozīme, tiesa dod rīkojumu vai nu

neieradušos liecinieku no jaunaaicināt, vai

viņu atvest.

685. Par likumīgiem iemesliem neieras-

ties tiesas sēdē atzīstami:

1) brīvības atņemšana;

i) satiksmes pārtraukums pa sērgas,
ienaidnieka uzbrukuma, upju nepa-

rasta pārplūduma un tam līdzīgu ne-

pārvaramu šķēršļu laiku;

3) piepešs izpostijums nelaimes gadiju-
mā;

4) slimība, kuras dēļ nav iespējams at-

stāt mājas;

5) vecāku, vīra, sievas vai bērna nāve

vai ari viņu grūta dzīvību apdraudoša
slimība;

6) karavīriem priekšniecības aplieci-
nāts aizturējums svarīgu dienesta pie-
nākumu dēļ viņu dienesta vietā;

7) pavēstes neizsniegšana vai tās iz-

sniegšana par vēlu, un

8) citi iemesli, kurus tiesa atzīst par di-

binātiem.

Sludinājumu un abonementa

pieņemšanano pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Redakcija:

Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Maksa par ~Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:
(saņemot kantorī)

atsevišķu num. . —,15

V 2 gadlJ. x /.
3 mēn.» f

.

1
~

atst\ išķu nu

1 pi« atlālp

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,

par
katru tālāku rindiņu ,

—,25

b) tiesu iludln. par negodīgu m netMļpi
veikalnieku sodisanu lidz 25 viensl. r.

„
8, —

par katru tālāko rindiņu —,25

c) citu iestāžu sltid. par katru viensl. r.
,,

—,30

d) priv. pers. oblig. slud. par katru viensl.
,,

—,35

ej par nozaud. duk. izslud. parkatru dcik.
„

1,50

f) par sadegušu duk. izslud. katrai pers. „
I,



686. Lieciniekus, kas bez likumīgiem ie-

mesliem nav ieradušies tiesā, soda ar nau-

das sodu līdz 100 latiem, kā arī uzliek tiem

izdevumus, kuri cēlušies sēdes atlikšanas

dēl.

Soda naudu par neierašanos tiesa pie-

dzen ar policiju un iemaksā Latvijas ban-

kā valsts ienākumos.

687. Ja liecinieks 1 nedēlu laikā pēc tās

dienas, kad viņam paziņots lēmums par vi-

ņa sodīšanu, ticami apliecina likumīgus

neierašanās iemeslus, tad tiesa viņu atsva-

bina no naudas soda, kā arī no izdevumu

samaksas, kuri cēlušies sēdes atlikšanas

dēl.

688. Lieciniekus - karavīrus par neiera-

šanos bez likumīga iemesla tiesā uz tiesas

paziņojumu viņu priekšniecība soda 686.

pantā minētā naudas soda vietā ar discip-

linārsodu. Lieciniekiem - karavīriem, ka

arī tiem aicinātā liecinieka priekšniekiem,

kuru vainas dēl liecinieks bez likumīga

iemesla nav varējis ierasties, tiesa bez tam

var uzlikt to izdevumu samaksu, kas cēlu-

šies, tiesas sēdi atliekot, liecinieka neiera-

šanās dēļ.

689. 686.-688. pantu noteikumi piemē-

rojami arī tad, kad nav ieradušās uz tiesas

aicinājumu 631. un 632. pantos norādītās

personas.

690. leradušos lieciniekus priekšsēdētājs

uzaicina iziet atsevišķā, viņiem noteikta

telpā un neatstāt to, iekam viņus neizsauc

uz nopratināšanu. Pie tam jārūpējas, lai

liecinieki nevarētu savā starpā par lietu

sarunāties.

Septītā apakšnodaļa.

Tiesas izmeklēšana.

691. Kad izpildīta visa ar tiesas sēdes

atklāšanu saistītā darbība, tad ap-

sūdzības rakstu un arī privatapsūdzetaja
Sūdzību.

692. Pēc tam priekšsēdētājs paskaidro

tiesājamam, par ko viņu apsūdz, un jautā,

vai viņš atzīstas par vainīgu.

Tiesājamā klusēšana nav jāuzskata

par atzīšanos.

693. Tiesājamo, kas atzīstas par vai-

nīgu, iztaujā par noziedzīgā nodarijuma

apstākļiem.

Ja tiesājamā atzīšanās nerada šaubas,

tad tiesa bez turpmākas izmeklēšanas var

pāriet uz beigu debatēm.

694. Tiesneši, prokurors un lietas da-

lībnieki, ari pēc tiesājamā atzīšanās, var

prasīt tiesas izmeklēšanu. Šajā gadijumā

tiesai jāuzsāk pierādijumu pārbaudīšana.

695. Tiesājamam, kas neatzīstas par

vainīgu noziedzīgā nodarijumā, priekšsē-

dētājs, katru pierādijumu pārbaudot, jautā,

vai vinš nevēlas sev par attaisnojumu dot

kādus paskaidrojumus vai atspēkojumus.

696. Lietās par 12 līdz 18 gadus ve-

ciem nepilngadīgiem pielaižami dot pa-

skaidrojumus šo nepilngadīgo vecāki vai

personas, kuru gādībā tie atrodas, ja viņi

ieradušies uz lietas iztiesāšanu.

697. Priekšsēdētājs un, ar viņa atļauju,

tiesneši, prokurors un lietas dalībnieki var

tiesājamam tieši uzdot jautājumus par

visiem lietas apstākļiem, kas viņiem liekas

nepietiekoši noskaidroti.

698. Kad lietā ir vairāki tiesājamie, tad

pēc priekšsēdētāja ieskata katrs no vi-

ņiem nopratināms atsevišķi vai ari citu

tiesājamo klātbūtnē.

699. Protokoli par aplūkošanu, izmek-

lēšanu, kratīšanu un lietu izņemšanu jāno-

lasa tiesas sēdē, ja puses to prasa vai ja

tiesneši to atzīst par vajadzīgu.

700. Kad tiesa atzīst aplūkošanas pro-

tokolu par nepilnīgu, viņa var uzdot kā-

dam no tiesnešiem vai izmeklēšanas ties-

nešiem izdarīt jaunu aplūkošanu.

701. Vajadzības gadijumā tiesa iz-

brauc izdarīt aplūkošanu uz vietas, kur

atklāj tiesas sēdi noteiktā kārtībā.

702. Lai noskaidrotu izmeklēšanas ties-

neša vai lietpratēju izdarītu aplūkojumu

vai izmeklējumu, tiesa var uz sēdi aicināt

personas, kas izdarijušas aplūkošanu vai

iimeklēSanu, un prasīt no viņām sīku

pārskatu par viņu darbiem.

Lietās par Sodu likuma 87.—102. pantos

paredzētiem noziedzīgiem nodarijumiem

lietpratējs uz tiesas sēdi nav aicināms, bet

sēdē var nolasīt lietā doto Armijas vai

virspavēlnieka staba atsauksmi (416. p.

piez.).

703. Tiesa var nolikt jaunu aplūkošanu

vai izmeklēšanu ar pašas izraudzitiem.

prokurora vai lietas dalībnieku norādītiem

lietpratējiem. Aplūkošana vai izmeklēša-

na jāizdara tiesas sēdē. bet ja tas nav

iespējams, tad tiesai jādod pārskats par

to. kas izrādijies aplūkošanā vai izmeklē-

Ja vajadzīgs pārbaudīt laikā starp no-

došanu tiesai un spriedumu izpildīšanu

apsūdzētā garīgās spējas (Sodu lik. 38. p.),

tad tas jāizdara 306. pantā norādītā kar-

tībā.

704. Lietpratējus nevar izvēlēties no

personām, kuras lietā ņem dalību vai

kuras lietā ir par lieciniekiem vai tiesne-

šiem.

705. Lietpratēji, pirms paskaidrojumu

došanas tiesā, jānozvērina tādā paša kar-

tībā kā liecinieki. Pirms nozverinašanas

puses var noraidīt lietpratējus, ja viņiem

nav to īpašību, kuras likums no tiem

prasa.

706. Kad lietpratēji nodevuši savu at-

zinumu, viņiem ar priekšsēdētāja atļauju

var uzdot jautājumus tiklab tiesneši, ka

arī puses.

707. Lieliski pierādijumi jāienes tiesas

sēdes zālē un jānoliek tiesneša priekša,

ja tam nav par šķērsli priekšmetu apmērs

vai īpašības.

708. Kad tiesa aplūkojusi lietiskos pie-

rādījumus, tie jāuzrāda prokuroram un

lietas dalībniekiem.

709. Kad tiesai ceļas aizdomas par do-

kumenta viltojumu, viņa to izmeklē pēc

Civilprocesa likuma noteikumiem.

710. Liecinieki nopratināšanai jāiesauc

sēdes zālē pa vienam.

Vispirms jānopratina no noziedzīga no-

darijuma cietusē persona, kaut arī viņa

būtu privatapsūdzētājs vai civilprasītājs,

tad apsūdzētāja norādītie liecinieki un

beidzot tie, uz kuriem aizrādijis tiesāja-

mais. Šo liecinieku nopratināšanas kār-

tību var grozīt, ja priekšsēdētājs atrod

tam sevišķus iemeslus.

711. Katram lieciniekam, iekam viņu

nopratina par lietas būtību, uzdod iepriek-

šējus jautājumus, lai noteiktu viņa perso-

nību un viņa attiecības ar lietas dalīb-

niekiem.

Pēc tam priekšsēdētājs prasa pusēm, vai

viņām nav iebildumu pret liecinieka nopra-

tināšanu.

712. Nav pielaižami liecināt:

1) garā slimie;

2) garīdznieki —.par atzīšanos, kas vi-

ņiem izteikta grēkus sūdzot, un

3) zvērināti advokāti un citas personas,

kas izpildijušas tiesājamo aizstāvju

pienākumus par atzīšanos, ko vi-

ņiem izteikuši viņu aizstāvamie.

713. Nevienu nevar nopratināt kā lie-

cinieku, ja viņš tajā pašā lietā izpilda pro-

kurora, vai tiesājamā aizstāvja, vai arī

privatapsūdzētāja vai civilprasītāja piln-

varnieka pienākumus.

714. Tiesājamās personas vīrs vai sie-

va, augšupējie un lejupējie radnieki, kā arī

īstie brāļi un māsas var atteikties no lieci-

nāšanas; bet, ja viņi vēlas liecināt, tad jā-

nopratina bez zvēresta.

715. Bez zvēresta jānopratina:

1) mazgadīgie, kas nav sasnieguši 14 ga-

du vecumu;

2) plānprātīgie, kas nesajēdz zvēresta

nozīmi, un

3) kas iztiesājamā lietā bijuši apsūdzētie.

716. Bez zvēresta jānopratina, ja kāds

no lietas dalībniekiem to ierosina:

1) personas, kam piespriests ar tiesību

zaudēšanu saistīts sods;

2) no noziedzīgā nodarijuma cietusē per-

sona, kaut arī viņa nebūtu lietas da-

lībnieks, kā arī viņas vīrs vai sieva,

augšupējie un lejupējie radnieki un

īstie brāļi un māsas;

3) citi cietušās personas vai tiesājamā

radnieki sāņu linijās trešā un ceturtā

pakāpēs un svainieši pirmās divās pa-

kāpēs;

4) tie. kas stāv ar lietas dalībniekiem se-

višķās attiecībās vai nu ar adopciju,
vai aizbildnību, vai aizgādnību, vai

arī sakarā ar to, ka viens no viņiem

pārvalda otra lietas, un arī tie, kas

prāvojas ar kādu no lietas dalībnie-

kiem.

717. Bez zvēresta jānopratina uz tiesā-

jamā ierosinājumu viņa mantnieki. kad

par tiesājamam inkriminēto noziedzīgo no-

darijumu draud nāves sods.

718. Liecinieka noraidīšanas iemeslus

tiesa neizmeklē, bet noraidīšanas pamato-

tību noteic pēc lietā esošām ziņām, iesnieg-

tiem pierādi]umiem un noraidāmo personu

izsacijumiem. Šaubu gadijumos noraidā-

mās personas jānopratina bez zvēresta.

719. Izņemot 714.—717. pantos norādī-

tos gadījumus, liecinieki jānopratina pēc

viņu nozvērināšanas.

72(1 Lieciniekus nozvērina šādi: priekš-

sfd' lājs lasa zvēresta tekstu: „Ls zvēru,

ka bez ienaida un bailēm teikšu visu pa-

tiesību un tikai patiesību un nekā neslēpšu.

apzinādamies; ka man nāksies par nepa-

tiesu liecību atbildēt likuma priekša." šos

vārdus liecinieki atkārto, paceļot labo roku.

Tiesa var šo zvērestu atvietot ar reli-

ģisku zvērestu, kādā gadijumā lieciniekus

nozvērina garīdznieki pēc attiecīgas kon-

fesijas noteikumiem.

721. Pirms liecinieka nopratināšanas

priekšsēdētājs atgādina viņam atbildību par

apzināti nepatiesu liecību.

Lieciniekam, kuru nopratina bez zvē-

resta, priekšsēdētājs piekodina, lai viņš

bez naida, draudzības vai baiļu ietekmes

runātu tikai patiesību, liecībā neko nepie-

liekot, kas nav noticis, un nenoklusējot

viņam zināmus apstākļus, bet izsakot visu

tā, kā tas patiesībā bijis.

722. Nopratināšana jāsāk ar to, ka lieci-

nieku uzaicina izstāstīt visu, kas viņam

lietā zināms.

723. Kad liecinieks savu liecību izteicis,

puses ar priekšsēdētāja atļauju var uzdot

viņam savus jautājumus.

Jautājumus lieciniekam uzdod vispirms

tā puse, uz kuras norādijumu viņš aicināts,

un pēc tam pretējā puse.

724. Katra puse var uzdot lieciniekam

jautājumus nevien par to, ko viņš redzējis

un dzirdējis, bet arī par tiem apstākļiem,

kuri pierāda, ka viņš nav varējis ne re-

dzēt, ne dzirdēt to, par ko viņš liecina, vai

vismaz nav varējis redzēt vai dzirdēt tā,

kā viņš to liecina.

725. Liecinieks nevar atsacīties atbil-

dēt uz jautājumiem, kuru nolūks ir celt

gaismā pretrunas viņa izsacijumos vai ne-

saskaņu ar zināmiem apstākļiem vai ar

citu liecinieku izsacījumiem, bet viņam nav

jāatbild uz jautājumiem, kuri pierādītu viņa

paša vainu kādā noziedzīgā nodarījumā.

726. Katra puse var lieciniekam uzdot

jautājumus, lai noskaidrotu atbildes, kas

dotas uz pretējās puses jautājumiem.

727. Tiesājamais var uzdot lieciniekam

jautājumus ar priekšsēdētāja atļauju.

Kareivji un instruktori savus jautājumus

virsniekiem var uzdot tikai caur priekšsē-

dētāju.

728. Katram lieciniekam jāuzrāda lietis-

kie un rakstiskie pierādijumi, kuri attiecas

uz viņu liecību.

729. Katru liecinieku var pārpratināt

citu liecinieku klātbūtnē vai vaigu vaigā

ar viņiem. Virsnieki nav pratināmi vaigu

vaigā ar kareivjiem un instruktoriem.

730. Nopratinātie liecinieki nevar bez

priekšsēdētāja atļaujas atstāt sēdes zāli,

iekam tiesas izmeklēšana pabeigta.

Priekšsēdētājs atļauj lieciniekam atstāt

sēdes zāli tikai pēc tam, kad viņa lūgums

par to paziņots pusēm, kuras tādā gadī-

jumā var lūgt uzdot lieciniekam vēl kādus

jautājumus.

731. Ja izrādītos par vajadzīgu izraidīt

tiesājamo no sēdes zāles, kamēr nopratina

kādu personu, vai arī viņa nepiedienīgas

uzvešanās dēļ, tad, viņam atgriežoties sē-

des zālē, priekšsēdētājam jāatstāsta viņam

viss, kas noticis viņam klātneesot.

732. Tiesas sēdē aicinātie tulki jānozvē-

rina tādā pašā kārtībā kā liecinieki, ka viņi

pareizi izstāstīs viņu noskaidrojamos jau-

tājumus un atbildes.

733. Tulku pirms nozvērināšanas var

noraidīt tiklab tiesājamais, kā arī proku-

rors vai privatapsūdzētājs. Vai noraidī-

šana ir dibināta, tiesa noteic pēc sava ie-

skata.

734. Ja tiesājamais ir mēms, bet prot

rakstīt, tad viņš savu liecību un paskaid-

rojumus dod rakstiski; bet, ja viņš ir

kurls un prot rakstīt, tad jautājumi jāuzdod

viņam rakstiski. Tiklab vienā, kā otrā

gadijumā uzrakstītais jānolasa visiem dzir-

dot.

735. Pieņemot vienas vai otras puses

iesniegtu jaunu pierādijumu, tiesai jādod

pretējai pusei iespēja sagatavoties iebil-

dumiem. Šajā gadijumā tiesa var uz

678. panta pamata atlikt tiesas izmeklēša-

nas pabeigšanu.

736. Pēc visu pierādijumu pārbaudīša-

nas un tiesas izmeklēšanas pabeigšanas

nekādus jaunus pierādījumus vairs nevar

iesniegt.

737. Lietās, kuras var izbeigt ar izlī-

gumu, tiesai jālūko puses samierināt, un

tikai, ja tas neizdodas, jāstājas pie sprie-

duma taisīšanas.

Izlīguma noteikumi jāieraksta protokolā

un jāapliecina ar līdzēju parakstiem, pēc

kam šādas lietas uzskatamas par izbeigtām

un nav vairs atjaunojamas. Uz līdzēju
lūgumu viņiem jāisniedz protokola no-

raksts.

Astotā apakšnodaļa.

Beigu debates.

738. Pēc tiesas izmeklēšanas atklāj

debates par pārbaudīto pierādijumu bū-

tību.

739. Beigu debates sastāv:

1) no kara prokurora apsūdzības runas;

2) no privatapsūdzētāja un civilprasītāja

paskaidrojumiem un

3) no aizstāvja runas vai paša tiesājamā

paskaidrojumiem.

740. Nepilngadīgos tiesājamos pa atse-

višķu izmeklēšanas darbu un debatu laku

var izsūtīt no sēdes zāles ar tiesas lē-

mumu.

741. Prokurors apsūdzības runā no-

rāda apsūdzības svarīgākos apstākļus tādā

veidā, kādā tie noskaidrojušies tiesas iz-

meklēšanā, un dod savu atzinumu par tie-

sājamā vainu un sodu, kā arī par valstij

nodarīto zaudējumu atlīdzību, kas jāpie-

dzen no tiesājamā.

742. Ja prokurors atzīst, ka tiesājamā

vaina nav pierādīta, tad viņam, neaizstā-

vot ar tiesas izmeklēšanu atspēkoto apsū-

dzību, jāizteic tas tiesai pēc sirdsapziņas.

743. Lietās, kuras var izbeigt ar izlī-

gumu, privatapsūdzētājs var sniegt tiesai

tādus pašus paskaidrojumus, kādus likums

uzliek par pienākumu dot prokuroram.

744. Civilprasītājs var paskaidrot un

pierādīt visus tos darbus un apstākļus, no

kuru atzīšanas atkarājas viņa prasība, be;

viņam nav jāskar jautājums par tiesājamā

kriminālatbildību.

745. Tiesājamā aizstāvis paskaidro aiz-

stāvēšanas runā tos apstākļus un norādī-

jumus, kas atspēko vai pavājina pret tie-

sājamo celto apsūdzību, pie kam aizstāvis

var arī norādīt, ka rīcība, kurā apsūdzēis

tiesājamais, likumā nav aizliegta, vai ka

likums nav piemērojams noilguma, amnes-

tijas vai cita iemesla dēļ, vai arī ka civil-

prasītāja pieprasītā atlīdzība nav likumīga

vai ir pārmērīga.

746. Tiesājamā aizstāvim nav jārunā

par apstākļiem, kuri neattiecas uz lietu,

nedz jāskar pienācīgā cieņa pret ticību, li-

kumu un likumīgo varu, nedz arī jālieto

izteicieni, kas aizskar kādu personu. Tas

pats jāievēro arī tiesājamam pašam aizstā-

voties.

747. Prokuroram un visiem lietas da-

lībniekiem aizliegts atgādināt tiesnešiem

viņu pienākumu svarīgumu vai nepiecieša-

mību aizsargāt kara disciplinu; tāpat aiz-

liegts kritizēt ar likumu noteikto karaspē-

ka dzīves kārtību un priekšniecības rīko-

jumus vai lietot ar šo priekšnieku dienesta

stāvokli un cieņu nesavienojamus izteicie-

nus. Ja tiesas izmeklēšanā atklājas tāda

kara priekšniecības nepareiza rīcība, kura

var ietekmēt tiesājamā kriminālatbildību

vai vispār lietas izspriešanu, lietas dalīb-

niekiem jāaprobežojas ar norādijumu uz

šādu rīcību un tās sekām, atturoties no

jebkāda tiesai nenodota kara priekšnieka

dienesta darbības vērtējuma.

748. Pēc tiesājamā vai viņa aizstāvja

runas tiklab prokurors vai privatapsūdzē-

tājs, kā arī civilprasītājs var celt savas

ierunas, bet pēdējais vārds katrā ziņā jā-

dod tiesājamam vai viņa aizstāvim.

749. Pēc aizstāvja beigu paskaidroju-

miem tiesas priekšsēdētājs jautā pašam tie-

sājamam, vai viņš vēl nevar ko teikt sev

par attaisnošanu, un, saņemot noliedzošu

atbildi, pasludina debates par izbeigtām.

750. 12 līdz 18 gadus vecu nepilngadīgo

lietās sniegt beigu paskaidrojumus jāpielaiž

viņu vecāki vai personas, kuru gādībā tie-

sājamais atrodas.

Devītā apakšnodaļa.

SPRIEDUMA TAISĪŠANAS UN PASLU-

DINĀŠANAS KĀRTĪBA.

I. Jautājumu uzstādīšana un izšķiršana.

751. Pēc tiesas izmeklēšanas pabeig-

šanas un beigu debatēm tiesneši stājas pie

lietas izspriešanas atsevišķā istabā, kur ne-

var būt klāt ne prokurors, ne sekretārs,

ne lietas dalībnieki. Lietas aktis jāņem līdz

apspriedes istabā, un līdz jautājuma izlem-

šanai par tiesājamā vainu tiesnešiem aiz-

liegts ar kādu sazināties.

752. Jautājumu projektu sastāda priekš-

sēdētājs, ievērojot sekojošo pantu notei-

kumus. .

753. Par pamatu jautājumiem jāņem

nevien apsūdzības raksta atzinumi, bet

ari tiesas izmeklēšana un beigu debates,

ciktāl tie papildina vai pārgroza šos atzi-

numus.

754. Ja tiesas izmeklēšanā atklājas ap-

stākli, kas tiesājamam pēc apsūdzības rak-

sta inkriminēto noziedzīgo nodarijumu pār-

Valdības Vēstnesis 16. num., piektdien, 1939. g. 20. janvārī2



groza citā, pec likuma bargāk sodāmā no-

ziedzīga nodarijuma, tad tiesa, netaisot
spriedumu, lietu nosūta atpakaļ kara pro-

kuroram.

Tāpat jārīkojas arī tad, kad tiesas izmek-

lēšana atklājas tadu personu dalība vai

līdzdalība iztiesājama noziedzīgā nodari-

juma, kuras tiesai nav nodotas.

755. Jautājumi par to, vai noziedzīgais

nodarijums tiešam noticis, vai to izdarijis
tiesājamais un vai tas pieskaitāms viņam

par vainu, savienojami vienā kopjautājumā

par tiesājamā vainu tikai tad, kad neviens

nav cēlis šaubas ne par to, ka noziedzīgais

nodarijums tiešām noticis, ne par to, ka tas

pieskaitāms tiesājamam par vainu, ja to

atzīst par viņa izdarītu. Ja kādā no šiem

jautājumiem ceļas šaubas, tad jautājumi jā-

uzstāda atsevišķi.

Nekādā ziņā nav savienojami tādi jautā-

jumi, no kuriem vienu vai izšķirt apstipri-

noši, bet otru noliedzoši.

756. Ja noziedzīgo nodarijumu izdariju-

šas vairākas personas, tad par katras per-

sonas darbību jāuzstāda atsevišķi jautā-

jumi.

757. Par tiesājamo, kurš noziedzīgā no-

darijuma izdarīšanas laikā bijis jaunāks

par 18 gadiem, katrā ziņā jāuzstāda jautā-

jums, vai viņš to darijis ar saprātu (Sodu

lik. 39. p.).

758. Uzstādītie jautājumi un atbildes

uz tiem jāuzraksta jautājumu lapā un jā-

paraksta visiem tiesnešiem.

759. Tiesnesim jānoteic tiesājamā vaina

pēc savas iekšējās pārliecibas, kas dibināta

uz visu kopā ņemto lietas apstākļu apsvē-

rumu, pie kam nav ņemams vērā neviens

pierādijums. kas nav pārbaudīts un uzrā-

dīts lietas dalībniekiem tiesas izmeklēša-

nā.

760. Pēc apspriešanās priekšsēdētājs

par katru jautājumu savāc tiesnešu balsis,

iesākot no jaunākā, un pēc tam paziņo sa-

vas domas.

Kad savāktas balsis par visiem jautāju-

miem, priekšsēdētājs atzīmē jautājumu la-

pā, kā katrs jautājums izšķirts.

761. Izšķirot jautājumu un sastādot ga-

līgu atzinumu lietā, spriedumam par pa-

matu jāņem tās domas, par kurām vienojas

visvairāk tiesnešu, bet, balsīm līdzīgi da-

loties tās, kuras labvēlīgākas tiesāja-

mam.

762. Pārrunas un balsošana apspriedes

istabā tiesnešiem jātur slepenībā.

763. Tiesnesis, kas jautājumā par likuma

piemērošanu nepiekrīt vairākuma atzinu-

mam (761. p.), var līdz rezolūcijas pasludi-

nāšanai pieteikt savas atsevišķās domas,

par ko jāatzīmē uz rezolūcijas. Atsevišķās

domas jāiesniedz rakstiski pirms spriedu-

ma parakstīšanas.

11. Sprieduma taisīšana.

764. Tiesa nospriež:

1) tiesājamo attaisnot, ja atzīst:

a) ka noziedzīgais nodarijums, par

kuru viņš apsūdzēts, nemaz nav

izdarīts, vai ka to nav izdarijis

. tiesājamais, vai

b) par nepierādītu to, ka noziedzīgais

nodarijums, par kuru viņš apsū-

dzēts, ir izdarīts, vai ka to ir iz-

darijis tiesājamais, vai

c) kad noziedzīgais nodarijums, par

kuru viņš apsūdzēts, nav pieskai-

tāms par vainu, vai nav aizliegts

likumā ar soda piedraudējumu;

2) izbeigt tiesājamā kriminalvajāšanu, ja

atzīst, ka viņa noziedzīgo nodariju-

mu dzēš noilgums, amnestija vai cits

likumīgs iemesls kriminalvajāšanas

izbeigšanai;

3) tiesājamo sodīt, ja atzīst, ka viņš iz-

darijis tādu noziedzīgu nodarijumu,

kurš pieskaitāms par vainu un par

kuru viņa kriminalvajāšana nav iz-

beidzama.

765. Persona, kas atsvabināta no tiesas

bez viņas vainas norādīšanas, var lūgt, lai

tiesa noteic viņas vainu un to sodu, kuru

viņai piespriestu, ja nebūtu bijis likumīga

iemesla izbeigt kriminalvajāšanu.

Šādi lūgumi jāiesniedz ne vēlāk kā sprie-

dumu vai lēmumu pasludinot.

766. Tiesa var sodu mīkstināt tikai li-

kumā norādītā kārtībā. Sevišķos gadīju-

mos, kad ir dibināts iemesls mīkstināt tie-

sājamā likteni tādā mērā, kas sniedzas

pāri tiesas varas robežām, tiesa var lugt

Valsts Prezidentu vai virpavēlnieku (Kara

sodu lik. 1937. g. izd. 50. p.) tiesājamo^ ap-

žēlot. Šādos gadījumos sprieduma jāno-

rāda iemesli tiesājamā likteņa mīkstināša-

nai un tiesas ieskats par to, kādā mera

sods būtu mīkstināms.

767. Bez jautājuma izšķiršanas par

vainu un sodu, tiesa lemj arī:

1) par lietam, kas iegūtas ar noziedzīgo

nodarijumu. un par lietiskiem pierā-

di jumiem;

2) par vienai vai otrai pusei cēlušos

zaudējumu atlīdzību un

3) par tiesas izdevumu atlīdzību.

768. Ar noziedzīgo nodarijumu iegūtās

lietas jāatdod to saimniekam, kaut arī viņš

to nebūtu prasijis; bet lietiskie pierādījumi,

kuriem lietā ir svarīga nozīme, jāatdod pēc

tam, kad spriedums stājies likumīgā spēkā.

Ja UZ lietām, kas iegūtas ar noziedzīgu

nodarijumu, pretendē kāda trešā persona,

tad tiesa ļauj strīdniekiem noskaidrot sa-

vas tiesības civiltiesāšanas kārtībā.

Par lietiskiem pierādījumiem, kuru īpaš-

nieki nav zināmi vai nav atrodami, jāiz-

sludina „Valdības Vēstnesī"; ja īpašnieks

10 gadu laikā neatrodas, tie pāriet valsts

īpašumā. Mantas, kas bojājas, pārdoda-

mas izsolē, un iegūtā nauda jāglabā iz-

sniegšanai īpašniekam.

Lietiskos pierādijumus, kas nav jāatdod

pēc piederības, tiesa var nolemt nodot

Zinātniskās tiesekspertizes institūtam vai

kara vai kriminālpolicijas muzejiem.

Bezvērtīgas lietas, kuras glabāt nav no-

zīmes, tiesa var nolemt iznīcināt.

769. Tiesa uz Civillikuma pamata no-

teic atlīdzību par kaitējumiem un zaudē-

jumiem, kas nodarīti ar noziedzīgo noda-

rijumu, pie kam, ja tiesas izmeklēšanā tie

pienācīgi nav noskaidroti, tiesa tos noteic

pēc sava taisnīgā ieskata vai ļauj civil-

prasītājam noskaidrot savas tiesības ad-

ministratīvā \a\ civiltiesāšanas kārtībā.

Atlīdzība par kara resoram nodarīto

kaitējumu vai zaudējumu tiesai jānoteic,

kaut arī par to nebūtu iesniegta civilpra-

sība.

770. Piespriežot naudas sodu, tiesa no-

teic arī to atvietojošo sodu, ja vainīgais

naudas sodu nespētu nomaksāt.

771. Ja tiesas izmeklēšanā atklājas ap-

stākļi, kas norāda uz tādu tiesājamā no-

ziedzīgu nodarijumu, kurš nav minēts ap-

sūdzības rakstā, vai uz tādas personas

kriminālatbildību, kas tiesai nav nodota,

tad tiesai par to jāsastāda sevišķs lēmums,

kurš caur kara prokuroru jāiesniedz tālā-

kai rīcībai: par karavīriem viņu priekš-

niecībai, bet par pārējām personām

apgabaltiesas prokuroram.

772. Kad no tiesnešu atbildēm uz uz-

stādītiem jautājumiem sastādijies galīgs

atzinums, priekšsēdētājs uzraksta sprie-

duma būtību rezolūcijā, kuru paraksta visi

tiesneši, arī tie, kuru domas nesakrīt at-

balšu vairākumu.

773. Tiesas rezolūcijā jāatzīmē:

1) kad un kur tiesas sēde notikusi;

2) sēdes sastāvs;

3) tiesājamā dienesta pakāpe, vārds, uz-

vārds un dzimšanas laiks un vieta;

4) sprieduma būtība;

5) lēmums par kaitējumu un zaudējumu

atlīdzību;

6) lēmums par lietiskiem pierādijumiem;

7) lēmums par tiesas izdevumiem.

774. Tiesas rezolūciju priekšsēdētājs

pasludina publiski tajā pašā tiesas sēdē,

kurā lieta izspriesta. Reizē ar rezolūcijas

pasludināšanu priekšsēdētājs noteic dienu

un stundu, kad spriedumu pasludinās ga-

līgā veidā.

Atzīstot pēc lietas apstākļiem to par

lietderīgu, tiesa rezolūcijas vietā var tū-

liņ izgatavot un pasludināt spriedumu ga-

līgā veidā.

775. Pēc rezolūcijas pasludināšanas tie-

sa lemj, vai tiesājamam piemērojams dro-

šības līdzeklis (353.-356. p.) un kāds;

attaisnotais tiesājamais, kas šajā lietā at-

rodas apcietinājumā, nekavējoties jāatsva-

bina.

776. Lietas dalībniekiem ne vēlāk kā

pie sprieduma pasludināšanas jāuzdod, vai

viņi vēlas dabūt sprieduma norakstu.

Sprieduma norakstu izdod tiesājamam bez

maksas, bet citiem lietas dalībniekiem par

noteiktu maksu.

Lietās par noziedzīgiem nodarijumiem

pret valsts mantu un ienākumiem spriedu-

ma noraksts bez sevišķa pieprasijuma un

bez maksas nosūtams fiskalai pārvaldei,

kas lietu ierosinājusi.

777. Spriedumu galīgā veidā izgatavo

priekšsēdētājs, un to pasludina ne vēlāk

kā 7 dienu laikā pēc rezolūcijas pasludi-

nāšanas dienas.

Spriedums jāraksta katrā lietā atsevišķi,

pēc noteikta parauga. Latvijas suverenās

tautas vārdā.

778. Bez tā. kas norādīts rezolūcijā,

spriedumā jāatzīmē:

1) apsūdzība, kā tā attēlota apsūdzības

raksta un privatapsūdzētāja sūdzībā

un noskaidrota tiesas izmeklēšanā un

beigu debatēs;

2) atzinums par tiesājama vainu, neap-

rakstot tā pamatojumu;

3) apsvērumi par lieta piemērotiem liku-

miem ;

4) sprieduma būtība saskaņa ar likuma

vārdiem un jēgumu.

Spriedumu paraksta visi tiesneši, kas

piedalījušies lietas iztiesāšana, un līdzpa-

raksta sekretārs.

779. Ja viens vai pat divi tiesneši sprie-

dumu nav parakstijuši prombūtnes, slimī-

bas vai citu iemeslu dēt, tas neaptur lietas

tālāko Kaitu.

Kara laikā pietiek, ja spriedumu parak-

stijis priekšsēdētājs un līdzparakstijis

sekretārs.

111. Sprieduma pasludināšana.

780. Spriedumu pasludina priekšsēdē-

tājs prokurora un sekretāra klātbūtnē.

Apcietinātais tiesājamais, ja viņš to lūdzis,

jāatved uz sprieduma pasludināšanu.

781. Spriedumu pasludina, nolasot to

atklātā sēdē.

Spriedums jānolasa atklātā sēdē, kaut

arī nolasīšanai noliktā laikā neviens no

lietas dalībniekiem nebūtu ieradies.

782. Pēc sprieduma nolasīšanas priekš-

sēdētājs paskaidro lietas dalībniekiem, kā-

dā laikā un kādā kārtībā viņi var spriedu-

mu pārsūdzēt.

783. Spriedums ar nolasīšanu atklātā

sēdē (782. p.) uzskatams par pasludinātu

visiem lietas dalībniekiem, tiklab klāteso-

šiem, kā arī klātneesošiem.

784. Par sprieduma pasludināšanas lai-

ku un kārtību, kā arī par lietas dalībnie-

kiem, kas pie tam bijuši klāt, priekšsēdē-

tājs pašrocīgi atzīmē uz sprieduma.

Desmitā apakšnodaļa.

Tiesas sēžu protokoli.

785. Par katru lietu, ko izskata tiesas

sēdē, sekretārs vai viņa palīgs sastāda

protokolu.

786. Tiesas sēdes protokolā jāatzīmē:

1) sēdes laiks un vieta, norādot, kad tā

atklāta un slēgta;

2) dienestpersonas, kas Rijušas sēdē

klāt;

3) sēdē izskatītā lieta;

4) lietas dalībnieki, un proti, tiesājamie

ar viņu aizstāvjiem un civilprasītāji

vai privatapsūdzētāji un viņu piln-

varnieki;

5) liecinieki, kas nopratināti sēdē, un

lietpratēji, kas devuši savus atzinu-

mus;

6) darbība, kas izdarīta sēdē, tādā pašā

kārtībā, kādā tā notikusi;

7) piezīmes un ierunas par šās darbības

kārtību, norādot tiesas taisītos lēmu-

mus.

787. Tiesas sēdes protokols jāsastāda

tā, lai no tā varētu redzēt visu lietas gaitu

tiesā un pārliecināties, vai ir ievēroti tie

noteikumi, kuru pārkāpšana var būt par

iemeslu sprieduma atcelšanai.

788. Tiesas sēdes protokolā nav jārak-

sta izteikumi un paskaidrojumi, kas attie-

cas uz lietas būtību, izņemot gadijumus,

kad tiesa to atzīst par vajadzīgu.

789. Tiesas sēdes protokols jāraksta

bez dzēsumiem un izkasijumiem. Par iz-

labojumiem un pierakstijumiem jāatzīmē

pirms tiesnešu parakstiem.

Tiesas sēdes protokolu paraksta priekš-

sēdētājs ar tiesnešiem un lldzparaksta se-

kretārs.

790. Spriedumu pasludinot, tiesas sēdes

protokols jāuzrāda lietas dalībniekiem.

Piezīmes par to, ka protokola ierakstiju-

mi neatbilst īstenībai, sekretārs vai viņa

palīgs atzīmē protokolā zem tiesnešu pa-

rakstiem. Šīs piezīmes, kā arī iesniegtās

rakstiskās piezīmes un papildinājumus tie-

sa izskata un dod par tām savu atzinumu,

kuru paraksta tiesneši un lldzparaksta se-

kretārs.

791. Likumā paredzētie tiesāšanas kār-

tības noteikumi, par kuru ievērošanu tie-

sas sēdes protokolā nav norādīts, atzīstami

par pārkāptiem.

Vienpadsmitā apakšnodaļa.

Lietas, kurās apsūdzētie izvairījušies no

tiesas.

792. Ja apsūdzētais nav atrodams, tad

tiesa uz izmeklēšanas tiesneša iesnie-

gumu, prokurora vai kara priekšnieka pa-

ziņojuma vai pēc pašas lēmuma, skatoties

pēc tam, kādā lietas stāvokli apsūdzētais

izvairijies no izmeklēšanas vai tiesas,

vai nu gādā par apsūdzētā uzmeklēšanu ar

policijas vai kara priekšniecības līdzekļiem,

vai dod rīkojumu vipu uzmeklēt, izsludinot

par to tiesas izraudzītā periodiska izde-

vumā, vai caur radiofonu, ja pēc lietas

apstākļiem atzīst to par noderīgu, lai uz-

ietu meklējamās personas uzturēšanās

vietu.

793. Sludinājumā par apsūdzētā uzmek-

lēšanu jāatzīmē:

1) tiesa, uz kuras prasījumu sludinājums

izdarīts;

2) meklējamās personas nodarbošanās,

dienesta pakāpe, vārds, uzvārds,

dzimšanas laiks un vieta un pazīša-

nas zīmes;

3) noziedzīgais nodarijums. par kuru

viņu apsūdz.

Turklāt jānorāda, ka ikvienam, kam zi-

nāma apsūdzētā uzturēšanās vieta, pienā-

kas uzrādīt, kur viuš atrodas.

794. Kad ir pamats domāt, ka apsūdzē-

tais atrodas ārzemēs, tad par viņa aicinā-

šanu tiesā var sludināt ārzemju valodās

iznākošos laikrakstos, bet, ja tās valsts

valdībai, kur viņš atrodas, pēc līguma vai

savstarpības pienākas izdot aizbēgušos

noziedzniekus, tad līdz ar to pēc vajadzī-
bas jāsazinās ar šo valdību.

795. Par apsūdzētā meklēšanu jāpaziņo
kara priekšniekam, kas uzdevis izdarīt ie-

priekšēju izmeklēšanu vai nodevis apsū-

dzēto tiesai.

796. Rūpējoties par apsūdzētā uzmeklē-

šanu (792. p.). Armijas tiesa reizē ar to dod

rīkojumu iecelt aizgādni par vīna mantu.

Divpadsmitā apakšnodaļa.

SPRIEDUMU UN LĒMUMU PĀRSŪ-

DZĒŠANA.

I. Kasācijas protesti un sūdzības.

797. Armijas tiesas spriedumus var pār-

sūdzēt vienīgi kasācijas kārtībā: prokura-

tūras amatpersonas ar kasācijas pro-

testu, bet lietas dalībnieki ar kasācijas

sūdzību.

798. Prokurors var iesniegt kasācijas

protestu tikai tad, ja spriedums nesaskan

ar viņa dotiem atzinumiem, un tikai tajos

jautājumos, kuros tiesa nav ievērojusi viņa

prasijumus. Līdzīgos gadijumos kasācijas

sūdzību var iesniegt arī privatapsūdzē-

tājs.

799. Tiesājamais ar kasācijas sūdzību

var lūgt atcelt spriedumu tikai tādu notei-

kumu pārkāpšanas dēļ. kuri aizsargā viņa

paša intereses.

800. Civilprasītājs var pārsūdzēt tikai

tās sprieduma daļas, kuras zīmējas uz at-

līdzību par kaitējumiem un zaudējumiem,

bet citas sprieduma daļas viņš var apstrī-

dēt tikai tad, ja tās aizskar viņa tiesību uz

atlīdzību. Līdzīgas pārsūdzības tiesības

ir arī tām personām, pret kurām vērsta

prasība par kaitējumu un zaudējumu atlī-

dzību, kas nodarīti ar noziedzīgo nodarī-

jumu.

801. Nepilngadīgo un vispār to personu

vietā, kurām nav iespējams izlietot savas

tiesības, kasācijas sūdzības var iesniegt vi-

ņu vecāki, laulātie, aizbildņi, aizgādņi vai

ari tie, pie kuriem viņas atrodas audzinā-

šanā.

802. Kasācijas sūdzības iesniedzamas

tikai rakstiski, personīgi vai pilnvarojot uz

to aizstāvi vai citu personu. Sūdzībā jāat-
zīmē: kas to iesniedz un kur lūdzējs dzīvo,
vai sūdzība celta pret visu spriedumu vai

tikai pret tā dalu, ar ko atspēko spriedumu

un ko īsti lūdz sūdzības iesniedzējs.

803. Kasācijas protesti un sūdzības jā-
adresē Armijas virstiesai, bet tie jāiesniedz

tai tiesai, kas taisījusi spriedumu, ne vē-

lāk kā 7, bet kara laikā 3 dienu laikā pēc

sprieduma pasludināšanas, vai pēc sprie-
duma noraksta izsniegšanas, kad tāds pie-
prasīts.

Piezīme. Ja nav iespējams sprieduma
norakstu izsniegt pieprasītāja neatra-

šanas dēļ viņa dzīves vietā, tad pār-

sūdzības termiņš skaitāms no tās die-

nas, kad konstatēta viņa neatrašana.

804. Par pārsūdzības termiņa sākumu

uzskatama nākošā diena pēc sprieduma pa-

sludināšanas. Ja termiņa pēdējā diena ie-

krīt svinamā dienā, tad par termiņa bei-

gām uzskatama pirmā darbdiena pēc tās.

Termiņš nav nokavēts, ja pirms tā note-

cējuma sūdzība nodota pastā.

805. Ja pārsūdzības termiņš nokavēts
aiz ievērojamiem iemesliem, tad to var at-

jaunot tiesa, par kuras spriedumu sūdzība

iesniegta.

806. Personas, kurām ir pārsūdzēšanas
tiesības (797. p.), var lietā ieskatīties 623,
panta norādītā kārtībā.

16. num., piektdien, 1939. g. 20. janvar! Valdības Vēstnesis
3



Protestu un sūdzību noraksti jāizdod vi-

siem lietas dalībniekiem uz viņu lūgumu:

tiesājamiem bez maksas, bet privatapsū-

dzētājiem un civilprasītājiem par no-

teiktu maksu.

807. Ikvienam tiesājamam, kuru apsūdz

par dalību vai līdzdalību iztiesājamā nozie-

dzīgā nodarijumā, atļauts pievienoties ka-

sācijas sūdzībai, kuru iesniedzis kāds cits

tiesājamais, par ko jāpaziņo tiesai kasāci-

jas termiņā (803. p.).

808. Par katru kasācijas protestu vai

sūdzību, kas iesniegti lietā, kurā kāds no

tiesājamiem ir apcietinājumā, jāpaziņo ap-

cietinātam.

Par vienas puses iesniegto kasācijas pro-

testu vai sūdzību otra puse var iesniegt

savas ierunas vai paskaidrojumus Armijas

virstiesai līdz tai dienai, kad nolikta lietas

iztiesāšana.

809. Kasācijas protests vai sūdzība par

tiesājamā kriminālatbildību aptur spriedu-

ma izpildīšanu visā pilnībā, bet kasācijas

sūdzība vai protests, kas skar tikai tiesāja-

mā civilatbildību. sprieduma izpildīšanu ap-

tur tikai šajā daļā. Kasācijas sūdzība vai

protests par spriedumu, ar kuru nolemts

atsvabināt tiesājamo no apcietinājuma,

sprieduma izpildīšanu šajā ziņā neaptur.

810. Noliktā laikā iesniegtie kasācijas

protests vai sūdzība kopā ar lietu nekavē-

joties jānosūta Armijas virstiesai.

811. Kara laikā kasācijas protesti un

sūdzības, pirms tos nosūta Armijas virs-

tiesai (810. p.). caur kara virsprokuroru

ceļami priekšā virspavēlniekam, kas ie-

sniegto protestu vai sūdzību var nevir-

zīt tālāk; šādu kārtību virspavēlnieks ar

savu vispārējai zināšanai izsludinātu rīko-

jumu var attiecināt uz visām vai tikai tieši

norādītas kategorijas lietām, kas piekrīt

Armijas tiesai.

11. Blakus protesti un sūdzības.

812. Atsevišķi no kasācijas protestiem

un sūdzībām pielaižami blakus protesti un

sūdzības par Armijas tiesas un viņas

priekšsēdētāja lēmumiem vai rīcību, kas

attiecas:

1) uz iietas piekritību;

2) uz tiesājamam piemēroto drošības

līdzekli;

3) uz civilprasības nodrošināšanu;

4) uz sodīšanu par neierašanos tiesā;

5) uz tiesāšanas vilcināšanu;

6) uz kasācijas protesta vai sūdzības

nepieņemšanu vai to iesniegšanas

termiņa neatjaunošanu;

7) uz sprieduma nepareizu izpildīšanu.

Blakus protesti un sūdzības bez tam

pielaižami tajos izņēmuma gadijumos, kad

citādi nav iespējams atjaunot aizskārtās

tiesibas.

Kara darbības apgabalā blakus sūdzības

par lietas piekritību pielaižamas tikai ga-

dījumos, kad apstrīd lietas piekritību kara

tiesām vispār.

Sl3. Blakus protesti un sūdzības jāie-

sniedz 7 dienu laikā pēc lēmuma vai rīko-

juma paziņošanas, bet, ja tas nav bijis pa-

ziņots, tad pēc tā izpildīšanas dienas.

Blakus protestus un sūdzības par vilci-

nāšanu un par tiesājamo nepareizu turē-

šanu apcietinājumā var iesniegt pa visu

tiesāšanas laiku, bez termiņa ierobežoša-

nas.

814. Blakus protesta vai sūdzības ie-

sniegšana neaptur pārsūdzētā lēmuma vai

rīkojuma izpildīšanu, izņemot gadijumus.

kad to atzīst par vajadzīgu tiesa, kas tai-

sijusi lēmumu vai devusi rīkojumu, vai

Armijas virstiesa. ja blakus protests vai

sūdzība tajā saņemti.

815. 801.-802. un 804.—808. pantu no-

teikumi piemērojami arī blakus protestiem

un sūdzībām.

816. Blakus protesti un sūdzības jā-

adresē Armijas virstiesai. bet jāiesniedz

Armijas tiesai, kas tos nekavējoties ie-

sniedz Armijas virstiesai. vajadzības ga-

dījumā pievienojot savus paskaidrojumus.

Trīspadsmitā apakšnodaļa.

SPRIEDUMA STĀŠANAS SPĒKĀ UN TĀ

IZPILDĪŠANA.

I. Sprieduma stāšanas spēkā.

Sl7. Spriedums stājas likumīgā spēkā:

1) kad tas noliktā termiņā nav pārsū-

dzēts (797. un 803. p.) un

2) kad kasācijas protests vai sūdzība ar

Armijas virstiesas rezolūciju atstāti

bez ievērības.
_

818. Ja par vairākiem tiesājamiem tai-

sītais spriedums pārsūdzēts tikai attiecībā

uz dažiem no viņiem, tad priekš pārējiem

tas atzīstams par spēkā stājušos no tā

laika, kad notecējis termiņš, kurā varēja

spriedumu pārsūdzēt.

Spriedums, kas pārsūdzēts tikai attie-

cībā uz civilprasību, stājas spēkā visās

pārējās dalās.

819. Spriedums, kurā tiesa lūgusi mīk-

stināt notiesātā likteni (766. p.), pēc tā

spēkā stāšanās, bet pirms nodošanas iz-

pildīt, kopā ar lietu jāiesniedz kara virs-

prokuroram, kas cel to priekšā caur kara

ministri Valsts Prezidentam vai kara

darbības apgabalā tieši virspavēlniekam

(Kara sodu lik. 1937. g. izd. 50. p.).

Tādā pašā kārtībā jāceļ priekšā apstip-

rināšanai kara ministrim, bet kara darbī-

bas apgabaiā virspavēlniekam, tie

spēkā stājušies spriedumi, ar kuriem no-

tiesātam piespriests nāves sods.

Ja kara ministris spriedumu neapstip-

rina, viņš ierosina notiesātā apžēlošanu.

11. Sprieduma izpildīšana.

820. Spriedums nododams ne-

kavējoties pēc tā stāšanās spēkā (817. p.).

821. Spriedums, kas tiesājamo attaisno,

izpildāms pasludinot sprieduma būtību

(774. p.). Reizē ar to attaisnotais, ja viņš

šajā lietā atrodas apcietinājumā, jāatsva-

bina.

822. Visi rīkojumi, kas attiecas uz

sprieduma izpildīšanu un neietilpst tiesas

darbībā, piekrīt kara prokuroram, kuram

jānosūta sprieduma noraksts.

823. Izpildot spriedumu, kara proku-

rors nosūta sprieduma norakstu tam kara

priekšniekam, kas apsūdzēto nodevis tie-

sai, izsludināšanai pavēlē un tālākai rīcībai,

kāda vajadzīga sprieduma izpildīšanai.

Sprieduma izpildīšanu pie civilpersonām,

kas notiesātas par vispārīgiem noziedzī-

giem nodarījumiem, kara prokurors uzdod

attiecīgām iestādēm.

Spriedumi virsnieku lietās jāizsludina

Armijas komandiera pavēlē, bet kareivju

un instruktoru lietās viņu pulka pavēlē.

824. Sprieduma izpildīšanas darbība,

kas prasa policijas rīcību, kā notiesāto

nogādāšana civilresora ieslodzijuma vietā

un notiesāto mantas pārņemšana valsts

rīcībā piekrīt policijai.

825. Sprieduma izpildīšana par naudas

sodu vai atlīdzību cietušiem par kaitēju-

mu vai zaudējumu, tajos gadijumos, kad

tā jāvērš pret notiesātā mantu, kura ne-

atrodas kara priekšniecības tiešā pārziņā,

izdarāma Civilprocesa likumā noteiktā

kārtībā.

Naudas piedziņas no notiesāto karavīru

atalgojuma izdara kara priekšniecība, ie-

vērojot Civilprocesa likuma noteikumus.

Lietās par noziedzīgiem nodarījumiem

pret valsts mantu un ienākumiem notiesā-

tam atjauts naudas sodu vai piedziņu sa-

maksāt 2 mēnešu laikā pēc tās dienas, kad

tiesas spriedums nodots izpildīšanai. Pēc

šā laika notecēšanas, ja soda nauda vai

piedziņa nav samaksāta un nav izdevies

atrast mantu, no kuras to varētu piedzīt,

kara priekšnieks nosūta sprieduma izrak-

stu fiskalai pārvaldei.

Fiskalā pārvalde 7 dienu laikā pēc sprie-

duma saņemšanas paziņo, vai viņa vēlas

piedzīšanu turpināt Civilprocesa likumā

paredzētā kārtībā, vai no tās atsakās.

Ja fiskalā pārvalde atsakās no piedzī-

šanas, vai ja piedzīšana ir nesekmīga,

kara priekšnieks dod rīkojumu izpildīt ne-

nomaksāto naudas sodu vai piedziņu at-

vietojošo aresta sodu.

Lietās par noziedzīgiem nodarījumiem

pret valsts mantu un ienākumiem preces

un citus priekšmetus, ko tiesa atzinusi par

konfiscējamiem, kā arī. kas ieturēti nau-

das sodu samaksai, pārdod fiskalā pār-

valde.

826. Sprieduma izpildītājiem jāturas pie

tiesas sprieduma un jāizpilda ar spriedu-

mu saskanoši prokurora rīkojumi, paziņo-

jot caur prokuroru tiesas izšķiršanai visas

šaubas un grūtības, kas radušās spriedu-

mu izpildot.

827. Kara prokuroram jāraugās, lai

spriedumu izpilda pareizi un bez kavē-

šanās.

Kad spriedums izpildīts, prokurors par

to paziņo tiesai.

828. No noteikuma par sprieduma neka-

vējošu izpildīšanu pielaižami šādi izņē-

mumi:

1) Notiesātam slimojot ar tādu slimību,

kas kavē izpildīt pie viņa personisku

sodu. izpildīšana jāatliek, kamēr viņš
izveseļojies:

2) Kad izrādās par vajadzīgu spriedumā

'noteikto sodu atvietot ar citu tam at-

bilstošu sodu. tad sprieduma izpil-
dīšana jāaptur, kamēr šī atvienošana

nav izdarīta:

3) Ja notiesātais apsūdzēts par jaunu

noziedzīgu nodarijumu, par kuru

draud bargāks sods, nekā tas, kas

viņam piespriests, tad šis noziedzīgais

nodarijums jāizmeklē atsevišķi, bet

taisītā sprieduma izpildīšana jāatliek;

4) Ja notiesātais aizbēdzis, tad spriedu-

ma izpildīšana attiecībā uz personisku

sodu jāatliek līdz viņa saķeršanai,

bet atlīdzība par kaitējumiem un

zaudējumiem, kas nodarīti ar nozie-

dzīgo nodarijumu, un vispār naudas

piedziņas nekavējoties vēršamas pret

vioa mantu;

5) Kad aiz sevišķi svarīgiem iemesliem

(ģimenes un saimnieciskiem apstāk-

ļiem u. t. 1.) izrādās par vajadzīgu

apturēt tāda sprieduma izpildīšanu, ar

kuru uzlikts kara cietums, cietums,

arests vai arests pēc Kara disciplī-

nas reglamenta' šā sprieduma izpil-

dīšanu atliek, kamēr nav izbeigušies

apstākli, uz kuriem pamatota atlik-

šana;

6) Sprieduma izpildīšana, ar kuru uzlikts

obligātoriskā aktīvā kara dienestā

esošam karavīram cietums vai arests

vai ar arestu atvietots naudas sods,

vai arī šos sodus atvietojošie mili-

tārie sodi. par noziedzīgiem nodarī-

jumiem, kas izdarīti pirms iesaukša-

nas kara dienestā, jāatliek līdz obli-

gatoriskā aktivā kara dienesta bei-

gām, bet kad minētiem karavīriem

obligatoriskā aktivā kara dienesta

laikā jāizcieš sods pēc tiesas sprie-

duma, kura izpildīšana nav atlieka-

ma, tad ari atliktais spriedums jāiz-

pilda saskaņā ar noteikumiem par

sodu kopību;

7) Soda izpildīšana pie sievietēm, kas

atrodas grūtniecības stāvoklī vai kas

nesen dzemdējušas, jāatliek, kamēr

nav pagājušas 40 dienas pēc dzem-

dēšanas;

8) Sprieduma izpildīšana jāatliek uz

Valsts Prezidenta pieprasījumu, līdz

iesniegtā apžēlošanas lūguma izšķir-
šanai;

9) Kara laikā personisku sodu izpildī-

šana jāatliek pēc virspavēlnieka šajā

ziņā dotā rīkojuma.

Jautājumu par sprieduma izpildīšanas

atlikšanu, izņemot 8. un 9. punktos minētos

gadijumus. izlemj tiesa.

829. Tiem, kam piespriesti ar tiesību

zaudēšanu savienoti sodi. jāatņem ordeņi

un citas goda zīmes, tāpat arī dokumenti

par tiem.

Soda izciešanas laikā ieslodzijuma vietās

ordeņus un citas goda zīmes nevar nēsāt.

830. Nāves sodu izpilda, ievērojot šā-

dus noteikumus:

1) Ja notiesātais ir karavīrs, viņu pirms

soda izpildīšanas izslēdz no armijas.

2) Uz notiesātā vēlēšanos pie viņa aici-

na garīdznieku, kas var viņu pavadīt

arī uz soda vietu.

3) Prokuratūras pārstāvis pārliecinās

par notiesātā personību, paziņo vi-

ņam spriedumu un nodod notiesāto

soda izpildītāju rīcībā.

4) Notiesāto nogādā uz soda vietu ap-

sardzībā, arestanta tērpā un slēgtā

satiksmes līdzeklī.

5) Sodu izpilda neatklāti, garnizona

priekšnieka vai policijas norādītā

vietā, prokuratūras pārstāvja un

ārsta klātbūtnē.

6) Nāves sodu nošaujot izpilda karavīru

komanda pēc garnizona priekšnieka

norīkojuma, bet nāves sodu pakarot

policijas šim nolūkam norīkota

persona.

7) Par nāves soda izpildīšanu jāsastāda

protokols ar klātbijušo amatpersonu

parakstiem.

831. Spriedumu, ar kuru nāves sods

pakarot piespriests personai, kas neatrodas

aktivā kara dienestā, kara prokurors no-

dod izpildīt apgabaltiesas prokuroram.

832. Personas, kas notiesātas ar spai-

du darbiem vai pārmācības namu. soda

izciešanai jānodod Kriminalpolitiskā depar-
tamenta rīcībā.

833. Personas, kas notiesātas ar cie-

toksni, kara cietumu vai virssardzni, jā-

nosūta uz šīm ieslodzijuma vietām saskaņā

ar likumu par kara resora ieslodzijuma

vietām.

834. Personas, kas notiesātas ar cie-

tumu vai arestu, jānodod soda izpildīšanai

policijai.

835. Spriedumu izpildot, ar brīvības

atņemšanas sodu sodītais nekavējoties jā-
ievieto ieslodzijuma vietā, pie kam ieslo-

dzijuma laikā viņam jāieskaita laiks, kas

pavadīts ce|ā, nosūtot uz ieslodzījuma

vietu vai pārvietojot no vienas ieslodzīju-

ma vietas uz otru.

Ja tiesājamais spriedumu nav pārsūdzē-

jis vai pārsūdzot ir panāeis soda samazi-

nāšanu vai sprieduma atcelšanu kasācijas

kārtībā, tad viņam jāieskaita ieslodzījuma

laikā arī tas laiks, kuru viņš pavadijis ap-

cietinājumā pēc sprieduma būtības (774. p.>

pasludināšanas.
Apcietinātam tiesājamam, kas, pārsūdzot

spriedumu, nav panācis soda samazināšanu

vai sprieduma atcelšanu kasācijas kārtībā,

soda izciešanas laika sākums jāskaita no-

Armijas virstiesas rezolūcijas pasludinā-

šanas dienas.

Notiesātam, kas nav bijis iepriekšējā

apcietinājumā, ieslodzijuma laiks jāskaita

no tās dienas, kad viņš apcietināts sprie-

duma izpildīšanai, bet notiesātam, kas iz-

bēdzis no apcietinājuma pirms soda izcie-

šanas, ieslodzijuma laiks jāskaita no tās

dienas, kad viņš no jauna apcietināts

sprieduma izpildīšanai.

Četrpadsmitā apakšnodaļa.

Tiesas izdevumi.

836. Visi izdevumi Armijas tiesas lie-

tās samaksājami no valsts sumām. Izpil-

dot spriedumus, 838. pantā norādītie izde-

vumi jāpiedzen iio tiem, kam tiesa tos uz-

likusi, bet visi citi jāņem uz valsts rēķinu.

837. No tiem, kam uzlikts maksāt tiesu'

izdevumus, jāpiedzen:

1) ceļa izdevumu un komandējuma

dienas nauda personām, kas sūtītas

izdarīt izziņu vai izmeklēšanu;

2) atlīdzība lietpratējiem, tulkiem, lieci-

niekiem un citām tiesā aicinātām per-

sonām;

3) izdevumi par lietisku pierādijumu

glabāšanu un pārsūtīšanu, par ķimis-

kām un techniskām izmeklēšanām un

par sludinājumiem periodiskos izde-

vumos vai radiofonā.

Lietās par noziedzīgiem nodarījumiem

pret valsts mantu un ienākumiem pie tie-

sas izdevumu sumas, kas jāpiedzen no vai-

nīgajiem, jāpieskaita arī ceļa izdevumi

fiskalo pārvalžu pilnvarniekiem, kas ko-

mandēti būt klāt izmeklēšanā vai tiesā.

Par šiem izdevumiem fiskalo pārvalžot

iestādēm un amatpersonām jāpaziņo tiesai

pirms sprieduma pasludināšanas tiesāja-

mam.

838. Par ierašanos uz aicinājumu ārpus

savas pastāvīgās dzīves vietas ceļa izde-

vumu atlīdzību un dienas naudu saņem

valsts dienesta darbiniekiem dienesta ko-

mandējumos valsts robežās noteiktā ap-

mērā: '

1) valsts dienesta darbinieki, ja vir.nis

aicina tiesā kā lietpratējus;

2) karavīri, policijas darbinieki un citas-

dienestpersonas, kurām likums uzliek

par pienākumu atklāt noziedzīgus

nodarijumus, vai ar kuru amata dar-

bību noziedzīgais nodarijums atklāts,

ja viņas aicina pie tiesas vai izmeklē-

šanas, kā personas, kas atklājušas

noziedzīgo nodarijumu vai ierosinā-

jušas kriminalvajāšanu.

839. Lieciniekiem, lietpratējiem un tul-

kiem tiesa noteic atlīdzību pēc sava tais-

nīgā ieskata samērā ar patiesiem brauk-

šanas izdevumiem, kavēto laiku, lietpratēju'

patērētām pūlēm un vietējiem apstākļiem.

Tuvākus noteikumus par to izdod kara

ministris.

840. Aptieku un laboratoriju turētājiem

vai pārvaldniekiem par materiāliem, ko'

viņi izlietojuši izmeklējumos, jāizsniedz

atmaksa pēc Tautas labklājības ministrijas

Veselības departamenta noteiktas takses.

Izdevumi, kas saistīti ar Zinātniskās

tiesekspertizes institūtā izdarītām izmek-

lēšanām, jāatlīdzina pēc institūta aprēķina.

841. Izdevumi par ķimiski izmeklējamo

vielu un lietisko pierādijumu iesaiņošanu

un sūtīšanu jāatlīdzina pēc izlietoto mate-

riālu, darba un transporta vietējām cenām.

842. Personas, kurām uzdots glabāt

aizturētos mājlopus, dabū atlīdzību par to

barošanu, bet. noteicot šās atlīdzības lielu-

mu, jāņem vērā arī tas labums, kādu mi-

nētās personas varējušas iegūt no viņu

uzraudzībā nodotiem mājlopiem.

843. Par visiem tiesu lietās vajadzīgiem

sludinājumiem maksa jāaprēķina pēc pa-

tiesiem izdevumiem.

844. Lūgumraksti, paskaidrojumi, at-

sauksmes un sūdzības Armijas tiesas lietās

ir atsvabināti no zīmognodok|a un citām

nodevām.

Civilprasībās, kas pieteiktas Armijas tie-

sā (146. p.), jāņem no notiesātā tiesu no-

deva 3°/« no piespriestās sumas, tomēr ne

mazāk par 1 latu. Nodevu pēc sprieduma

spēkā stāšanās piedzen kara priekšniecība

vai policija un iemaksā valsts ienākumos.

16. num., piektdien, 1939. g. 20. janvāriValdības Vēstnesis4



845. Kad pēc šā likuma noteikumiem

.spriedumu, protokolu uu citu papiru no-

raksti jāizdod tikai uz pieprasītāja rēķinu,

tad no šo norakstu prasītāja ņemama valsts

labā kanclejas nodeva 1 lats par katru

loksni, skaitot divdesmit piecas rindas

lappusē. Minētā kanclejas nodeva jāņem
arī izdodot izpildu rakstus, apliecības vai

uzzinās, pie kam par izpildu rakstiem jā-

ņem ari zīmognodoklis saskaņā ar likumu

par zīmognodokli.

846. Atlīdzība lietas iztiesāšana pieai-

cināmiem lietpratējiem, lieciniekiem un ci-

tām personām jāizmaksā uz tās tiesas lē-

mumu, kuras izskatīšanai lieta iesniegta

vai iesniedzama. Šī atlīdzība jāizmaksā
tikai uz to personu pieprasijumu, kurām ir

tiesības to dabūt.

847. Ceļa mi dienas naudu 838. pantā

minētām personām izmaksā no budžetā at-

vēlētām sumām tā iestāde, kuras dienestā

šīs personas atrodas, paziņojot nekavējo-
ties par izmaksāto sumu tiesu iestādei, no

kuras nācis aicinājums.

848. Kas līdz sprieduma pasludināšanai

neprasa, lai viņam atlīdzina izdevumus,
kuri viņam cēlušies, tas uzskatams par at-

teikušos no atlīdzības.

849. Kara tiesu iestādēm jāved rēķini

par visiem tiesas izdevumiem. Kara iz-

meklēšanas tiesnesim nekavējoties jāie-

sniedz Armijas tiesai vajadzībās ziņas iz-

devumu aprēķināšanai.

Kad iepriekšēja izmeklēšana, nenonākot

tiesā, izbeigta 257. un 418. pantos pare-

dzētā kārtībā, izmeklējums jānosūta Armi-

jas tiesai, kura, pēc izdevumu galīgā aprē-

ķina sastādīšanas, rīcības sēdē ņem tos uz

valsts rēķinu.

850. Lietā par noziedzīgu nodarījumu,

kuru izdarijušas vairākas personas, tiesu

izdevumi jāuzliek notiesātiem vienlīdzīgi

ar solidāru atbildību.

179. pantā paredzētos gadijumos tiesas

izdevumi jāuzliek, ar solidāru atbildību, arī

tām personām, kas notiesātas kopīgi ar

galvenā noziedzīgā nodarijuma dalībnie-

kiem un līdzdalībniekiem, bet tikai pēdējo

maksātnespējas gadijumā.

851. Lietās par noziedzīgiem nodarīju-

miem, kas vajājami privatapsūdzības kār-

tībā, tiesa, apsūdzētā attaisnošanas gadi-

jumā, var uzlikt privatapsūdzētājam tiesas

izdevumus pilnā apmērā vai pa daļai.

852. Pēc sprieduma pasludināšanas tie-

sa rīcības sēdē taisa izdevumu aprēķinu,

norādot, kādam nolūkam tie izlietoti, kam

tie jāmaksā un kāda dala no izdevumiem

jāmaksā katram notiesātam.

853. Lēmums par samaksājamiem tie-

sas izdevumiem (852. p.) jāpaziņo perso-

nām, no kurām samaksa piespriesta, vai

arī tām, kuru rokās nonākusi viou manta.

854. Ja personas, no kurām pieprasa

tiesas izdevumu atlīdzību, atzīst aprēķinu

par nepareizu, viņas 2 nedēļu laikā pēc tās

dienas, kad viņām šis aprēķins iesniegts,

var iesniegt blakus sūdzību Armijas virs-

tiesai.

855. Ja no personas, kurai jāmaksā tie-

sas izdevumi, jāpiedzen līdz ar to ari atlī-

dzība par viņas nodarītiem kaitējumiem un

zaudējumiem, tad vispirms no viņas jāpie-

dzen atlīdzība un tikai pēc tam tiesas iz-

devumi.

856. Tiesas izdevumi nav jāpiedzen no

tās personas mantas, kas mirusi pirms

sprieduma stāšanās spēkā, kaut ari viņa

būtu atzīta par vainīgu. Bet, ja vainīgais

miris pēc tam, kad spriedums stājies spēkā,

tad tiesu izdevumi jāpiedzen no viņa at-

stātās mantas.

857. Ja notiesātais nespēj samaksāt

tiesu izdevumus, tad tie jāņem uz valsts

rēķinu.
Desmita nodala.

TIESĀŠANA ARMIJAS VIRSTIESĀ.

Pirmā apakšnodaļa.

Kasācijas protestu un sūdzību izskatīšanas

kārtība.

858. Lietu ar kasācijas protestu vai sū-

dzību kara virsprokurors nodod Armijas

virstiesas priekšsēdētājam ar rakstisku at-

zinumu, kurā jāietver lietas gaitas izklāsts,

iesniegtā kasācijas protesta vai sūdzības

saturs un virstiesā izšķiramo jautājumu

un gadijumu atbilstošo likumu iztirzājums

un slēdziens par lietas tālāko virzienu.

859. Priekšsēdētājs saziņā ar kara virs-

prokuroru noliek dienu, kad lietu izskatīs

tiesas sēdē, izliekot par to paziņojumu pie

ieejas sēdes telpās un izsniedzot tiesnešiem

kara virsprokurora atzinuma norakstu.

860. Armijas virstiesā lietas dalībniekus

neaicina, bet viņiem nav liegts pašiem

ierasties. Uz apcietinātā lietas dalībnieka

lūgumu viņš jānogādā uz tiesas sēdi, ja

viņu tur apcietinājumā Armijas virstiesas

atrašanās vietā.

861. Lietu referē mutiski atklāta sede

viens no pastāvīgiem tiesnešiem.

862. Referējot lietu, Armijas virstiesai

jānorāda:

1) pārsūdzētais spriedums;

2) apstākli, kas attiecas uz protesta vai

sūdzības kodolu;

3) iemesli, uz kuriem lūgums par sprie-

duma atcelšanu vai grozīšanu dibi-

nāts;

4) lietā piemērojamie likumi un

5) spriedumi, kas kasācijas kārtība tai-

sīti līdzīgās lietās.

Izskatot lietu Annijas virstiesa. jāapro-

bežojas ar ierosināto jautājumu izšķiršanu,

neskarot lietas būtību.

863. Pēc lietas atreferēšanas priekšsē-

dētājs jautā sēdē klātesošiem lietas dalīb-

niekiem, vai viņi nevēlas dot paskaidroju-

mus, un tiem, kas vēlas, atļauj tos.

864. Pēc tam, kad lietas dalībnieki de-

vuši paskaidrojumus, kara virsprokurors

dod savu atzinumu. Tiesība uz pēdējo

vārdu vienmēr pieder tiesājamam vai viņa

pilnvarniekam.

865. Sarežģītās lietās tiesnesis
- refe-

rents sastāda izspriežamo jautājumu pro-

jektu.
Kara virsprokurors un lietas dalībnieki

var griezt tiesas vērību arī uz citiem jau-

tājumiem, kurus referents nav ierosinājis.

Jautājumus galīgi uzstāda tiesa un paslu-

dina priekšsēdētājs.

866. Armijas virstiesa apspriež lietu at-

sevišķā istabā, kurā nevar būt klāt ne pro-

kuratūras dienestpersonas, ne sekretārs,

ne lietas dalībnieki.

867. Pēc apspriešanās priekšsēdētājs

par katru jautājumu savāc klātesošo ties-

nešu balsis, iesākot no jaunākā, pēc kam

paziņo savas domas.

Kad savāktas balsis par visiem jautā-

jumiem, priekšsēdētājs atzīmē jautājumu

lapā, kā katrs jautājums izšķirts.

868. Izšķirot jautājumus un sastādot ga-

līgu atzinumu lietā, spriedumam par pa-

matu jāņem tās domas, par kurām vieno-

jas visvairāk tiesnešu, bet, balsīm līdzīgi

daloties tās, kas labvēlīgākas tiesāja-

mam.

869. Pārsūdzētais spriedums jāatceļ:

1) kad redzami pārkāpts likuma tiešais

jēgums vai likums nepareizi iztulkots,

noteicot noziedzīgo nodarijumu un

sodu;

2) kad lietu iztiesājot pārkāpti svarīgi

tiesāšanas kārtības noteikumi vai tie-

sai ar likumu piešķirtās pārziņas vai

varas robežas
.

870. Klndas un nepareizības likuma pie-

mērošanā Armijas virstiesa var izlabot

pati, neatceļot spriedumu, bet tikai tad,
kad šāda labošana ir iespējama, neapska-
tot lietas būtību.

871. Tiesas rezolūciju priekšsēdētājs

pasludina atklāti. Pēc tam spriedumu ga-

līgā veidā un lēmumus izgatavo tiesnesis-

referents vai kāds no pastāvīgiem tiesne-

šiem, kuram priekšsēdētājs to uzdod.

872. Lieta, kurā spriedums atcelts, jā-

nodod citai līdzīgai tiesai vai tai tiesai,
kas taisijusi spriedumu, lai to iztiesātu no

jauna citā tiesnešu sastāvā, sākot ar to

darbību, kura bijusi par iemeslu sprieduma

atcelšanai.

873. Lietu no jauna iztiesājot, tiesai li-

kuma tiešā jēguma iztulkošanā jāturas pie

Armijas virstiesas apsvērumiem.

874. Lietu no jauna iztiesājot, tiesāja-

mam sodu nevar paaugstināt, ja sprie-

dums nav atcelts uz kasācijas protestu vai

privatapsūdzētāja sūdzību; bet šis notei-

kums neattiecas uz to gadijumu, kad, lietu

otrreiz iztiesājot, atklājas jauni apstākli,
kuri pārgroza apsūdzības būtību.

Otrā apakšnodaļa.

Blakus protestu un sūdzību izskatīšanas

kārtība.

875. Blakus protestus un sūdzības Ar-

mijas virstiesa izskata atklātā sēdē un iz-

šķir nekavējoties pēc to saņemšanas.

876. Blakus protestus un sūdzības Ar-

mijas virstiesa izskata tādā pašā kārtībā

kā kasācijas protestus un sūdzības (858.—

871. p.), ievērojot sekojošo pantu noteiku-

mus.

877. Savā spriedumā Armijas virstiesai

jānorāda, kādu iemeslu dēļ viņa atstāj

spēkā, groza vai atceļ pārsūdzēto lēmumu

vai rīkojumu un kā izšķir iesniegto blakus

sūdzību vai protestu.

878. Kad Armijas virstiesa izšķīrusi

blakus protestu vai sūdzību, lietas turp-

mākā iztiesāšanā jāturas pie Armijas virs-

tiesas sprieduma, izņemot to gadijumu, kad

atklājas jauni apstākļi, kuri neatbilst Armi-

jas virstiesas rīkojumiem.

879. Atzīstot tiesas atteikšanos pieņemt

kasācijas sūdzību vai protestu par nepa-

reizu. Armijas virstiesa noliek sīidzibas vai

protesta iesniegšanai jaunu termiņu, ne

īsāku par .3 un ne garāku par 7 dienam pēc

tās dienas, kad Armijas virstiesas lēmums

par to paziņots.

TreSā apakšnodaļa.

Krimināllietu atjaunošana.

880. Likumīgi iemesli lietu atjaunoša-

nai ir:

1) vairāku personu notiesāšana ar dažā-

diem spriedumiem par vienu un to

pašu un pie tam tādu noziedzīgu no-

darijumu, kura izdarīšana no viena

notiesāta pierāda, ka to nav bijis ie-

spējams izdarīt kādam citam notie-

sātam;

2) kādas personas notiesāšana par no-

ziedzīgu nodarījumu, kas nav noticis,

un vispār tādu pierādījumu atklāša-

na, kuri rāda, ka notiesātais nav vai-

nīgs vai ir dabūjis, tiesas kļūdas dēļ,

augstāku sodu, nekā viņa nodarījums

pelna;

3) to dokumentu viltojuma un to liecību

nepatiesības atklāšana, uz kuriem

spriedums dibināts, kaut arī liecību

nepatiesība nebūtu apzināta un perso-

nas, kas šīs liecības nodevušas, ne-

būtu sauktas pie atbildības un notie-

sātas;

4) tiesas ceļā pierādīti mantkārīgi vai

citi personīgi tiesnešu nolūki tajā lie-

tā, par kuras atjaunošanu saņemts

lūgums vai iesniegums.

881. Kara priekšniecības un prokuratū-

ras dienestpersonu iesniegumi un pašu
notiesāto vai viņu radnieku vai svainiešu

lūgumi atjaunot likumā norādītu iemeslu

dēl tādas lietas, kurās spriedumi stājušies

likumīgā spēkā, iesniedzami Armijas virs-

tiesai.

lesniegumā vai lūgumā jānorādaapstākli

un pierādijumi, kuru dēļ lieta būtu atjauno-

jama.

882. Lūgumi un iesniegumi par lietas

atjaunošanu jāpieņem katrā laikā, nerau-

goties uz noilguma iestāšanos vai notiesā-

tā nāvi.

883. Armijas virstiesai iepriekš jāpār-

liecinās par to apstākļu patiesīgumu, uz ku-

riem lūgums vai iesniegums par lietas at-

jaunošanu dibināts, un ja atzīst, ka tas

pelna ievērību, tad spriedums jāatceļ un jā-

nosaka, no kuras procesuālās darbības lie-

ta jāatjauno. Atceļot spriedumu. Armijas

virstiesa nosūta lietu tai tiesai, kas sprie-

dumu taisijusi, norādot arī tos jaunatklā-

tos pierādijumus, kuri jāpārbauda.

884. Atceltā sprieduma izpildīšana ne-

kavējoties jāpārtrauc, rūpējoties tikai, lai

notiesātais neizvairītos no izmeklēšanas un

tiesas.

885. Ja nepareizi notiesātais jau miris

vai ir garīgi slims, tad, pēc viņa lietas at-

jaunošanas, notiesātā intereses tiesā pār-

stāv viņa radnieku vai tiesas izraudzīts

aizstāvis.

Ceturtā apakšnodaļa.

Nodošana tiesai un domstarpību

izšķiršana.

886. Jautājumus par apsūdzētā nodo-

šanu tiesai un domstarpības par kriminal-

vajāšanas apturēšanu vai izbeigšanu (209..

257., 420.. 426. p.) Annijas virstiesa izskata

uz kara virsprokurora rakstisku iesniegu-

mu.

887. lesniegto lietu armijas virstiesa

skata cauri slēgtā sēdē. vienam no pastā-

vīgiem tiesnešiem to referējot.

888. Tiesnesis-referenta mutiski izklāsta

iemeslus, kuru dēt lieta uzsākta, un izmek-

lēšanas «aitu. piegriežot vērību tam. vai

ievērotas likuma noteiktās formalitātes,

un nolasa protokolus, kuriem lietā ir no-

zīme.

889. Pēc lietas atreferēšanas kara virs-

prokurors dod savu atzinumu, pēc kam Ar-

mijas virstiesa apspriež lietu, kara virspro-

kuroram un sekretāram klāt neesot.

890. Atzīstot izmeklējumu par pietiekoši

pilnīKU un izdarītu bez svarīgu fonnalitatu

pārkāpšanas. Armijas virstiesa lemj, vai

nu par apsūdzētā nodošanu tiesai, vai par

lietas apturēšanu vai izbeigšanu, bet pre-

tēja gadījumā nodod to papildu izmeklēša-

nai vai virzīšanai likumā paredzēta kar-

tībā.

891. Ja Armijas virstiesa, izskatot

iepriekšēju izmeklējumu, atzist, ka perso-

na, uz kuru krīt aizdomas, nav lietā saukta

pie atbildības, vai ka uz viena noziedzīgā

nodarijumā apsūdzēto krīt aizdomas par

viņa vainu arī vēl kādā citā noziedzīgā no-

darijumā, tad Armijas virstiesa rīkojas

413. un 414. pantos norādītā kārtībā.

892. Atzīstot apsūdzēto par nododamu

tiesai, Armijas virstiesa savu lēmumu par

to sastāda tā, lai tas atvietotu apsūdzības
rakstu.

893. Armijas virstiesa var norādīt arī

lieciniekus un lietpratējus, kuri pēc viņas

ieskata jāaicina tiesā, bet šāds norādijums

neierobežo prokurora un lietas dalībnieku

tiesību vēlāk uzdot vēl citus lieciniekus vai

lietpratējus.

Piektā apakšnodaļa.

Sprieduma izpildīšana.

894. Par Armijas virstiesas spriedu-

miem sūdzības nav pielaižamas.

895. Pārsūdzētais spriedums vai lē-

mums, kuru Armijas virstiesa atstājusi

spēkā, jāsūta atpakaļ izpildīšanai tai tie-

sai, kas to taisijusi.

896. Armijas virstiesas spriedumi un

lēmumi jānodod caur kara virsprokuroru

tūlītējai izpildīšanai pēc piekritības.

897. Armijas virstiesas spriedumi, ku-

riem ir principiāla nozīme tiesu prakses

apvienošanā, ne mazāk kā reizi gadā jāiz-

sludina pielikumā pie ~Valdības Vēstneša"

vispārējai zināšanai.

Ar šo atcelti:

1) pagaidu nolikums par Latvijas kara tie-

sām (Lik. kr. papild. 8);

2) noteikumi par kara tiesu resora amat-

personu noziedzīgu nodarijumu piekri-
tību (Lik. kr. 1922. g. 250) un

3) 1869. g. Kara lik. kop. I gr. 157. un 391.

394. p. un XXIV grāmata 4. izd., līdz ar

to vēlākiem pārgrozījumiem un papildi-
nājumiem.

Šis likums stājas spēkā 1939. g. 1. f e ta-

ru ar ī.

Rīgā, 1938. g. 23. decembrī.

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Likums par nekustamu īpašumu atsavināšanu

Ludzas pilsētā.
1. Saskaņā ar Likumu par nekustamu

īpašumu piespiedu atsavināšanu valsts vai

sabiedriskām vajadzībām (Lik. kr. 1923. g.

59 un 1937. g. 154) ir atsavināti:

1) Jankelim Drujanam piederošais

nekustamais īpašums, kas atrodas

Ludzas pilsētas administratīvās ro-

bežās, Rīgas prospektā JNg 11, un

ierakstīts Ludzas pilsētas valdes ne-

kustamu īpašumu grāmatā ar 781. nu-

muru, un Ludzas pilsētas zemesgrā-

matā 250. nodalijumā.

2) Rivai Ka re 1 i c s un Baševai R a -

b i no v i č s piederošais nekustamais

īpašums, kas atrodas Ludzas pilsētas
administratīvās robežās, Kr. Barona

ielā JMs 22, un ierakstīts Ludzas pil-

Ministru kabinets 1939. g., 17. janvāri
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

sētas valdes nekustamu īpašumu grā-

matā ar 638. num.

3) Moisejam Golandskim piedero-
šais nekustamais īpašums, kas atro-

das Ludzas pilsētas administratīvās

robežās, Kr. Barona ielā 20, un ierak-

stīts Ludzas pilsētas valdes nekusta-

mu īpašumu grāmatā ar 637. num., un

Ludzas pilsētas zemesgrāmatā 177.

nodalijumā.

2. Ar šo likumu atsavinātie nekustamie

īpašumi ierakstāmi zemesgrāmatās uz

valsts vārdu, lekšlietu ministrijas personā.

3. Šā likuma izvešana dzīvē uzlikta

lekšlietu ministrijai.

Rīgā, 1939. g. 19. janvārī.

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

16. num., piektdien, 1939. g. 20. janvārī Valdības Vēstnesis 5



Pārgrozījumi Tiesu iekārtas I pielikumā.
Tiesu iekārtas (1936. g. izd.) I pielikuma

(pie 169. p.) 2. pantu un 7. pantu izteikt

sekojoši:

2. Amatapgērba un ķēdes aprakstu un

zīmējumu nosaka tieslietu ministris ar

instrukciju.

7. Advokāta amata tērpa aprakstu,

zīmējumu, krāsu un lietošanas kārtību no-

saka tieslietu ministris ar instrukciju.

Rīgā, 1939. g. 17. janvārī.

Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Tieslietu ministris H. Ap s ī t s.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde

1939. g. 19. janvārī.

1. Pieņem:

1) likumu par zemes bagātību pētīšanu,

2) pārgrozijumus un papildinājumus No-

dokļu likumos,

3) pārgrozijumu Kreditlikumā,

4) papildinājumu likumā par Valsts pa-

piru spiestuvi un naudas kaltuvi.

2. Atbrīvo Artūru Ozolu no Jūrnie-

cības departamenta direktora amata, skai-

tot ar š. g. 24. februāri.

3. lecel par Jūrniecības departamenta

direktoru, skaitot ar šā gada 24. februāri,

bijušo Jūrniecības departamenta vicedi-

rektoru un tagadējo Ķeguma spēka staci-

jas būvinspektora palīgu Pēteri Stakli,

atbrīvojot viņu no Ķeguma spēka stacijas

būvinspektora palīga amata, skaitot no šā

gada 24. februāra.

4. Atbrīvo Artūru Sakenfeldu no

Tirdzniecības un rūpniecības departamenta

direktora amata, skaitot ar šā gada

3. martu, reizē atbrīvojot viņu arī no Fi-

nansu ministrijas pārstāvja pienākumiem

Valsts zemes bankas padomē un šīs pado-

mes priekšsēdētāja biedra uzdevumiem,

kā arī no 1943. gada valsts izstādes komi-

tejas locekļa amata, skaitot no šā gada

20. janvāra.

Valdības rīkojumi un pavēles.

NOTEIKUMI

par dzīvnieku, putnu, dzīvnieku

produktu (jēlvielu) un citu priekšmetutransitu un importu no

ārzemēm.

Izdoti uz Veterināra likuma (Lik. kr.

1938. g. 141) 94. panta pamata.

1. Zirgu, govslopu, cūku, aitu, kazu,

citu dzīvnieku, putnu, gaļas un tās pār-

strādājumu, dzīvnieku produktu (jēlvielu),

lopbarības, lopbarības preparātu, lupatu

un lietotu tukšu maisu transitam un im-

portam Latvijā vajadzīga Zemkopības

ministrijas Veterinārā departamenta ie-

priekšēja atļauja.

2. Importējamo dzīvnieku produkti

(jēlvielas), lupatas un maisi vajadzības ga-

dijumā jādezinficē robežas kontroles, sa-

tiksmes vai rajonu veterinārārstu uzrau-

dzībā un ar vinu norādītiem dezinfekcijas

līdzekļiem. Dezinfekcijas izdevumi jā-

maksā importieriem.

3. Vainīgie par šo noteikumu neizpil-

dīšanu saucami pie atbildības uz Sodu

likuma 156. panta pamata.

4. Ar šo atcelti noteikumi par dzīvnie-

ku, dzīvnieku produktu (jēlvielu), putnu,

lopbarības un lopbarības preparātu importu

un transitu no ārzemēm („Vald. Vēstn."

1937. g. 282. numurā).

Šie noteikumi stājas spēkā izsl u d i -

n ā š a n a s dienā.

Rīgā, 1939. g. 19. janvārī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Veterin. depart. direktors R. B ak i s.

Lauksaimniecības un zvejniecības
mašīnu un rīku Kontroles komisijas

25. lēmums.

Apstiprinu. 1938. g. 23. decembrī.

Zemkopības ministris J. Birznieks

Zemkopības ministr. Lauksaimniecības

un zvejniecības mašinu un rīku kontroles

komisija savā 1938. g. 16. decembra sēdē,

noklausoties pārbaudes iestāžu atsauk-

smes, uz instrukcijas pamata par lauksaim-

niecības un zvejniecības mašinu un rīku

kontroli (..Vaid. Vēsta." 1936. g. 147. num.)

nolēma:

1. Atzīt par derīgam W. spe i sera

fabrikas, Vācijā, ekseļmašinas

„orisina! 01ymp 1 a".

Mašinām jādod līdzi attiecīgas rezerv-

dalas, atslēgas, taukspiede un lietošanas

pamācība latviešu valodā.

2. Atzīt par lietojamu akc.sab. „M e -

t a 1 i s t s", Rīgā, Brīvības gatvē 134, A 1-

veilera tipa 2. num. spārniņu

pumpi, atzīmējot, ka zemās ra-

žības dēl šis pumpis nav piemē-

rots lauku saimniecību ūdens

apgādes vajadzībām.

Pumpju turpmākā ražošanā visām lietām

dalām jāpielej arī apzīmējums un ražotāja

nosaukums.

Komisijas priekšsēdētājs J. Zariņš.

Techniskās nod. vadītājs J. L e z d i ņ š.

Lauksaimniec. mašinu kontroles

vadītājs A. Lu 11 e.

2164. LĒMUMS.

1938. g. 16. decembrī saskaņā ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49) slēdzu Zentenes

un apkārtnes pagastu laukko-

pības pārraudzības biedrību

„Z e 1 m e n i s" un ieceļu tai par likvidatoru

Jāni Eņģeli. Likvidatora mājoklis Zen-

tenes pag. „Amoliņos".

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc šī

lēmuma izsludināšanas
„

Valdības Vēstnesī".

Sabiedr. lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
direktors M. Ja n s o n s.

RĪKOJUMS.

Pamatojoties uz Akcizes nolikuma

1934. g. izdevuma 193. panta piezīmi, no-

liedzu līdz turpmākam bez apriņķa

priekšnieka vai policijas iecirkņa priekš-

nieka atļaujas mājas alus darīšanu Abrenes

apr. Viļakas pag. Stiebriņu un Liepiņu

mājās.

Minētā vietā mājas alu brīv darīt

tikai ar apriņķa priekšnieka vai policijas
iec. priekšnieka rakstisku atļauju katrā

atsevišķā gadijumā. Atļauju iegādāšanai

jāiesniedz rakstisks lūgums, kas apmak-

sājams ar 1 latu zīmognodevu, bet par

atļauju ņemama rakstu nodeva 1 lata

apmērā. Rīkojums stājas spēkā 7. dienā

pēc tā izsludināšanas „Vald. Vēstn.".

Šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas

iedzīvotājiem uzlieku par pienākumu pa-

gasta valdei.

Rīgā, 1939. g. 16. janvārī. K. 38-1.

lekšlietu ministris V. Gulbis

Administr. depart. direktors A n š m i t s.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

10. rīkojums.

leceļu Kārli Vizinu no 1939. g. 1. jan-

vāra par Tautas labklājības ministrijas

pilnvarnieku 13. kopējā slimo kasē.

1939. g. 11. janvārī.

Tautas labklājības ministris J. V o 1 o n t s.

Veselības depart. direktors O. Alks.

11. rīkojums.

Tautas labklājības ministrijas pilnvarnie-

ka vietas pagaidu izpildītāju Atsevišķā

tirdzniecības un rūpniecības uzņēmumu

darbinieku slimo kasē Pēteri S 1 ū k u ie-

ceļu par Tautas labklājības ministrijas

pilnvarnieku minētā slimo kasē no 1939. g.

1. janvāra.

1939. g. 11. janvārī.

Tautas labklājības ministris J. V o 1 o n t s.

Veselības depart. direktors O. Alks.

Rīkojums.

1939. g. 18. janvārī.

Uz Likuma par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām (Lik. kr. 1937. g. 116)
146. p. pamata ieceļu Pēteri Zvaigzni

par likvidatoru Kurzemes dar-

ba artelī, kas slēgts ar Liepājas apga-

baltiesas 1938. g. 3. novembra lēmumu.

Likvidatora adrese Liepājā, Dārtas

ielā 6-4.

Bk/bk 2505.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

Valsts saimniecības departamenta

direktors J. S k u j e v i c s.

221. pavēle.

Jūrniecības departamenta vicedirektoru

Kārli Meinertuatbrīvoju no Jūrniecības

departamenta direktora amata pabaidu iz-

pildīšanas skaitot ar šī «ada 20. janvāri.

Rīgā, 1939. g. 19. janvārī.

Finansu ministris A. Valdmanis.

222. pavēle

Ķeguma spēka stacijas būvinspektora

palīgam Pēterim Staklēm uzdodu pa-

gaidām no šī gada 20. janvāra līdz

23. februārim izpildīt Jūrniecības depar-

tamenta direktora amatu.

Rīgā, 1939. g. 19. janvārī.

Finansu ministris A. Valdmanis.

223. pavēle.

Sakarā ar Ministru kabineta 1939. g.

19. janvāra lēmumu par Artura Saken-

fel d a atbrīvošanu no Tirdzniecības un

rūpniecības departamenta direktora amata,

atbrīvoju viņu no šī gada 20 janvāra no

Zemes bagātību pētīšanas komitejas priekš-

sēdētāja, Pasaules enerģijas konferences

Latvijas komitejas locekļa un Flektrības

padomes locekļa amatiem.

Rīgā, 1939. g. 19. janvārī.

Finansu ministris A. Valdmanis.

RĪKOJ UMS.

Līdzšinējo finansu ministra pārstāvi

Latvijas tirdzniecības un rūpniecības ka-

meras prezidijā Arturu Sakenfeldu

atbrīvoju no šī gada 20. janvāra no šiem

pienākumiem.

Pamats. Likuma par Latv. tirdzniec.

un rūpniec. kameru 34. pants.

Rīgā, 1939. g. 19. janvārī.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

RIKOJUMS

par tūristu aģentu iecelšanu.

Apstiprinu. Rīga, 1939. g. 9. janvārī.

Sabiedrisko lietu ininistris A. Bērziņš

Pēc noteikumu par tūristu aģentiem

1. pantu, ieceļu par Sabiedrisko lietu mi-

nistrijas tūrisma nodaļas tūristu aģentiem:

Daugavpili pils. valdes ierēdni Osvaldu

B re ņ ķ i, adr. pilsētas valdē.

Valmierā pils. valdes ierēdni Vili Mo t -

mi 11 er u, dzlv. Valmierā.

Dobelē skolotāju Valdemāru Ziemeli,

dzlv. Zaļā ielā 36.

Saldū pils. sekretāru Arvidu Boč k u,

adr. pilsētas valdē.

Pļaviņās pilsētas sekretāru Kārli Poche-

v i č u, dzlv. Pasta ielā 7.

Kabiles pag. zemkopi Frīdebertu Mizu,

dzlv. „Bičās".

Priekuļu pag. 6 kl. pamatskolas skolotāju
Aleksandru Strazdiņu, dzīv. pamat-

skolā.

Vietalvas pag. aptiekas Ipašn. Nikolaju

Aveņu, dzlv. aptiekā.

Sabilē skolotāju Frici Rēva 1 d u, dzlv.

Rīgas ielā 51.

Kalupes pag. pagasta sekretāru Jāni

C i v č u, dzlv. pagasta namā.

Kārzdabas pag. aizsargu Arturu Krū-

miņu, dzlv. Beinakalnos.

Spāres pag. pagasta valdes ierēdni Frici

Fric s o nu, dzlv. pag. namā.

Atsvabinu no amatiem tūrisma nodaļas

aģentus:

Dobelē Žani Lukovski.

Abrenē Arturu Zeltiņu.

Daugavpilī Voldemāru Grīn U.

Pļaviņās Arvīdu B o č k u.

Rugāju pag. Albertu Cakā nu.

Vietalvas pag. Jāni Kļaviņu.

Liepas pag. Elmāru S p e 1 ģi.

Usmas pag. Kārli M e i e r u.

Durbes pag. Didriķi Jansonu.

Sabilē Jāni Š t r ā 1 u.

Saldū Pēteri L a v ā nu.

Padures pag. Ludvigu L u k s t i ņ u.

Preiļu pag. Jāni Civ č u.

lestādes un amatpersonas lūgtas sekmēt

un atbalstīt iecelto tūristu aģentu darbību.

Rīgā, 1939. g. 7. janvārī. Ki TA.

Sabiedriski-kulturalā departamenta

direktora v. i. J. L a b s v ī r s.

Tūrisma nod. vadītājs K. Vanags.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Latvijas tirdzniecības un rūpniecības
kamerai

turpina ienākt paziņojumi par pievie-

nošanos krediti es tā ž u lēmu-

mam pazemināt aizdevumu

rentu likmes uz 6V2°/o.

Par pievienošanos ziņojušas Apvienoto

latviešu savst. kreditbiedrība, Trešā Vidze-

mes savstarpējā kreditbiedrība, Jonatāna,

Rīgas zemturu, Valsts ierēdņu darbvežu

krājaizdevu sabiedrība un Ventspils nam-

saimnieku krājaizdevu sab. „Kredits" un

krājaizdevu sab. „Dzelzscelnieks".

Rīgas apgabaltiesas rajonā

1939. g. 1. pusē svešu lietu vešanai

pielaisto privatadvokatu saraksts.

I. Privatadvokati, kas pielaisti pie sve-

šu lietu vešanas Rīgas apgabaltiesā un tai

padotās miertiesās:

1) Andrejs Frīdenbergs,

2) Pēteris Ķēķis,

3) Jānis Štelmachers,

4) Erasts Vilciņš.

11. Privatadvokati, kas pielaisti pie

svešu lietu vešanas Rīgas apgabaltiesai

padotās miertiesās un to apelācijas in-

stancē:

1) Gustavs Blēze,

2) Jānis Cimdiņš,

3) Jēkabs Cagadajevs,
4) Pēteris Dāvis,

5) Vilis Gailis,

6) Antons Grāmatiņš,

7) Mārtiņš Gruntē,

8) Kārlis Gailītis,

9) Fēliks Kalniņš,

10) Haralds Krievs,

11) Mārtiņš Lapiņš,

12) Kārlis Liepinš,

13) Boļeslavs Miklaševics,

14) Alberts Melnbārdis,

15) Jānis Ozollapa,

16) Jānis Orniņš,

17) Vilums Prīlaps,

18) Jānis Poris,

19) Krišjānis Pētersons,

20) Helmuts Raue,

21) Jānis Stakalders,

22) Pēteris Zariņš,

23) Jūlijs Tatārs,

24) Pēteris Vītums,

25) Hermanis Veidis,

26) Jānis Vikmanis.

Rīgā, 1939. g. 19. janvārī. JVš 797.

Rīgas apgabalt. priekšs. AI. Kociņš.

Sekretāre G. J u r ka.

Meklētizbeidzamo parādnieku
saraksts.

„Vald.

Vēstn."

gads

un

numurs,
kurā

parādnieka

meklēšana
izsludināta

Parādnieka
kārtas

num.

pēc

meklējamo
parād-

nieku

saraksta
Vārds un uzvārds

1938. g.:

71. 38 Zuzanna Bitinaite,

201. 734 Harijs-Arnolds-Heinrichs

Bauers,

71. 97 Vilis Dankers,

71. 98 Vilis Dankers,

255. 756 Olga Dāboliņš,

255. 757 Konstantins Dzintars,

71. 105 Maksis Evjans,

71. 156 Staņislavs Goževskis,

71. 161 Indriķis Gedzuīns,

71. 264 Valters Keske (Koeske),

71. 270 Jonas Kalinauskas,

71. 308 Hiršs Kacs,

71. 318 Jānis Kirilka,

137. 717 Šaja Kaplans,

137. 719 Alvine Lapinskaja,

71. 344 Otto Lapēns (Lapphohn),

201. 742 Voldemārs Lapiņš,

201. 743 Eduards Līcis,

71. 495 Vulfs Remenss,

71. 504 Kazriels Rozmaiters,

201. 746 Igors Rūsiņš,

201. 747 Juris Rūsiņš,
71. 670 Raimunds Virza,

137. 731 Edmunds Vasariņš,

255. 765 Bereins Vainers,
71. 678 Otto Zariņš,

71. 680 Anna Zauriņš,
201. 750 Agofangels Zacharovs,
71. 692 Irene Žēls.

Muitas departamenta direktors

Arn. Landovskis.

Grāmatvedības nod. vad. E. Osis.

Valdības Vēstnesis 16. num., piektdien, 1939. g. 20. janvāri6



Jūrniecības departamenta hidro-

grāfiskās nodaļas

paziņojumi jūrniekiem.

Rīgā, 1939. g. 18. janvārī. N> 2.

Peilējumi ir īstie no 0° līdz 360°, skaitot

no N pār E un uguņu sektoru robežas uz-

dotas no jūras. Uguņu saredzamība skaid-

rā laikā pie novērotāja acu augstuma

5 metri virs jūras līmeņa.

5) Baltijas jūra.

Ugunskugis aizvietots ar stoderi.

Pozicija 57° 38,6' N

21° 36,2' E

Detali ugunskugis Oviši ledus dē| iz-

ņemts un viņa vietā izlikta liela koka

stodere.

Attiecīgas kartes un publikācijas.

Karte l.

Bāku uguņu saraksts JV» 41.

6) Rīgas jūras līcis.

Ugunis izdzēstas pa ziemas laiku.

a) Roja augšējā vaduguns.

Pozicija 57° 30,3' N

22° 48,1' E

b) Roja apakšējā vaduguns.

Pozicija 57° 30,3' N

22° 48,1' E

Attiecīgas kartes un publikācijas.
Kartes N> 1 un 7.

Bāku ug. saraksts Ny 48 un 49.

Hidrogrāfiskas nodaļas vadītājs K. P u r n s.

Darbvedis A. Ārsts

Notices to Mariners

published by the Hydrographic Section

of the Marine Department of Latvia.

Riga, 18-th January 1939. JMu 2.

Bearings are true and in degrees from

0° to 360°, and those relating to lights are

from seaward. Visibilitv of lights by clear

weather by observer placed 5 metres

above sealevel.

5) Baltie sea.

Lightvessel withdrawn and spar exhi-

bited.

Position Lat. 57° 38,6' N

Long.2l° 36,2' E

Details The lightvessel Oviši has

been withdrawn on account of ice

anda large spar has been established

on its place.

Charts and publications affected.

Chart N> 1.

List of lights light J* 41.

6) Gulf of Riga.

Lights extinguished for winter.

a) The Roja upperlight.

Position Lat. 57° 30,3' N

Long.22° 48,1' E

b) The Roja lovverlight.

Position Lat. 57° 30,3' N

L0ng.220 48,1' E

Charts and publications affected.

Charts JVs 1 and 7.

List of lights lights JMb 48 and 49.

Kara tiesa,

pamatodamās uz saviem š. g. 13. janvāra rīcības

sēdes lēmumiem, izbeidz šādu
personu

meklēšanu:

Paula Galviņa, izsludin. ~Vald. Vēstn." 1929. g.
192. num.'

Jāņa Lapas ~Vald. Vēstn." 1930. g. 40. num.

Nikolaja Jansona ~Vald. Vēstn." 1930. g.
78. num.

Vasilija Bogdar.ova ~Vald. Vēstn." 1931. g.
97. num.

Nikolaja Murinska ~Vald. Vēstn." 1931. g.
264. num.

Domenika Maļinovska ~Vald. Vēstn." 1931. g.

124. num.

Vladimira Runkusa „Vald. Vēstn." 1931. g.

126. num.

Voldemāra Smirnova ~Vald. Vēstn." 1931. g.

138. num.

Hermaņa Fūrmaņa ~Vald. Vēstn." 1932. g.

126. num.

Antona Māklera „Vald. Vēstn." 1932. g. 73.num.

Jāņa Petrovska ~Vald.Vēstn." 1932. g. 220.num.

Jāņa Repečko ~Vald. Vēstn." 1932. g. 44.num.

Jāņa Januševska ~Vald. Vēstn." 1930. g.

115. num.

Voldemāra Jurkevica ~Vald. Vēstn." 1930.g.

90. num.

Pāvela Januškevica ~Vald. Vēstn." 1930. g.

121. num.

Jāņa Adamaita ~Vald. Vēstn." 1930. g. 262. n.

Antona Podāna ~Vald. Vēstn." 1930. g. 115. n.

Jozefa Pastera ~Vald. Vēstn." 1930. g. 285. num.

Jāzepa Razminoviča ~Vald. Vēstn." 1930. g.

202. num.

Sīmaņa Rozenberga ~Vald. Vēstn." 1930. g.

116. num.

Rafaela Sileviča „Vald. Vēstn." 1930. g. 89.num.

Pētera Katoļnieka „Vald. Vēstn." 1930. g.

90. num.

Jāņa Kleina „Vald. Vēstn." 1930.
g. 138. num.

Ģederta Kunča —„Vald. Vēstn." 1930. g. 124.num.

Bolisa (Boņislava) Leitāna „Vald. Vēstn."

1930. g. 218. num.

Alberta Daugmaņa ~Vald. Vēstn." 1930. g.

97. num.

Kazimira Ostrovska ~Vald. Vēstn." 1930. g.

115. num.

Jāzepa Varena ~Vald. Vēstn." 1930. g. 274.num.

Osipa Čepanasa „Vald. Vēstn." 1930. g. 132. n.

Aleksandra Poļa „Vald. Vēstn." 1921. g. 174. n.

1939. g. 18. janvāri.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis Jakobsons.

Sekretārs adm. kapt. A. Rumpe.

Liepājas apgabaltiesas kriminalnod.,

pamatojoties uz Kriminalproc. lik. 841. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar savu 1939. g. 10. janvāra

lēmumu, tiesa meklē Robertu Butrimu, kas

dzimis 1919. g. 19. oktobri Liepājā, un ir
ap-

sūdzēts pēc Sodu lik. 49. p. un 442. p. 1. d. Ap-

gabaltiesa uzaicina ikvienu, kam zināma apsū-

dzētā uzturēšanās vieta,uzrādīt, kur viņš atrodas.

Apsūdz. Butrima pēdējā tiesai zināmā dzīves

vieta bija Liepājā, Baseina ielā 11. Atrašanas

gadijumā apsūdz. Butrims jāapcietina, jāievieto

cietumā, ieskaitot Liepājas 1. iecirkņa izmeklē-

šanas tiesneša rīcībā, un par to jāpaziņo Liepājas

apgabaltiesai vai min. izmeklēšanas tiesnesim.

Noilgums Roberta Butrima apsūdzības lietā

iestājas 1954. g. 24. septembrī.

1939. g. 14. janvārī. L- 17/3.

Priekšsēdētāja v. Fr. Batice.

Sekretāra v. A. Burkēvics.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Abrenes saistošo noteikumu

papildinājums viesnīcām, mēbelētām

istabām un iebraucamām vietām,

pieņemts Abrenes pils. valdes 1938. g. 21. nov.

sēdē (334. protokois 5. §.) un apstiprināts ar

lekšlietu ministr. Pašvaldības depart. 1938. g.

13. decembra 15819. rakstu.

Abrenes saistošos noteikumus viesnī-

cām, mēbelētām istabām un iebraucamām

vietām, kas izsludināti „Vald. Vēstneša"

1937. g. 285. num., papildināt ar jaunu

63. pantu:

63. Uzraudzība par šo saistošo noteiku-

mu izpildīšanu piekrīt pilsētas valdei un

policijai.

Šis papildinājums stājas spēkā pēc 14

dienām no tā izsludināšanas „Vald. Vēst-

nesī".

Pilsētas galva E. Ozols.

Sekretārs A. Zeltiņš.

Latvijas bankas nedēļas pārskats
1939. g. 16. janvārī.

AKTĪVA: Lati S. P A S I V A: Lati S.

zelts lējumos un monētas . . . .
87 696 417 75 bankas naudas zīmes apgrozība .

75 686 380

ārzemju valūta 39 486 655 52 pamata kapitāls 22 362 795 37

sudraba nauda 12 560 042 rezerves kapitāls 5 803 134 57

valsts kases zīmes un metāla nauda 10 701895 76 noguldījumi 23 528 323 42

īsa termiņa vekseļi 46 474 377 69 tekoži rēķini 128 771690 62

aizdevumi pret nodrošinājumiem 102 045 957 26 valsts rēķini un depozīti ....

64 333 447 03

citi aktivi
.

46 250 475 22 citi pasivi .

24 730 050 19

345 215 821 20 345 215 821 20

Rīgā, 1939. g. 18. janvārī. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.

32035 Galv. direktora v.'Ž. Šenbergs.

Iekšzeme.

Lauksaimniecības kultūras izstādi

Latv. lauksaimniec. kamera kopā ar Zem-

kopības ministr, un Lauksaimn. fakultāti

sarīkos Jelgavā, Viestura piemiņas pils

atjaunotās reprezentācijas telpās no

28. janvāra līdz 3. februārim. Izstādi

atklās 28. janvārī, pīkst. 11, un tā būs at-

vērta ik dienas no pīkst. 9 līdz 20. leeja

izstādē brīva. Izstādes uzdevums parādīt

lauksaimniecības progresu. Izstādē, starp

citu. būs redzams, ka mazpulki savos pul-

ciņos ievāc 2 līdz 3 reizes lielāku ražu,

kā caurmērā valstī. Izcilus vieta būs ie-

rādīta agrārai reformai, kas ir mūsu lauk-

saimniecības pamats. Izstādē būs re-

dzams, ka ar centību ikviens graudnieks,

rentnieks un laukstrādnieks var tikt pie

savas saimniecības. Izstādē būs rādīts

arī lauksaimniecības ražojumu eksporta

stāvoklis un sasniegumi ražu cel-

šanā visās nozarēs.

Novietnē „Pašu zemei pašu arājs" būs

redzams, no kurienes rodas līdzekļi lauk-

strādnieku dzīvokļu izbūves fondā un kā

un kur tos izlieto. Plaša būs novietne par

meliorāciju, kurā būs redzams viss darbs,

kas meliorācijā veikts valsts pastāvēšanas

laikā un cik tas maksājis.

Literatūra.

Tiesu pils atklāšana 1938. g.
9. decembrī.

Pielikums ./Tieslietu Ministrijas Vēstnesim".

1939. Tieslietu ministra sekretāra A. Auziņa

sakārtojums. Ar 19 foto u. c. attēliem uz atse-

višķām lapām.

Jauks piemineklis mūsu celtniecības laikmetam

ir šī skaistā, glīti un gaumīgi sakārtotā un izdotā

grāmata, kurā ievietots bagātīgi ilustrēts apraksts

par mūsu valsts un tautas savam tiesu resoram

uz valsts 20 gadu pastāvēšanas svētkiem pasniegto
lielo balvu Tiesas pili, ko 1938. g. 9. decembrī

atklāja Valsts un Ministru Prezidents Dr Kārlis

Ulmanis, klāt esot valdības locekļiem un valsts

un sabiedrisko iestāžu un organizāciju augstā-
kiem pārstāvjiem, tāpat arī mūsu Baltijas 3 valstu

tiesu resoru darbiniekiem un Latvijas, Igaunijas
un Lietuvas zvērinātu advokātu padomju priekš-
sēdētājiem.

Grāmatā sakopotas visas Tiesu pils atklāšanā

teiktās runas un dots pilnīgs šī svinīgā un ievēro-

jamā notikuma apraksts, izceļot līdz ar to un

uzglabājot vēlākām paaudzēm ar šai grāmatā
atrodamo aprakstu un pieliktiem foto uzņē-
mumiem arī tos stipros ncsatricinamosmūsu dzīves

pamatus, ko mūsu valsts dibinātājs un pirmais
un arī tagadējais Prezidents Dr Kārlis

Ulmanis ir jau norādijis, valsti dibinot, uzsvēr-

dams, ka ~Latvija ir taisnības valsts" un

vēlāk kā secinājumu no tā, ka mūsu valstī ir

~Viens likums visiem, viena taisnība

visiem", kādi vārdi ir tagad zelta burtiem

ierakstīti arī mūsu augstākās tiesas zāles sienā.

Atzīmēdams ar šiem vārdiem un izdoto grāmatu
to garu un pamatus, kādi valda un vienmēr

valdīs mūsu tiesās, tieslietu resors līdz ar to

izteic savu dziļo cieņu un pateicību mūsu

valsts un tautas lielajam vadonim Dr Kārlim

Ulmanim par visu viņa pašaizliedzīgo un nepa-

gurstošo darbu mūsu valsts un tās iedzīvotāju
labā.

Vārds. Latvijas preses biedrības mēnešraksts.

1939. g.
1. numurs. Atbildīgais redaktors Jēkabs

Roze-Ligotnis.

Šī gada ~Vārda" pirmais numurs nupat iznācis

ar visai kuplu un interesantu saturu. Numuru

ievada Valsts un Ministru Prezidenta Dr Kārļa

Ulmaņa runa par Rakstu un mākslas kameras

mērķiem un uzdevumiem, ko Prezidents sacija
šīs kameras atklāšanas sēdē 1938.

g.
15. decembrī,

norādot, ka šai kamerā pārstāvēto darbinieku

ikdienas darbs ir cīņa par ideāliem un idejām, par

ideālismu un to apgarotiem darbiem, kas veikti

saskaņā ar tautas un valsts mērķiem un

uzdevumiem.

Tālāk jauku rakstu par rakstnieku un žurnālistu

darbu un to nozīmi uzrakstijis V. Smilga, aizrā-

dot, ka jaunais nacionālisma laiks devis visai

mūsu dzīvei jaunus virzienus un pamudinājis

uz jaunu daudz lielāku aktivitāti, ņemot turklāt

vērā mūsu Valsts Prezidenta 1935. g. „Grāmatu

nedēļā" teiktos vārdus grāmatu sarakstītājiem

un izdevējiem: ~Domājat par to, vai grāmata
ir nopietni un pamatīgi uzrakstīta, vai tā ir

uzrakstīta pēc labākās sirdsapziņas, bet pāri

visam jautājat sev: vai šī grāmata nāk par

labu manai tautai, manai valst i j... Gādā-

jiet, lai grāmatas, ko jūs rakstāt, izdodat

vai lasāt, ir ieturētas tādā garā, lai celtu

latviešu kultūru, latviešu zinātni, lai

tās tēlotu un modinātu latviskas jūtas

latvisko pārliecību, lai tās stiprinātu

latvisko raksturu, goda sajūtu un centību,

lai tās celtu uz augšu latviešu tautu, lai

tās palīdzētu celt latvisko Latviju!" Šos

Valsts Prezidenta vārdus V. Smilga pilnīgi pa-

matoti prasa attiecināt arī uz mūsu presi un tās

darbiniekiem,norādīdams, lai arī viņi novecojušos
žtirnalistiskā protokolisma un paviršības vietā

būtu bagāti nevien ar ziņkāri, bet arī ar zināšanām,
noteiktu nacionalistisku pasaules uzskatu un

prastu dziļāk un tālredzīgāk ieskatīties dzīvē

un atrast cilvēku darbos vērtīgo un paliekošo, ne-

aizmirstot arī vienmēr vairot savas teorētiskās

zināšanas.

No pārējiem rakstiem jāatzīmē Ed. Zāma

~Grāmatu lasīt ir māksla", un P.Aigara ~
Latvisko

gaismu", kurā autors aizrāda, ka lai gan Rīgas

gaisma jaušama desmitiem kilometru aiz pilsētas,

Rīgā vēl daudz dīvainu parādību, no kurām

autors min trīs, kas katrā ziņā jāizskauž; proti

to, ka daži latviešu labākie mākslinieki viesojas
Rīgas minoritatu teātros un svešā valodā no svešas

skatuves pauž svešas idejas, tā pludinot
latviskās Daugavas ūdeņus uz svešām dzirnavām.

Par nosodāmu autors atrod arī to parādību ka

latvieši, kas no svešām zemēm pārveduši līdzi

dzīvesbiedres-sveštautietes, ģimenē runā ne lat-

viešu, bet sievas valodā, mācot saviem bērniem no

galvas Puškina un Ģetes pantus oriģinālvalodā

un atstājot tos svešus latviešu garam, tā kā pat
skolā iestājoties, viņu bērni nekā neesot dzirdē-

juši, kas ir Lāčplēsis. Arī celtniecības ziņā Aigars
vēlas , lai mūsu pilsētu un ciemu izskats kļūtu
latviskāks, uzsvērdams, ka ar svešām idejām

mums jārīkojas tāpat, kā skopuļiem, izdodot san-

timu, kas 10 reiz jāapgroza un tikai tad jāliek
lietā. No ~Vārda" šī numura kuplā satura vēl

jāatzīmē Līgotņu Jēkaba .Jaunumi mūsu grā-
matniecībā" O. Nonāca ~Ed. Vulfu atceroties"

un vairāki citi raksti. 0.

Pagasta dzīve, 2. miru., 1939. g.
15. janvārī,

lekšlietu ministrijas Pašvaldības departamenta
izdevums.

Muitas Vēstnesis, 2. num., 1939. g. 14. janvāris,
Muitas departamenta izdevums.

Amatnieks, 1. numurs, 1939. g. 5. janvāris

Latvijas Amatniecības kameras izdevums.

Māksla.

Nacionālā opera.

Piektdien, 20. janvārī ~A i da" ar Alidi

Vāne, Liberts-Rebane, A. Priednieku,A. Kaktiņu,
E. Miķelsonu, G. Neimani u. c. Diriģents J. Kal-

niņš. Parast, puse.

Sestdien, 21. janvāri ~Zilā maska" ar

Hertu Sakovskis, E. Pfeifers, T. Briltu, R. Pelli,
V. Leonaiti, A. Verneru, G. Neimani u. c. Diri-

ģents J. Kalniņš; parastās puscenas.

Svētdien, 22. janvārī, pulksten 13.30,

~Traviata" ar A. Pulciņš-Karps, N. Vasiļ-
jevu, V. Stotu. Diriģents J. Kalniņš. Katrs

pieaugušais var nemt 1 bērnu par brīvu līdz,
2 bērni var nākt'ar 1 biļeti; pīkst. 19.30 „liof-

maņa stāsti" ar G. Pērkons, V. Briedi,
M. Valters - Brauns, H. Lūsis, A. Ludiņa,
M. Vētru, A. Kaktiņu, A. Kortānu u. c. Diri-

ģents L. Vīgners. Puse. ierob. skaitā.

Pirmdien, 23. janvārī ~Zilā maska" ar

L. Blūmentals, E. Pfeifers, T. Briltu, M. Vērdiņu,
V. Leonaiti, A. Verneru, G. Neimani u. c. Di-

riģents J. Kalniņš. Parast, puse.

Otrdien, 24. janvārī, pīkst. 20, pianista Niko-

laja Orlova vienīgais koncerts. Programā:
Mocarta Variācijas A-durā, Lista H-molla sonata,
Šopena Fantāzija, 6 prelides, Polonēze Fis-durā,
Ravela Ondine un Skrjabina 6 etides. Derīga
koncertabonementa 6. biļete.

Trešdien, 25. janvārī, „Zilā maska".

Nacionālais teātris.

Piektdien, 20. janv., pīkst. 19.30, lētā

izrādē „B ank r o t s".

Sestdien, 21. janvārī, pīkst. 15.30, skol-

niekiem A 1. abonementā ~Indulis un

Ārija"; pīkst. 19.30, lētā izrādē ~K ar a-

lienes Viktorijas jaunība".

Svētdien, 22. janv., pīkst. 14. lētā izrādē

~Kalēja līgava"; pīkst. 19.30, „M ī I es t ī b a s

ne p r ā t s"; derīgas puscenu kartes.

Pirmdien, 23. janv. pīkst. 19.30, lētā izrādē

Viktorijas jaunība".

Otrdien, 24. janv., pīkst. 19.30, „M i -

lestības neprāts".

Dailes teātris

Piektdien, 20. janv., pīkst. 19.30, lētā iz-

rāde „Āksts".

Sestdien, 21. janv., pīkst. 19.30, „Mel-
dermeitiņa", puscen. ierob. skaitā.

Svētdien, 22. janv., pīkst. 14, tautas iz-

rāde ~Roksijas futbolkomanda"; pīkst.l9.3o
„Mel dermcitina". Biļetes no 40 sant. līdz

Ls 3,—.

Pirmdien, 23. janv., pīkst. 19.30, lētā iz-

rādē ~Zeme un mīlestība".

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 20. janvārī.

Devīzes: Ls

1 Amerikas dollars 5,34—5,44
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 13,93—14,53
100 Beļģijas beigu 90,60—92,20
100 Šveices franku 120,90—122,50
100 Itālijas liru 28,11—28,61
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čekoslovakijas kronu . .

.
18,23—18,73

100 Holandes guldeņu 291,20—294,20
100 Vācijas marku '. 203,92—205^92
100 Somijas marku 10,97—11,27
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 100,85—102,45
100 Lietuvas litu 90,20—91,40
100 Dancigas guldeņu 100,85—102,45

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 88,00—89,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

16. num., piektdien, 1939. g. 20. janvārī Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 16 lapas puses.

7



Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. clvilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g.

20. decembra tiesas sēdē

attaisīto Kristapa Kluča pub-
liskā kārtībā 1933. g. 23. martā

taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 7. novembrī Rīgā mir.

Kristapa Kluča, dzim.lBB2. g. 5.

jun., Nurmuižas pag., man toj. kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termina, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 9. janvārī.
1311. 1. 30808z

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. P.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 20. dec. tiesas sēdē attai-

sīto Kristīnes Ozoliņš, dzim.

Sietnieks, publiskā kārtībā 1935.g.

19. februārī taisīto testamentu

vai kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1938. g. 22. martā

Rencēnu pag. mir. Kristīnes Ozo-

liņš, dzim. Sietnieks, dz.1862.g.20.

janv. (v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dibas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 9. janvārī.
1379. I. 30809z

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n l s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 20. decembrī tiesas sēdē

attaisīto Jāņa Ferdinanda Klē-

baka publiskā kārtībā 1928. g.

15. maijā taisīto testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai pra-

sības uz 1938. g. 19. jūlijā Dzēr-

benes pag.
mir. Jāņa-Ferdinanda

Klēbaka, dzim. 1866. g. 14.

novembrī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termina, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 9. janvārī.
1349. 1. 30810z

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 18. oktobra tiesas sēdē

attaisīto Jēkaba Vanaga mājas
kārtībā 1937. g. 5. martā taisīto

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1937. g.

15. martā Baldones pag. mir.

Jēkaba Vanaga, dzim. 1873. g.

26. jūlijā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 9. janvāri.

773. I. 308117.

Vicepriekšsēdētāis J. D r a n d e

Sekretārs E. Lasmanis.

Risas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

pret 1938. g. 20. decembra tiesas

sēdē attaisītu Miķe|a Rimšas

publiskā kārtībā 1937. g. 4. febr.

taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 20. aug. Taurupes pag.

niir. Miķeļa Rimšas, dz. 1868. g.

7. septembrī, mantojumu kā

mantiniekiem, letiatariem, kre-

• ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušis

ļ savas tiesības un iebildumus

I uzaicinājuma terminā, atzīs par

ļ tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 9. janvārī.
1124. 1. 30812z

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. 0.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

pret 1938. g. 20. decembra tiesas

sēdē attaisīto Emmas Putniņš,
dzim. Girgensons, mājas kārtībā

1936. g. 27. septembrī taisīto

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1936. g.

2. oktobrī mir. Emmas Putniņš,

dzim. Girgensons, dzim. 1877.g.
19. jun. (v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 9. janvāri.
1279. 1. 30813z

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 20. decembra tiesas sēdē

attaisīto Miķeļa Kuimeta pub-
liskā kārtībā 1932. g.

2. maijā
taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. g.
19. maijā Valkā mir.

Mikeļa Kuimeta, dzimuša

1863. g. 14. februārī (v. st.),

Kaģeru pag., mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 9. janvārī.
15357. I. 30814z

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Las manis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 20. decembra tiesas sēdē

attaisīto Jāņa Melliņa publiskā

kārtībā 1936. g. 7. augustā
taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1937. g.
22. decembrī Lizuma

pag. mir. Jāņa Melliņa,dz,lB69. g.

9. martā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 9. janvāri.

1325. 1. 30815z

Vicepriekšsēdētāis J. D r a n d e.

Sekretārs E. Las m a n is.

rtīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 20. decembra tiesas sēdē

attaisīto Alfonsa Kleinberga pub-
liskā kārtībā 1933. g. 24. februārī

taisīto testamentu un mājas kār-

tībā 1935. g. 16. sept. taisīto

testamenta atsaukumu, vai kam

būtu kādas tiesības vai prasības

uz 1938. g. 17. aug. Baldonē mir.

Alfonsa Kleinberga, dzim. 1864.g.
20. okt., Lietuvā, mantojumukā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 9. janvārī.
1366. 1. 30816z

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 20. decembra tiesas sēdē

attaisīto Antona Miškas mājas

kārtībā 1937. g. 14. augustā

taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības UZ

1938. g. 3. marta Rankas pag.

mir. Antona Miškas, dz. 1874. g.

5. oktobrī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 9. janvārī.
1358. I. 30817z

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Las manis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, ka.n

būtu kādi iebildumi pret
1938.

g.
20. decembra tiesas sēdē

nolasīto Jāņa Zīles mājas kārtība

1934. g. 12. decembrī taisīto

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1936. g.

10. novembrī Grundzāles pag.

mir. Jāņa Zīles, dzim. 1852.g. 30.

decembrī (v. st), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 9. janvārī.
263. 1. 30818z

Vicepriekšsēdētājs J. D f a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi prēt
1938. g. 20. decembrīa tiesas sēdē

attaisīto Indriķa Poļa mājas kār-

tībā 1938. g.
14. augustā taisīto

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1938. g.

14. augustā mir. Indriķa Pola,
dzim. 1874. g. 12. jū-

lija (v. st.), mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šis tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 9. janvārī.

1031. 1. 30819z

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L asma n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 20. decembra tiesas sēdē

attaisīto Jāņa Puķīša publiskā
kārtībā 1938. g. 16. augustā tai-

sīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1938.
g. 21. augustā Stāmerienas

pag. mir. Jāņa Puķīša, dzim.

1849. g. 3. jūlijā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 9. janvārī.

5048. I. 30820z

Vicepriekšsēdētāis J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a sma n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 20. decembra tiesas

sēdē attaisīto Reiņa Brutana

mājas kārtībā 1938. g. 24. julijā
taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 15. augustā Lubānas pag.
mir. Reiņa Brutana, dzim.

1865. g. 17. martā, mantojumukā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dibas Vēstnesi" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 9. janvārī.
1192. I. 30821b

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a smanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g.

20. decembra tiesas sēdē

attaisīto Mārtiņa Raņķa mājas
kārtībā 1921. g.' 29. jūlijā taisīto

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1921. g.

1. augustā Doles pag. mir.Mār-

tiņa Raņķa, dzim. 1864. g.

6.' aprilī (v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 9. janvārī.
1380. 1. 30822b

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 20. decembra tiesas

sēdē attaisīto Jāņa Grabja pub-
liskā kārtībā 1935. g. 6. augustā
taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1936. gada 13. martā Kūduma

pag. mir. Jāņa Grabja, dzim.

1867. g. 19. jūnijā, mantojumukā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 9. janvārī.
5220. 1. 30823b

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 20. decembra tiesas

sēdē attaisīto Sīmaņa Brilta mājas
kārtībā 1937.

g.
23. decembri

taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. gada 16. martā Mālupes

pag. mir. Sīmaņa Brilta, dzim.

1873. g. 6. febr., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 9. janvārī.
1306. I. 30824b

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 22. novembra tiesas

sēdē attaisīto Jūlija -
Teodora

Liberta mājas kārtībā 1937. g.

21. novembrī taisīto testamentu

vai kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1937. g. 5. dec. Val-

mierā mir. Julija-Teodora Liberta

dzim. 1886. g. 15. aug. mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1„ pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 9. janvāri.
4704. I. 30825b

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod
,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 20. decembra tiesas sēdē

attaisīto |āņa Mežgaiļa publiskā
kārtībā 1937. g. 4. febr. taisīto

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1938. g.

30. maijā Vitrupes pag. mir.

Jāņa Mežgaiļa, dzim. 1864. g.

4. julijā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u._ t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 9. janvāri.
5024. r 30826b

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. La s m a n i s.

Risas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz 1939. g. 10. jan-

vāra lēmumu, Civilproc. lik.

1566.—1568. p. un Civillik. 377.

pantu, nolēma uzaicināt noz.i-

dušo Nikolaju Djačkovu, dzim.

1903. g. 5. decembrī Rīga,

1 gada laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī",

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi; uzaici-

nāt arī visas citas personas,

kurām ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja

pēc še norādītā termiņā nebūs

saņemtas drošas ziņas, ka Ni-

kolajs Djačkovs, dzim. 1903. g.

5. dec. Rīgā, ir dzīvs, tiesa, uz

ieinteresētu personu lūgumu

un Civilproc. lik. 1569. p. pa-

mata, atzīs viņu par mirušu.

1939. g. 12. janvāri.
1557/11. 31194e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz 1939. g. 10. jan-

vāra lēmumu, Civilproc. lik.

1565.—1568. p. un CiVillik. 377.

pantu, nolēma uzaicināt nozu-

dušo Magnusu -
Alfrēdu - Her-

bertu Litki (Luetke), dzim. 1897.

gada 6._ sept. (v. st), 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas «Valdības Vēstnesi"

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas zinas par sevi; uzaici-

nāt arī visas citas personas, ku-

rām ir drošas ziņas par viņa

dzīves vietu vai nāvi, iesniegt

šīs zinas tiesai, aizrādot, ka ja

še norādītā terminā nebūs sa-

ņemtas drošas ziņas, ka Mag-

nuss -
Alfrēds

-
Herberts Litke

(Luetke), dzim. 1897. g. 6. sept.

(v. st), ir dzīvs, tiesa, uz

ieinteresētu personu lūgumu un

Civilproc. lik. 1569. p. pamata,

atzīs viņu par mirušu.

1939. g. 12. janvārī.
1441/11. 31195e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem bīitu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām:

1) 1937. g._27. februārī Cirgalu

pag. mir. Pēteris Berķis, dziin.

1861. g. 26. martā (v. st.), Cir-

galu pag. (agr. Lobergu p.),

1429. 1.;
2) 1931_. g. 23. novembrī Sa-

laces upē noslīkušais Eduards

Krūze, dzim. 1877. g. 22. aprilī
(v. st.), 1461. 1.;

3) 1923. g. 26. oktobrī Beļavas
pag. mir. Otto Klaviņš, dzini.

1860. g. 22. martā (v. st.),
1494. 1.;

4) 1938. g. 11. jūnija Ķemeros
mir. Miķelis Stelpa, dzim. 1869.

gada 12. jūnijā Remtes pag.,

1446. L:
5) 1931. g. 9. janvāri Rūjienā

mir. Jānis Bērzups, dzim. 1864.

gada 28. maijā, 1478. I.;
6) 1934. g. 31. decembrī Jaun-

burtnieku
pag. mir. Jānis Prei-

manis, dzim. 1860. g. 14. no-

vembrī (v. st.), 1417. 1.;

7) 1934. g. 25. jūlijā Salacas
pag. mir. Mārtiņš Kleins, dzim.

1864. g. 27. maijā Salacas pag.,

1427. 1.;

8) 1938. g. 9. aprilī Rūjienā
mir. Spricis Šķiņķis, dzim. 1875.

gada 26. jūlijā, 1420. 1.;
9) 1938. g. 20. februārī Sējai

pag. mir. Anna Strauss (Strau-
sis), dzim. Bērziņš, dzim. 1853.

gada 22. decembrī, 1415. 1.;
10) 1938. g._2o. maijā Rīgā

mir. Janis-Alfreds Kuplis, dzini.

1901. g. 23. decembrī Rencēnu

pag., 1454. 1.

1939. g. 14. janvārī. 31551g

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs H. L a s m ;i n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. p., paziņo, ka ar tiesas

1938. g. 25. oktobra lēmumu

ir nodibināta aizgādnība nozu-

duša Petera-Alfreda Dūņa (Dū
nas). dzim. 1895. g. i. junW
(v. st.) Rīga, atstātai mantai

1939. g. 17. janvārī.
L. 353. 11.

31744jJ
Vicepriekšsēdētājs J. Drande

Sekretārs E. Lasmanis"

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn
reģistr. not. 39. pantu, paziņo'
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītas firmas „Tekstiliana*
Sīmanis Cimermanis un Biedri*
(Rīgā, Kāpu ielā 2) reģistra
197. folijā, uz tirdzniec. re£.
tiesneša 1939. g. 13. janvāra lē-

muma pamata, ierakstīts:

Prokūristam Jānim Ābolam
pilnvara - prokura izdota arī

1939. gadam. 31984e

Rīgā, 1939. g. 13. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesu. M.Grundul ij.
Sekretārs E. Andersoņ.s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.
registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas „W. Rohlofi'
(Rīgā, Tirgoņu ielā 3) reģistra

338. folijā, uz tirdzniec. reģ. ties-

neša 1939. g. 10. janvāra lēmu-

ma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieks Viliams Rolofs
no 1938. g. 1. septembra dzīvo
Rīgā. Melnsila ielā 15, 4. dzīv.

Rīgā, 1939. g. 10. janvārī.

Tirdzn. reg.tiesn.M.Grundulis.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

i egistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas „Brā|i Streiff

(Rīgā, Mārstalu ielā 6) reģistra
619. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 10. janvāra

lēmuma pamata, ierakstīts:

Prokūristiem Kārlim Vīto-

lam un Ernestam Taubem, kat-

ram atsevišķa pilnvara-prokura
izdota arī 1939. gadam. 31980e

Rīgā, 1939. g. 10. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.G rundul is.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecība»
reg. nodala, saskaņā ar tirdza.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas ~Spedicija*

nams „Liva" R. K. Treimanis"

(Rīgā, Tirgoņu ielā 5) reģistra
746. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 12. janvāra lē-

muma pamata:

1) ierakstīts, ka kolektivpro-
kuristiem Vilhelmam Gersterrt

un Jānim Lau'am pilnvara-

prokura izdota arī 1939. gadam.

2) strīpotas ziņas par uzņē-

mumu Liepājā, Lielā ielā 14,

jo min. uzņēmums ierakstīts

Liepājas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistrā, kā šīs firmas

Liepājas nodaļas uzņēmums.

Rīgā, 1939. g. 12. janvārī.

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grundulis.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas „W. Endel"

(Rīgā, Doma lauk. 7) reģistra
821. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 12. janvāra
lēmuma pamata, ierakstīts:

Prokūristi 1939., 1940. un

1941. gadiem Elza Kists un

Kārlis
- Viktors -

Vilhelms

Makprangs, katrs ar atsevišķu

pilnvaru - prokuru. 31965e

Rīgā, 1939. g. 12. janvārī.

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grundul's.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņj,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
1058. num., ierakstīta firma

„E. Daniels" (Rīgā, Merķeļa

ielā 21), uz tirdzniec. reģ. ties-

neša 1939. g. 12. janvāra lēmu-

ma pamata, tirdzniecības re-

ģistrā dzēsta, kā likvidēta 1939.

gada 4. janvārī. 31966e

Rīgā, 1939. g. 12. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā

ar firmu «Sabiedrība L. Ger-

bers" (Rīgā, Kaļķu iela 1) ierak-

stītās komanditsabiedrības re-

ģistra 1165. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 10. jan-

vāra lēmuma pamata, ierak-

stīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. personīgi atbildīgais bļed-
ris Lazars Cerbers dzīvo Rīga,

Meža prosp. 52, no 1938. gada

15. decembra. 31981e

Rīgā, 1939. g. 10. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r und u 1 i s.

Sekretārs E. Andersons.

Valdibas Vēstnesis 16. num., piektdien, 1939. g. 20. janvāri8



Rīgas apgabali, tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reftistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā
ar firmu „Eduards Kurau" īp.

,ļ. un R. Kurau" ierakstītās at-

klātās sabiedr. reģistra 1607.

folijā, uz tirdzniec. reg. tiesne-

ša 1939. g. io. janvāra lēmuma

pamata, ierakstīts:

I) Pēc paziņojuma: 1) šīs

sab. atklātais biedris Jānis Ku-

raus (Kurau) no 1936. g. 5. sep-

tembra dzīvo Rīgā, Šarlotes

ielā 28, 8. dzīv.; 2) pēc namu

numerācijas pārkārtošanas Mie-

ra ielā, Rīgā, atklātā biedra

Rolanda
- Augusta Kurau a

(Kurau) dzīves vieta ir Rīgā,
Miera ielā 53, 2. dzīv.

II) Pēc paziņojuma, pēc na-

mu numerācijas pārkārtošanas
Miera ielā, Rīgā, šīs sab. mā-

joklis un galvenā uzņēmuma

akmeņu kaltuves atrašanās

. vieta ir Rīgā, Miera ielā 56, un

uzņēmuma akmeņu apstrā-

dāšanas darbnīcas Rīgā.

Miera lelā 77. 31964e

Rīgā, 1939. g. 10. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn.M.Grufndul is.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības ~A" reģistrā

ierakstītās firmas „Bencions

Kagans" reģistra 1729. folija,

uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939.

gada 13. janvāra lēmuma pa-

mata:

1) ierakstīts:

a) pēc paziņojuma, pēc Mas-

kavas ielas Rīgā, pārdēvēšanas

un namu numerācijas pārkār-

tošanas, šīs firmas īpašnieka

dzīves vieta ir Rīgā, Latgales

ielā 21, 15. dzīv.;

b) šai firmai ir dzelzs un

skārda izstrādājumu noliktava

Rīgā, Latgales ielā 21;

2) ierakstīts, ka, pēc paziņo-

juma, pēc Maskavas ielas, Rīga,

pārdēvēšanas un namu nume-

rācijas pārkārtošanas, šis fir-

mas uzņēmuma mechaniskas

darbnīcas atrašanas vieta

ir Rīgā, Latgales ielā 21. 31975

Rīgā, 1939. g. 13. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G rundul is

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

ar firmu „H. Levius & biedrs"

(Rīgā, Marijas ielā 2) ierakstī-

tās atklātās sabiedr. reģistra
2118. folijā, uz tirdzniec. reg.

tiesneša 1939. g. 11. janvāra

lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Saskaņā ar sab. līguma
1938. gada 9/10. decembra uz-

rakstu, no šīs sab. 1938. gada

31. decembrī izstājusies tas at-

klātā biedre Gena Berlins, un

sab. kā atklātais biedris iestā-

jies 1899. g. Daugavpilī dzini,

nansenists Boruchs Ulmanis,

dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 52/54,

14. dzīv.

2) Prokuriste Nechame Va-

sermanis ar 1939. g. 2. janvārī

izdotu pilnvaru - prokuru.

Rīgā, 1939. g. 11. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.G r un du 1 i s.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A"
_

reģistrā

ierakstītās firmas „Karlis Za-

ģeris" (Rīgā, Duntes ielā 27)

reģistra 2216. folijā, uz tirdz-

niec. reģ. tiesneša 1939. gada
13. janvāra lēmuma pamata,

ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu.
_

šīs

firmas īpašnieks Kārlis Zage-

ris no 1935. g. 25. apri|a dzīvo

Rigā, Duntes ielā 27. 1. dz.

Rīgā, 1939. e. 13. janvārī.

Tirdzn. reg.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs E. Andersons,

Rīgas apgabalt. tirdzniecības,

rcģ. nodala, saskaņā ar Urdz i,

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistra

ierakstīta firma „Armands Lu-

ciņš" (Valmierā, Krasta ielā 20)

reģistra 24-14. folijā, uz tirdzniee.

reģ. tiesneša 1939. g. 13. jan-

vāra lēmuma pamata, ierak-

stīts:

Saskauā ar paziņojumu, šī

firma 1938. g. 31. decembri

likvidējusi uzņēmumu Iršu

pag. Vediepkalnu mājās 55,

kura darbības nozare ir koku

zāģēšanas darbi. 31972e

Rīgā, 1939. g. 13. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesu. M.G rundut is.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas «Motelis Ja-

kobsons" (Rīgā, Tērbatas lelā

37) reģistra 2592. folija, uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

13. janvāra lēmuma pamata:

1) ierakstīts: Saskaņā ar

dzimšanas apliecību un Rīgas

prefektūras 1938. g. 20. jūlijā

izdoto Latvijas pasi TT 023223.

šīs firmas īpašnieks ir No-

telis Jakobsons, dzini. 1892.

gada 10. septembrī, Rīgā,

dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 39,

2. dz., Latvijas pilsonis;

2) ierakstīta šāda grozīta
firma: „Notelis .Jakobsons".

Rīgā, 1939. g. 13. janvārī.

Tirdzn.reg.tiesn.M.Grundulis.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas „Rīgas linu

vērptuve un austuve H. Runga

un biedri" (Rīgā. Gertrfides
ielā 119) reģistra 2698. folijā,

uz tirdzniec. reg. tiesneša 1939.

gada 13. decembra lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Prokūristam Arnoldam-Edu-

ardam Evertam pihivara-pro-
kura izdota arī 1939., 1940. un

1941. gadiem. 31976e

Rīgā, 1939. g. 13. decembrī.

Tirdzn.reg.tiesn.M.Grtfndulis.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas ..Latvijas

kuģniecības sabiedrība Zalc-

manis, Jansons un Freimanis"

(Rīgā, 15. maiia laukumā 2,
2. un 3. dzīv.) reģistra 2782.

folijā, uz tirdzniec. reģ. ties-

neša 1939. g. 12. janvāra lēmu-

ma pamata, ierakstīts:

Prokūristam Georgam Frei-

manim pilnvara-prokura izdota

arī 1939. un 1940. gadiem.

Rīgā, 1939. g. 12. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā

2819. num. ierakstītā firma

„Helga" M. Feitelbergs (Med-

nieku ielā 6-a, 1. dz., Rīgā), uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

12. janvāra lēmuma pamata,

tirdzniecības reģistrā dzēsta,

kā likvidēta 1939. g. 2. janvārī.

Rīgā. 1939. g. 12. janvārī.

Tiidzn.reģ.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģist-ā
ierakstītās irmas „D. Marke-

tans" (Rīgā, Zigfrīda Meierovi-

ca un Brīvības bulv. stūrī) re-

ģistra 3980. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 13. jan-

vāra lēmuma pamata, ierak-

stīts:

Pēc paziņojuma, pec namu

numerac. pārkārtošanas Valuu

ielā, Rīgā, šīs firmas īpašnie-

ces Doras Marketans dzīves

vieta ir Rīgā, Vainu ielā 10,

8. dzīv. 31968e

Rīgā, 1939. g. 13. janvārī.

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grunduli*.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

itrakstitās firmas „V. Grin-

bergs" (Mazstraupes pagastā)

reģistra 4098. folijā, uz tirdz-

niec. reg. tiesneša 1939. gada

10. janvāra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu un

1938. g. 2. julijā noslēgto no-

mas līgumu, uzņēmuma dala
ūdensdzirnavas labības un vil-

nas (izņemot koka) apstrādā-

šanai un elektriskā stacija, līdz

1941. g. 13. jūnijam, iznomāta

bez tirinās Pēterim Melnbār-

dim, dzīvo Mazstraupes pag.

Mazstraupes dzirnavās. 31983

Rīgā. 1939. g. 10. janvāri.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G run du 1i s.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā

4182. num. ierakstītā atklātas

sabiedrības firmas „Z. Gure-

vies & M. Bichovskis" (Rīga.

Ganību dambī 30-a) uz tirdz-

niee. reģ. tiesneša 1939. gada

13. janvāra lēmuma pamata,

tirdzniecības reģistrā dzēsta,

kā likvidēta 1938. g. 31. de-

cembrī. 31978e

Rīgā, 1939. g. 13. janvārī.

Tirdzn. reg.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs E. Anderson'

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg.*nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistra

ar firmu «Tirdzniecības un rup-

niecības akc. sab. „M. Zīt-

mans" ierakstītas akciju sa-

biedr. reģistra 9. folija, uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. .1.

14. janvāra lēmuma pamata,
ierakstīts:

1) Pēc paziņojuma, pēc namu

miinerac. pārkārtošanas, Vainu

ielā, Rīgā, šīs sab. mājokļa un

uzņēmuma automobiļu un to

piederumu tirgotavas atra-

šanās vieta ir Rīgā, Vainu

ielā 3.

2) Prokūristiem Martinām /-it

mantm un Astai Zitmanis kat-

ram atsevišķa pilnvara-pro-
kura izdota arī 1939. Kādam.

Rīgā. 1939. g. 14. janvārī.

Tirdzn. reg.tiesn.M.Grunduli*
Sekretārs E. Andersonr

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistra

ar firmu „Audumu akciju sa-

biedrība ~Dentelle" (Rīgā, Va-

lentīna ielā 3/5) ierakstītas ak-

ciju sabiedr. reģistra 78. fo-

lijā, uz tirdzniec. reg. tiesneša

1939. g. 12. janvāra lēmuma

pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. valdes priekšsēdētaja viet-

nieks Moriss Feitelbergs no

1939. g. 5. janvāra dzīvo Rīga,

Kronvalda bulv. 10, 7. dzīv.

Rīgā, 1939. g. 12. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn.M.Grundul s.

Sekretārs E. A ndersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

teģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu „A/S. Latvijas kem-

dziju vērptuve" (Rīgā, Peldu

ielā 13, 1. dzīv.) ierakstītās ak-

ciju sabiedt. reģistra 112. fo-

lijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 10. janvāra lēmuma

pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šis

sab. valdes locekļu kandidāts

Mirons Krons no 1939. g. 3. jan-

vāra dzīvo Rīgā, Kr. Barona

ielā 36, 7. dzīv. 31989e

Rīgā, 1939. g. 10. janvārī.

Thdzn.reģ. tiesn.M.Gruindul i~.

Sekretārs E. An d e rs o n s

Rīgas apgabali, tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā
ierakstītas firmas «Akciju sa-

biedrība Rīgas lenču un triko-

tāžu fabrika „Kosmos" (Rīgā,

Brīvības gatvē 3) reģistra 2l)<».

folijā, uz tirdzniec. reģ. ties-

neša 1939. g. 13. janvāra lēmu-

ma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šī

firma 1938. g. 31. decembrī lik-

vidējusi uzņēmumu lenču un

trikotāžu preču tirdzniecību

Rīgā, Grēcinieku ielā 8. 31974e

Rīgā, 1939. g. 13. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesu. M.G ruti du 1 i s.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā

ai firmu „Paju sabiedrība alu-

mīnija un metāla preču rūpnie-
cība „Alumetal" ierakstītās ak-

ciju sabiedr. reģistra 212. foli-

jā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

193!). g. 12. janvāru lēmuma

pamata, ierakstīts:

1) 1938. g. 8. decembrī šīs

sab. pajinieku ārkārtēja pilna

sapulcē nolemts sab. likvidēt

un ievēlēta likvidācijas komi-

sija.
Likvidatori: 1) likvidācijas

komisijas priekšsēdētājs Hiišs

Lulovs. 2) likvidācijas komi-

sijas priekšsēdētāja vietnieks

Lazars Babčins, un 3) likvidā-

cijas komisijas locekle Anna

Piries.

Likvidācijas komisijas vaida

parakstās Visi trīs likvidācijas

komisijas locekļi kopā.

2) Šīs sab. likvidācijas komi-

sijas mājoklis atrodas Rīgā.

Brīvības ielā 129/133.

3) Līdzšinējo firmu „Paju sa-

biedrība aluminija un metāla

preču rūpniecība ..Alumetal"

papildināt ar vārdu: ..likvidā-

cijā". 31991e

Rīgā. 1939. g. 12. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesu. M. G rundul i s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ierakstītās firmas ~Oskara

Vildenberga savienoto ādas

fabriku akciju sabiedrība" (Rīsa,

Bauskas ielā 16) reicistra 241,

folijā, uz tirdzniec. reģ. ties-

neša 1939. g. 12. janvāra lēmu-

ma pamata, ierakstīts:

Prokūristiem Oto Lakšain un

Alfonsam Brigsnem, katram at-

sevišķa pilnvara-prokura iz-

dota arī 1939. «adām. 31990e

Rīgā, 1939. g. 12. janvārī.

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grunduli'.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā

ierakstītās firmas ..Gumijas

rūpniecības akciju sabiedrība

Baltie India Rubber Companv

..Ouadrat" (Rīgā, Latgales ielā

322) reģistra 256. folijā, uz

tirdziec. reg.
tiesneša 1939. g.

13. janvāra lēmuma pamata,

ierakstīts:

Prokūrists 1939. gadam Vik-

tors Celms, ar noteikumu piln-

varas robežās rīkoties un pa-

rakstīties tikai kopā ar vienu

valdes locekli vai prokūristu

Hemrtehu Vendeli. 31977 c

Rīgā, 1939. g. 13. janvārī.

Tirdzn.reg. tiesn.M.Grundul is.

Sekretārs E. An d e r so_n_s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

īeg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu ~Akciju sabiedrība

~Liepājas banka" (Rīgā, L.

Smilšu ielā 23/25) ierakstītās

akciju sabiedr, reģistra 282. fo-

lijā, uz tirdzniec. reg. tiesneša

1939. g. 13. janvāra lēmuma

pamata, ierakstīts: »

1) Saskaņā ar 1937. g. 22. de-

cembra Lik. par akciju un paju

sab. saskaņotiem statūtiem,

sab. pamatkapitāls noteikts

Ls 3.000.000, lieis. papildi-

not līdzšineio pamatkapitālu
Ls 1.500.000, par Ls 1.500.000

un izlaižot 15.000 akcijas, par

Ls 100,— katru; par sab. pa-

matkapitālu uzskatams pret ak-

cijām tiešām iemaksātais ka-

pitāls.
Pēc valdes 1939. g. 10. jan-

vāra paziņojuma, visi līdzšinē-

jie akciju izlaidumi samaksāti

pilnā apmērā, un tādā kārtā

sab. pamatkapitāls ir 3.000.000

latu, kas sadaļas 30.000 akcijas,

par 100 latu nominālvērtībā

katra.

2) Ar 1937. g. 22. decembra

Likumu par akciju un paju

sabiedrībām saskaņotus statū-

tus šai sab. finansu ministris

apstiprinājis 1.938. g. 30. de-

cembrī. 31970e

Rīgā, 1939. g. 13. janvārī.

Tirdzn.reg. tiesn.M.Grundul is.

Sekretārs E. Anderso n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

leģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģisttā

ar firmu „Rīgas Apsargāšanas

un Slēgšanas Akciju Sabied-

rība" ierakstītās akciju sabiedr.

reģistra 289. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 12. jan-

vāra lēmuma pamata, ierak-

stīts:

1) Pēc paziņojuma, pēc namu

numerac. pārkārtošanas Kalku
ielā, Rīgā, šīs sab. mājoklis un

galvenā uzņēmuma visāda

veida apsargāšanas operāciju,
atrašanās vieta ir Rīgā, Kaļķu
ielā 3, 6. dzīv.;

2) saskaņā ar paziņojumu, šis

sab. valdes priekšsēdētāja viet-

nieks Guido Balodis no 1939. g.

5. janvāra dzīvo Rīgā, L. Al-

tonavas ielā 31, 1. dzīv. 31987

Rīgā, 1939. g. 12. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G rrJ n d u 1 i •>.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu „Koku eksporta akciju

sabiedrība Alberts Zalkinds"

ierakstītās akciju sabiedr. re-

ģistra 319. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 12. janvāra
lēmuma pamata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc namu

mtmerac. pārkārtošanas Vaļņu

ielā, Rīgā, šis sab. mājoklis un

uzņēmuma koku eksporta

atrašanās vieta ir Rīgā, Vaļņu
ielā 12. 31986e

Rīgā, 1939. g. 12. janvārī.

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grundulis.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā
ierakstītās firmas „Alus darī-

tavas akciju sabiedrība «Al-
daris" (Rīgā. Daugavgrīvas
ielā 34) reģistra 450. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

13. janvāra lēmuma pamati,

ierakstīts:

Prokūristi 1939. g.: 1) Er-

nests Bērziņš ar pilnvaru - pro-

kuru un noteikumu pilnvaras

robežās izdodamos dokumen-
tus parakstīt tikai kopīgi ar šīs

sab. direktoru-rīkotaiu vai viua

vietnieku vai otru prokūristu;
2) Roderichs Bachs ar piln-

varu - prokuru un noteikumu

pinvaras robežās izdodamos

dokumentus parakstīt tikai ko-

pīgi ar šīs sab. direktoru-

rīkotāju vai otru prokūristu.

Rīgā, 1939. g. 9. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu „Alus darītavas ak-

ciju sabiedrība ~Aldaris" (Rīga,

Daugavgrīvas ielā 34) ierakstī-

tas akciju sabiedr. reģistra 450.

folijā, uz tirdzniec. reg. tiesneša

1939. g. 9. janvāra lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Sī firma 1939. g. 1. janvārī

atvērusi Rīga, Tvaika ielā 44,

uzņēmumu, kura darbības no-

zares pēc rūpniecības un amat-

niecības nozaru klasifikācijas

ir KU 11. alus, KU 13. minerāl-

ūdeni. Kl3 14. bezalkohola dzē-

rieni (augļu sulas, dabīgas mi

mākslīgas limonādes) un KU

18. iesals. 31985e

Rīgā, 1939. g. 13. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. Gru nd u 1 i«.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi_ iebildumi pret

1938. g. 17. novembra tiesas

sēdē attaisīto un nolasīto mir.

Jāņa Pūtēja testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasības

uz mir. Jāņa Pūte|a mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. I„

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem.

felgavā 1939. g. 9. janvārī.
704. I. 30648b

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāre M. K1 e i n h of s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p'.,
paziņo, ka ar Andreja Rumberga,
mir. 1927. g. 21. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 9. janvārī.

1848. 1. 30649b

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Baltuža,
dzini. 1875. gada 18. decembri,
mir. 1937. g. 24. decembrī nāvi,

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 9. janvārī.
1655. I, 30650b

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik,

1628. —1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Brākmaņa,
dzim. 1855. gada 2. jumā,
mir. 1936. gada 7. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības _un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1939. g. 9. janvārī.
1589. I. 30651b

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

.Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. pantu, paziņo, ka ar tie-

sas 1938. g. 13. decembra lē-

mumu ir nodibināta aizgādnība

promesošas Mīles Kalniņš man-

tai. Mīles Kalniņš pēdējā zi-

nāma dzīves vieta bij. Ozolnie-

ku pagastā.

Jelgavā, 1939. g. 10. janvārī.
Obl. 1167/38. 1. 30879g

Priekšs. v. A. Mīlenbachs

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesa» civllnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. D..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1937. g. 29. aprija tiesas sedē

attaisītu un nolasīto inir. Annas

Lieperbalss testamentu vai kan

būtu kādas tiesības, vai pras. uz

mir. Annas Lieperbalss inant. kā

mantiniekiem, leKatariem, l'idei-

komisariem. kreditoriem u. t. 1..

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesi", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termina, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem.

lecavā, 1939. g. 9. janvārī.
M l. 220. 30652b

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o fs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Voldemāra-Otto

Kronīša, dzini. 1897. g. 20. sept.,

mir. 1938. gada 5. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tadēl

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem. tideikomi-

sariem u. t. 1.. pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norada, ka uzaicina-

iuma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 9. janvārī.
279. I. 30653b

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

.ļelgavas apgabaltiesas civilnod,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka izska-

tijusi Lidijas-Lizetes Ducens,
dz. Pētersons, lūgumu izsludi-

nāt par mirušu nozudušo Jāni-
Teodoru Pētersonu, tiesa 1938.

gada 29. novembri nolēma: iz-

sludināt par mirušu Jāni-Teo-
.doru Pētersonu, kas dzimis

1880. g. 7. oktobri (v. st.) Ozol-

nieku pagasta.

Jelgavā, 1939. g. 10. janvārī.
Obl. 182/3». t 30878g

Friekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. reģistrac.
noti. paziņo, ka ar viņas š. g.

10. janvāra lēmumu reģistrēti
Jaunjelgavas krājaizdevu sa-

biedrības 1938. g. 21. novembra

biedru pilnā sapulcē pieņemtie
statūtu grozījumi.

Jelgavā, 19.30. g. 16. ianvan.

138/22. I. 31816g

Noti. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrac.
nod. paziņo, ka ar viņas š. g.
10. janvāra lēmumu reģistrēti

Spāres savstarpējās ugunsap-

drošināšanas biedr. 1938. gada
27. marta biedru pilnā sapulcē

pieņemtie statūtu grozijumi un

nosaukums «Spāres savstarpē-

jās apdrošināšanas biedrība".

Jelgavā, 1939. g. 16. ianvari.

39/22. f. 31817g

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrac.
nod. paziņo, ka ar viņas š. g.

10. janvāra lēmumu reģistrēti
kooperatīvās apdrošin. biedr.

~Zemgale" 1938. g. 4. novembra

biedru pilnā sapulcē pieņemtie
statūtu grozijumi un nosaukums

..Jelgavas savstarpējās apdro-
šināšanas biedrība".

Jelgavā, 1939. g. 16. janvāri.
191/31. 1. 3181Sg

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūri s.

Jelgavas apgabalt. reģistrac.
nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un savienībām, paziņo, ka Mat-

kules un apkārtnes biškopības
biedrība „Šūna", kas bija re-

ģistrēta 1926. g. 17. maijā ir

slēgta ar tiesas 1938. g. 1. no-

vembra lēmumu un likvidēta'.

Jelgavā, 1939. g. 16.' janvārī.

L. 94/26. 31819g

Nodaļas pārzinis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrac.

nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un savienībām, paziņo, ka Kri-

mūnu cukurbiešu audzētāju
biedrība, kas bija reģistrēta
1933. g. 16. janvārī, ir slēgta a;

tiesas 1938. g. 1. novembra lē-

mumu un likvidēta.

Jelgavā, 1939. g. 16. ianvarī.

29/33. 1. 31820g

Nodaļas pārzinis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūri s.

16. minr, piektdien, 1939. g. 20. janvāri Valdības Vēstnesis
9



Jelgavas apgabalt. registrac.
nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un savienībām, paziņo, ka Ele-

jas-Lielplatones un apkārtnes

patērētāju biedrība, kas bija re-

ģistrēta 1934. g. 8. martā, ir

slēgta ar tiesas 1938. g. 22. no-

vembra lēmumu un likvidēta.

Jelgavā, 1939. g. 16. janvārī.
65/34, 1. 31821s

Nodaļas pārzinis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. S t ū ris.

Kludas izlabojums.

Jelgavas apgabalt. registrac.
nod. ar šo izlabo savu sludinā-

jumu „Valdības Vēstnesī" 1939.

gada 3. num. 6. lapp. 4. slejā,
kur nepareizi uzrādī-

tās .Jelgavas krājaizdevu sa-

biedrības" vietā pareizi jābūt:
..Jelgavas zvejnieku sabiedrība".

Jelgavā, 1939. g. 16. ianvari.

L. 193/38. 31822g

Nod. pārz.-ticsnesis J. Lecis.

Sekretāra pal. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niec. reģ. nod., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 17. jan-

vāra lēmumu (1939. g. 50. žurn.

num.), Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniec. reģistra „A" daļas
1008. reģ. numurā ir ierakstīta

firma ..Natālija Auziņš".

Natālija Auziņš dzim. 1896.

gada 23. septembrī Dobelē un

dzīvo Dobelē, Lielā ielā 19.

Uzņēmums manufaktūras

tm gatavu apģērbu tirgotava

atrodas Dobelē, Aizsargu iela

2-a, un- tā darbība atklāta 1934.

gada 3. jūlija.

Natālijas Auziņš laulības lī-

gums ierakstīts Dobeles iec.

miertiesneša laulāto mantisko

attiecību reģistra 10. lapā, par

ko sludināts „Valdības JVest-
neša" 1938. g. 44. numurā.

Jelgavā, 1939. g. 17. janvāri.

„A" 1008. i. 31998e

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Grinbušs.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niec. reg. nod., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec

reģ. tiesneša 1939. g. 17. jan-

vāra lēmumu (1939. g. 51. žurn.

num.), Jelgavas apgabaltiesas

tirdzniec. reģistra „A" daļas

1009. reģ. numurā ir ierakstīta

firma „Leibe Perls".

Leibe Perls dzimis 1893. g.

25. novembrī Piltenē un dzīvo

Jēkabpilī, Vadoņa ielā 109.

Uzņēmums miltu un labī-

bas tirgotava atrodas Jēkab-

pilī, Vadoņa ielā 109, un tā dar-

bība atklāta 1934. g. 1. janvārī.

Jelgavā, 1939. g. 17. janvāri.

„A" 1009. 1. 31999e

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Grinbušs.

Sekretāra v. i. M. R u ģ ej i s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niec. reģ. nod., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. p., pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec

reg. tiesneša 1939. g. 17. jan-

vāra lēmumu (1939. g. 52. žurn.

num.), Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniec. reģistra „A" daļas
171. reg. numurā, firmas „Mozus
Druks un Šmuelis - Joselis
Druks" folijā, ir ierakstīts, ka:

1) Mozus Druks miris 1938. g.

23. oktobrī. Šmuelis - Joselis
Druks. pēc ielu nosaukumu

maiņas dzīvo Jēkabpilī, Brīvī-

bas ielā 149; 2) sabiedrības

mājoklis un uzņēmums, pēc

ielu nosaukumu maiņas, atro-

das Jēkabpilī, Brīvības iet.i

149; 3) ar Jēkabpils pilsētas

bāriņtiesas 1939. g. 3. janvāra

lēmumu mirušā personīgi at-

bildīgā biedra Mozus Druka

mantojuma masai nodibināta

aizgādnība, un 4) mantojuma

masas aizgādnis Šmuelis
- Jo-

selis Druks dzīvo Jēkabpilī,
Brīvības ielā 149.

Jelgavā, 1939. g. 17. janvāri.

~A" 171. 1. 32000e

Tirdzn. reģ. tiesn. J. G r i n b u š s.

Sekretāra v. i. M. R u C e 1 i s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niec. reģ. nod., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. p., pa-

ziuo, ka, saskaņā ar tirdzniec.

reg. tiesneša 1939. g. 17. jan-

vāra lēmumu (1939. g. 53. žurn.

num.), Jelgavas apgabaltiesai

tirdzniec. reģistra ~A" daļas

183. reg. numura, firmas „Os-

kars Vilds* folijā, ir ierakstīts,

ka: 1) Oskars Vilds, pēc ielu no-

saukumu un namu numerācijas

mainas, dzīvo Jēkabpili, Brī-

vības ielā 140; 2) uzņēmums,

pēc ielu nosaukumu un namu

numerācijas maiņas, atrod is

Jēkabpilī, Brīvības iela H0;

3) 1939. g. 2. janvārī firmu līd*

ar tās uzņēmumu desu tir-

gotavu pārņēmis nomā R!-

cliards Seks. un -1) nomnieks

Richards Seks dzīvo Jēkabpilī.

Brīvības ielā 140.

Jelgavā. 1939. g. 17. janvap.

„A" 183. L 3200 le

Tirdzn. reg. tiesn. J. G r i n b u š s.

Sekretāra v. L M. Rug e 11 s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niec. reģ. nod., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec.

reg. tiesneša 1939. g. 17. jan-

vāra lēmumu (1939. g. 54. žurn.

num.), Jelgavas apgabaltiesas

tirdzniec. reģistra „A" daļas
398. reg. numurā ir dzēsta 193J.

gada 1. janvārī likvidētā vien-

personigā firma ~Voldemars

Oškalns".

Jelgavā, 1939. g. 17. janvārī.

„A" 398. I. 32002e

Tirdzn. reģ. tiesn. J. G r i n b u š s

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niec. reģ. nod., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. p., pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec.

reg. tiesneša 1939. g. 17. jan-

vāra lēmumu (1939. g. 55, žurn.

num.). Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniec. reģistra „A" daļas
734. reg. numurā ir dzēsta

1939. g. 1. janvārī likvidētā

vienpersonīgā firma „Abrāms-
Leiba Hiršbergs".

Jelgavā, 1939. g. 17. janvāri.

„A" 734. 1. 32003e

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Grinbušs.

Sekretāra v. i. M. R u g e 1 i s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niec. reg. nod., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 17. jan-

vāra lēmumu (1939. g. 56. žur i.

num.), Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniec. reģistra „A" dalās
755. reg. numurā, firmas «Paulis
un Leons Ezeri" folijā, ir ierak-

stīts, ka 1939. g. 1. janvāri dar-

bības nozare paplašināta ar

radio un elektrības piederuma

tirdzniecību, un tanī pat laikā

izbeigta sēklu tirdzniecība.

Jelgavā, 1939. g. 17. janvārī.

„A" 755. 1. 32004e

Tirdzn. reg. tiesn. J. Grinbušs.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e I i s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niec. reg. nod., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. p., pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec.

reg. tiesneša 1939. g. 17. jan-
vāra lēmumu (1939. g. 57. žurn.

num.), Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniec. reģistra „A" daļas
887. reģ. numurā ir strīpota

vienpersonīga firma „Isais

Sluckis" un visi ieraksti, sakarā

ar tas pārveidošanos atklātā

sabiedrībā, un ierakstīta kā fir-

ma: „I. Sluckis un J. Feld-

hīins", un šādas ziņas:

Atklātās sabiedrības perso-

nīgi atbildīgie biedri: 1) Isajs
Sluckis, dzimis 1891. g. 5. de-

cembrī Rīgā un dzīvo Rīgā,
Gertrūdes ielā 53, 8. dzīv., un

2)_ Jankels -
Gutmans Feld-

hūns, dzimis 1887. g. 15. jan-
vāri Jaunjelgavā un dzīvo Jel-

gava, Katoļu ielā 48.

Sabiedrības mājoklis un uz-

ņēmums atrodas Jelgavā, Dīka
ielā 7; sabiedrība nodibināta

un tās darbība zirgu tirdz-

niecība atklāta 1939. gada
11. janvārī.

Isaja Slucka laulības līgums
ierakstīts Rīgas pils. 18. iec.

miertiesneša laulāto mantisko

attiecību reģistra 828. lapā, par

ko sludināts „Vald. Vēstneša"

1938. g. 14. numurā.

Jelgavā, 1939. g. 17. janvārī.
„A" 887. 1. 32005e

Tirdzn. reg. tiesn. J. Grinbušs.
Sekretāra v. i. M. R u ģ e I i s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niec. reg. nod., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., pa-

ziņo, ka, saskauā ar tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 17. jan-
vāra lēmumu (1939. g. 58. žurn.

tnirrt), Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniec. reģistra „A" daļas
961. reģ. numurā, firmas „Ic-
choks Kurmanis" folijā, ir ie-

rakstīts, ka Icchoka Kurmaņa
laulības līgums ierakstīts Baus-
kas apr. 1. iec. miertiesneša

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 10. lapā, par ko sludināts

.Valdības Vēstneša" 1938. g.

298. numurā.

Jelgavā, 1939. g. 17. janvārī.

~A" 96L 1. 320(16e

Tirdzn. reg. tiesn. J. Grmbušs

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz mir. Ernesta

Zorgenfreija maut. masas aiz-

gādņa Ernesta Kinstlera lūgu-
mu un savu pag. g. 19. decem-

bra lēmumu, uzaicina personu,

kuras rokās atrodas uz Eduar-

dam Zorgeufreijam piederošu
Liepājas apr. Ezeres

pag. „Übu-
laiš" māju ar zemes grām. 651.

num. nostiprinātas 2 obligācijas:
U par 151K> rubļiem, ar 7°/o, pār

labu Lielezeres krājaizdevu ka-

sei, ingrosēta 1898. g. 5. maiiā

ar žurn. 188. num. un 2) par

325 rubļiem un 53 kap. par latvi

Osvaldam-Fridolinam Šteinher-

gani. ingrosēta 1908. g. 22. au-

gustā ar žurn. 86-1. num., 1 mē-

neša laikā pēc ši sludinājumi

ievietošanas dienas „Valdības
Vēstnesī" iesniegt minētās ob-

ligācijas tiesā, iemaksāto

Ls 40,95 saņemšanai kā kapital-

parāda ar procentēm pilnīgu sa-

maksu. Obligāciju neiesniegša-

nas gadijumā parādus atzīs pa'

samaksātiem un dzēšamiem no

zemes grāmatām.

Liepājā, 1939. g. 10. janvārī.

L. 500/38. 31052s

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Žtnit s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jāna Kulenieka

lūgumu un savu pag. g. 19. de-

cembra lēmumu, uzaicina per-

sonu, kuras rokās atrodas uz

Jānim Kuleniekam piederošu

Liepājas apr. Ziemupes zemes

gabalu ar zemes grām. 3. reg.

524. num. nostiprināta obligā-

cija par 100 latiem par labu Jo-

renam Kuleniekam, ingrosēia
1932. g. 6. decembrī ar žuru.

3520. num., 1 mēneša laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas die-

nas ..Valdības Vēstn." iesniegt
minēto obligāciju tiesā, un ie-

interesētās personas pieteikt

savas pretenzijas uz to. Obli-

gācijas neiesniegšanas gadijumā

parādu atzīs par samaksātu,

obligāciju izsludinās par anulē-

tu un dzēšamu no zemes grā-

matām. L. 499/38. 31053g

Liepājā, 1939. g. 10. janvārī.

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Š m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jāņa un Billes

Garozu lūgumu un savu pag. g.

19. decembra lēmumu, uzaicina

personu, kuras rokās atrodas

uz Jānim Garozām un Billei

Garozs, dzim. Trankals, piede-
rošu nekustamu īpašumu Lie-

pājā, ar zemes grām. 3110. num.

nostiprināta obligācija par 500

rubļiem, ar B°/c, par labu Lie-

pājas aizdevu krājkasei, ingro-
sēta 1900. g. 19. aprilī ar žurn.

347. num., 1 mēneša laikā, pēc

šī sludinājuma ievietošanas die-

nas ..Valdības Vēstnesī", ie-

sniegt minēto obligāciju tiesā,
iemaksāto Ls 12,— saņemšanai
kā kapitalparāda ar procentēm

pilnīgu samaksu. Obligācijas

neiesniegšanas gadījumā parā-

du atzīs par samaksātu un dzē-

šamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1939. g. 10. janvārī.

L. 498/38. 31054g

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. S m i t s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p,

saskaņa ar Valsts zemes ban-

kas lūgumu un savu 1938. gada
18. oktobra lēmumu, paziņo, ka

parādnieki Jadviga, Jāzeps,

Staņislavs, Vladislavs, Antons

Gipteri un Marija Bambans : r

samaksājuši parādu pēc pirku-

ma līguma, pirkuma sumas at-

likumu par 100 bij. Kriev. cara

rubl., ar 5% gadā, kas noslēgts

starp Staņislavu Gipteri un

Michailu Plater - Zibergu, pēdē-
jam par labu un kas nostipri-
nāts 1879. g. 9. janvārī ar 54.

num. uz nekustamu īpašumu
Ilūkstes apr. Sventes pag.

Nīcgalu Nr. 45 mājām, ar ze-

mesgrāmatas nodalijuma 1109.

num., bet šo pirkuma līgumu

nevar izsniegt atpakaļ parādnie-

kiem, hipotēkas dzēšanai ze-

mesgrāmatās, tādēļ, ka nav zi-

nāms šī dokumenta tagadējais

likumīgais turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto parāda aktu,

pieteikties tiesā viena mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Vald. Vēstnesī". Ja
uzaicinātās personas nepieteik-
sies noteiktā laikā, tad parāda
aktu atzīs par anulētu un lū-

dzējai būs tiesība prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemesgrāmatā.

Daugavpilī, 1939. g. 7. janv.
L. 3204a/38. 306«7e

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ s.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693.. 1695., 1712. un 1715. p„

saskaņā ar Valsts zemes ban-

kas lūgumu un savu 1938. gada
25. oktobra lēmumu, paziņo, ka

parādnieks Jāzeps Spogis ir

samaksājis parādu pēc pirku-
ma līguma, pirkuma sumas at-

likumu par 100 bij. Kriev. cara

rnb|., ar s°/o gadā, Michailam

Plater - Zibergam par labu,
kas nostiprināts 1875. g. 8. jan-
vārī ar 17. num. uz nekustamu

īpašumu Ilūkstes
apr. Dvie-

tes pag. Špaku Nr. 1(1 mājām, ar

zemesgram. nodalijuma 1014.

num., bet šo pirkuma līgumu
nevar izsniegt atpakaļ parād-
niekam, hipotēkas dzēšanai

zemesgrāmatās, tādēļ, ka nav

zināms ši dokumenta tagadē-

jais likumīgais turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam' būtu tiesī-

bas uz minēto parāda aktu, pie-

teikties tiesā viena mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Vāldības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātās personas nepieteik-

sies noteiktā laikā, tad minēto

parāda aktu atzīs par iznīci-

nātu un lūdzējai būs tiesība

prasīt hipotēkas dzēšanu zemes-

grāmatā.

Daugavpilī, 1939. g. 7. janv.

L. 3296a/38. 30668e

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ka n g u r s

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 401., 405., 413., 416. p. un

lūdzēja Aleksandra Dadeka lū-

gumu lietā ar Jāni Dadeku,
Annu Lecko, Olgu Ulmanis.

Lidiju Stepinš, Natāliju Dadeks

un Valsts zemes banku par Sa-

lienas pagasta Tecinu 49 F

māju sadalīšanu, uzaicina .lāni

Dadeku, kura dzīves vieta lū-

dzējam nav zināma, ierasties

tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī" un uzdot savu

dzīves vietu Daugavpilī. Ja

Jānis Dadeks šinī laikā neiera-

dīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

rakstus atstās tiesas kanclejā,
bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.

Lūgumam pievienoti tā no-

raksts un lūdzēja iesniegto do-

kumentu noraksti.

Daugavpilī, 1939. g. 7. janv.

L. 2879a/38
L

3(J669e

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i rj š.

Sekretārs K. Ka n gurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka Ignatija
Mazerska hipotekāro parādu
dzēšanas lietā 1938. gada 2. no-

vembrī tiesa nolēma: 1) atzīt

par samaksātu parādu pēc pir-
kuma-pārdevuma līguma pir-
kuma sumas atlikumu par 1500

bij. Kr. cara rbl. Alīsei Engel-
hards par labu, kas nostiprināts
1887. g. 3. oktobrī ar 457: num.

uz nekustamu īpašumu lūkstes

apr. Kurcuma pag. Komarišku

J\« 51. mājām, ar zemes grā-

matas nodalijuma 2181. nuin.;

2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšami

zemes grāmatā.

Daugavpilī, 1939. g. 7. janv.
L. 2050a/38._ 30671 g

Vicepriekšsed. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret

1938. g. 11. oktobrī tiesas sēdē

attaisīto 1858.g. dzim. un 1938. g.
1. martā Krustpilī mir. Fajas
Brainiņš privāto testamentu, vai

kam būtu kādas prasības vai tie-

sības uz viņas atstāto mantojumu
1 ā mantiniekiem, legatariem,kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 9. janvāri.
L. 3029a/38. 30889z

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš
Sekretāra v. V. B i t^e.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret

1938. g. 24. maijā tiesas sēdē

attaisīto, 1862. g. Pustiņas pag.
dzim. un 1938. g. 25.' janvārī
Pustiņas pag. mir. Antona Kai-

rana publisko testamentu,vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u
L

t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 9. janvārī.
L. 1949a/38

:
30890z

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i o š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod-,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1554.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 22. novembri tiesas sēdē

attaisīto, 1913. g. dzim. un

j 1037. g. 28. oktobrī Daugavpilī
mir. Manefas Kronvalds pub-
lisko testamentu, vai kam būtu

i kādas prasības vai tiesības

I uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ..Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 9. janvārī.
L. 3320a'38. 30891 z

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i u š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod
,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.;

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 22. novembrī tiesas sēdē

attaisīto, 1865. g. dzim. un 1938.

gada 15. febr. Daugavpilī mir.

Jankeļa Rusonika publisko tes-

tamentu, .
vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 9. janvārī.
L. 3359a/38. 30892z

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 29. novembrī tiesas sēdē

attaisīto, 1878.g. dzim. un 1938.g.
5. septembrī Daugavpilī mir.

Hanas Sverdlovs publisko tes-

tamentu vai kam būtu kā-

das prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dobas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 9. janvārī.
L. 3255a/38. 30893z

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 2. novembrī tiesas sēdē

attaisīto, 1860. g. dzim. un 1937.g.
15. oktobrī Piedrujas pag. mir.

Jevdokijas Bogdanovičs publisko
testamentu vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda,
personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 9. janvārī.
L. 3200a/38. 30894z

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i n š

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 25. oktobrī tiesas sēdē

attaisīto, 1848. g. 24. novembrī

dzim. un 1938. g. 25. februārī

Skrudalienas pag. mir. Mikeļa
Pimčenko publisko testa-

mentu, vai kam būtu kā-

das prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._
t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 9. janvārī.
L. 3147a/38. 30896z

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kadi iebildumi * pret
1938. g. 26. martā tiesas sēdē

attaisīto, 1867. g. dzim. un

1937. g. 17. janvārī Kalupes
pag. mir. Melānijas Terentjevs

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības
IK viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, leKatariem. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dibas Vēstnesi" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus
uzaicinājuma terminā, atzis par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 9. janv.
L. 158!a/38. 31063b

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i rj š.

Sekretāra v, V. Bite.

Daugavpils apgabali. 1. civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 401., 405., 413., 416. p. un

lūdzējas Annas Zemaitis lūgu-

mu lieta atzīt Jāni Zemaltl pir

izšķērdētāju, uzaicina Jāni 2e-
maiti, kura dzīves vieta lūdzē-

jai nav zināma, ierasties tiesā

2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdibas
Vēstnesī", un uzdot savu dzī-

ves vietu Daugavpilī. Ja Jānis
Zemaitis šinī laika neieradīsies

personīgi vai nesūtīs pilnvarnie-

ku, pavēstes un citus rakstus

atstās tiesas kanclejā, bet lietu

noliks tiesas sēdē un izskatīs

aizmuguriski.

Daugavpilī, 1939. g. 10. janv.

1404.a 1. 31061g
Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs

Daugavpils apgabali. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesi",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Margareta (Margreta)
Zvidriņš, dzim. 1887. g., mir.

1332. g. 23. jūnijā Dagdas pag.,

L. 194a/39:

2) Augusts Laksa, dzim. 1876.

gada 10. martā, mir. 1936. gada

29. janvārī Krāslavā,
L. 678a/39.;

3) Pēteris (Piters) Sondors,

60 g. vecs, mir. 1923. g. 15. feb-

ruārī Preiļu pag., L. 710a/39.;

4) Jānis Celitans, dzim. 1867.

gada 14. oktobrī (v. st.) Izval-

tas pag., mir. 1931. g. 10. sep-

tembrī turpat, L. 736a/39

5) Šaja Šmits, dzim. 1855. g.,

mir. 1932. g. 1. aprilī Līvānos,

L. 836a/39.;

6) Augusts Dzenis, dzim.

1863. g. 18. februārī, mir. 1938.

gada 13. janvārī, Vārkavas pag.,

L. 874a/39.;

7) Dārta (Dorta) Ivbuls, 77 g.

veca, mir. 1934. g. 17. marta

Kalupes pag., L. 934a/39.;

8) Feodors Ivanovs, mir.

1911. g. maija mēnesi Biķer-
nieku pag., L. 943a/39.:

9) Vincents Rutka, 67 g. vecs,

mir. 1928. g. 14. martā Asūnes

pag., L. 1020a/39.;
10) Rozālija Voronko, dzim.

1870. g. 22. oktobrī, mir. 1935.

gada 18. aprih Krāslavas pag.,

31829g L. 1257a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 14. janv.

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 24. apn'ī

mirušās Marijas Rutkovskis

1937. g. 8. martā sastādītais pri-

vattestaments ar apgabaltiesas

1937. g. 29. novembra lēmuma

apstiprināts izpildīšanai.
Daugavpilī, 1939. g. 7. ianv.

L. 2921a/37.
_

30673g

Vicepriekšsēdētāis J. D ā v i s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1934. gada 4. maija

mir. Aloiza Oduma d. Stukla

1934. g. 28. martā sastādītais

privattestaments ar apgabalt.
1935. g. 10. jūlija lēmumu ap-

stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1939. g. 7. janv.
L. 1013a/35.

_
30674e

Vicepriekšedetajs J. D a v i s.

Sekretārs J. Tilti n š.

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.

22. decembra spriedumu Berta

Ērlichs, dzini. 1880. g.
14. jūnijā

Alūksnes pag., atzita par vainīgu

pilnpiena, kas saturējis tikai 2,8",,
tauku vielu, glabāšanā pārdošanai
1938. g. 1. novembrī pārtikas

preču veikalā Rīgā, Brīvības gatvē

67, un sodīta pec Sodu lik. 234.

panta ar 10 latiem vai nesamak-

sas gadijumā ar 3 dienām arestā.

Rīgā, 1939. g. 17. ianvarī.
1502. 1.

'

31929z

Miertiesnesis M. Vll in 5,

Sekretārs R. Mucenieks.

Valdības Vēstnesis 16. num., piektdien, 1939. g. 20. janvārī10



Rīgas pils. 8. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. p. un prasītājas akc. sab.

Latvijas kretlitbankas pilnvar-
nieka zvēr. adv. pal. Annas

Dauge lūgumu prasītājas pra-

sības lietā pret Richanfai Dun-

ci, Hercu Bērziņu un mir. Pē-

tera Paleja mantojuma masu,

kuras aizgādnis ir zvērināta

adv. pal. Kduards Liepiņš, ar

prasības vērtību Ls 106. —, uz-

aicina atbildētāju Riehardu

Dunci, kura dzīves vieta pra-

sītājam nav zināma, ierasties

tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstnesī" un uzdot savu dzīves

vietu. Ja atbildētājs Dunce šinī

laikā neieradīsies personīgi vai

nesūtīs pilnvarnieku, pavēsti
atstās tiesas kanclejā, bet lietu

noliks tiesas sēdē un izskatīs

aizmuguriski.

Rīgā, 1939. g. 9. janvārī.
40. 1. 30675g

Miertiesnesis E. R o d e.

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.

6. decembra spriedumu Andrejs

Dzīvītis, dzim. 1888. g. 19. ok-

tobrī Vecmuižas pag., atzīts par

vainīgu paša darbnīcā izgatavotas,

bojātas gaļas piejaukumu satu-

rošas, Krakovas desas turēšanā

pārdošanai 1938. g. 27. jūlijā

savā gaļas un desu tirgotavā

Rīgā, Akmeņu ielā 16, un sodīts

pēc Sodu lik'. 236. p. ar 5 latiem

vai nesamaksas gadijumā ar 2

dienām arestā.

Rīgā, 1939. g. 17. janvārī.

1406. 1. 31928z

Miertiesnesis M. V ī t i ņ š.

Sekretārs R. M u c e n i e k s.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 14. janvārī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1206. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Nikolaju Dam-

bergu, dzim. 1902. g. 30. janvārī

Zaļās muižas pag., un Klāru

Dambergs, dzim. Filipsons, dz.

1897. g. 9. jūnijā Rīgā, no 1939.

gada 10. janvāra pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik.

un turpm. p.), kas nodibināta

ar 1939. g. 10. janvārī Rīga,
notāra M. Čulkova kantorī ar

reg. 413. num. noslēgto līgumu.

1939. g. 14. janvārī.

1206. r. 1. 31931g

Mieitiesn. J. Kreicbergs
Sekretāra v. V. Lipsts.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 14. janvārī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1207. lapa ierakstīts, ka

starp laulātiem Edgaru-Adolfu-

Teodoru Pētersonu, dzim. 1916.

gada 25. decembri, un Hermīni-

Emīliju-Henrieti Petersons, dz.

Nigolass, dzini. 1913. g. 4. jū-

nijā Rīgā, no 1939. g. 11. jan-

vāra pastāv visas mantas škir-

tlba (Civillik. 117. p. un turpm.

p.), kas nodibināta ar 1939. g.

11. ianvarī Rīgā, notāra J.

Krūklanda kantori ar reg. 912.

num. noslēgto līgumu.

1939. g. 14. janvārī.

1207. r. k 31932g

Miertiesn. J. Kreicbergo.

Sekretāra v. V. Lipsts.

Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

pazinu, ka ar 1938. g. 15. de-

cembra spriedumu Amalija-Anna

Brambergs, dzim. 1884. g. 16. no-

vembrī, Unguru pag.,
Alise Kras-

tinš, dzim. 1897. g. 13. decembrī,

Kūduma pag., un Kārlis Kras-

tinš, dzim. 1883. g. 22. septembri

Cēsu pag., atzīti par vainīgiem,

ka nav ievērojuši pienācīgu tī-

rību, pārdodot ēdamvielas 1938. g.

22. novembrī Amālijas - Annas

Brambergs pārtikas preču tirgo-

tavā, Cēsīs, Rīgas ielā 53, un

sodīti pēc Sodu lik. 235. p. katrs

ar Ls 10,— vai nesamaksas ga-

dijumā ar 3 dienām arestā.

Cēsis, 1939. g. 17. janvārī.
1531. 1. 31925z

Miertiesnesis J. M i es n i e k s.

Sekretārs R. J annjļOjj-

Cēsu apr. 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. Hk.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar Jēkaba Laz-

dina, mir. 1936. g. 12. decembri

Rankas „Vecberzirjos" navi ir

atklājies mantojums un tadēl

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem U. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības_3 mē-

nešu laikā pec šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vestn."

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētam.

Jaunpiebalgā, 1939. g. 10. janv.

(0. i. 31093s

Miertiesu. A. Vosvinieks.

Sekretārs J. Kalnups.

Cēsu apr. 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. lik

1628.—1631., 1636. un 110. pan-

tiem, paziņo, ka ar Jēkaba Vin-

dedzkalna, dzimis 1866. gada
12. decembri Tirzas pag., miris

1937._ g. 9. maijā Tirzas Vin-

dedzes, niīvi ir atklājies man-

tojums un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šo mantoju-

mu būtu kādas tiesības vai pra-

sības kā mantiniekiem, legata-
riem, fideikomrsariem

u. t. i.,

pieteikt savas tiesības un pra-

sības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstnesī" un norāda, ka uzaici-

nājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jaunpiebalgā, 1939. g. 10. janv.

31. I. 31094g
Miertiesn. A. Vosvinieks.

Sekretārs J. Kalnups.

Cesu apr. 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar Ernesta

Briedīša, dzimis 1870. g. 17. ap-

rilī Tirzā, miris 1938. g. 16. mar-

ta, navļ ir atklājies mantojums,
un tadel uzaicina visas perso-

nas, kam uz šo mantojumu būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem u. t. 1., pieteikt tie-

sai savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzaici-

nājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jaunpiebalgā, 1939. g. 10. janv.
47. 1. 31095g

Miertiesn. A. Vosvinieks.

■ Sekretārs J. Ka 1 nu p s.

Jēkabpils iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g.
5. no-

vembra spriedumu tiesas pavēles
kārtībā Staņislavs Zvīdris, dzim.

1860. g. 11. janvārī VMēnu
pag.,

atzīts par vainīgu, ka turot Jēkab-

pilī alus lielnoliktavu un pildot

pudelēs A./S. ~Aldaris" alu, nav

ievērojis pienācīgu tīrību, jo no-

pildītās alus pudelēs bijuši ne-

tīrumi, kas konstatēts 1938. g.
27. aprilī, un sodīts pēc Sodu

lik. 235. p. ar 20 latiem vai nesa-

maksas gadijumā ar 6 dienām

arestā.

Jēkabpilī, 1939. g. 14. janvārī.
682. 1. 31927z

Miertiesn. V. Brunovskis.

Sekretārs Z. R u dz ī ti s.

Abrenes iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75., 397., 401., 405., 413. un 416.

p., un prasītāju Georgija un

Irīnas Vaninu un citu prasību

pret Jāni Stikutu par Ls 541,25

darba algas piespriešanu, uzai-

cina atbildētāju, kura dzīves

vieta prasītājiem nav zināma,

ierasties pie miertiesneša 2 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēstne-

sī" un uzdot savu dzīves vietu.

Ja atbildētājs šinī laikā neiera-

dīsies personīgi vai neatsūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papirus atstās tiesas kanclejā,
bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.

Abrenē, 1939. g. 9. janvārī.

3. 1. 30679g
Miertiesnesis K. Malkaus.

Ilūkstes iec. miertiesnesis,

vadoties no Sodu lik. 33. p. un

239. p., paziņo, ka Jānis Vanags,
dzim. 1897.

g.
30. oktobrī Subatā,

ar likumīgā spēkā stājušos tiesas

spriedumu, pēc Sodu lik. 235. p.,

sodīts ar 50 latiem vai maksāt-

nespējas gadījumā ar 2 nedēļām
arestā par pienācīgas tīrības neie-

vērošanu savā traktierī Aknistē,
1938. g. 15. augustā.

Ilūkstē, 1939. g. 14. janvārī.
L. 889/k.,/38. 31922z

Miertiesn. H. Švarcbachs.
Sekretārs M ā 1 ka 1 n s.

Ilūkstes iec. miertiesnesis,

vadoties no Sodu lik. 33. p. un

239. p., paziņo, ka Zinaīda Tadi-

ševs, dzim. 1886. g. Ilūkstē, ar

likumīgā spēkā stājušos tiesas

spriedumu, pēc Sodu lik. 235. p.,

sodīta ar 40 latiem vai maksāt-

nespējas gadījumā ar 10 dienām

arestā, par pienācīgas tīrības ne-

ievērošanu savā tējnicā, Ilūkstē,
Viestura ielā 2, 1938. g. 16. sept.

Ilūkstē, 1939. g. 14. janvārī.

L. 986/k./38. 31923z

Miertiesn. H. Švarcbachs.

Sekretārs M ā 1 ka 1 n s

Ilūkstes iec. miertiesnesis,

vadoties no Sodu lik. 33. p. un

239. p., paziņo, ka Jānis Kova-

ļevskis, dzini! 1906. g. 8. oktobrī

Laucesas pag., ar likumīgā spēkā

stājušos tiesas spriedumu pēc

Sodu lik. 235. p. sodīts ar 15 la-

tiem vai maksātnespējas gadi-

jumā ar 5 dienām arestā par

kioska, Ilūkstē, Vienības laukumā,

turēšanu antisanitarā stāvoklī

1938. g. 16. septembrī.

Ilūkstē, 1939. g. 14. janvārī.

L. 985 k-38. 31924z

Miertiesn. H. Švarchachs.

Sekretārs M ā 1 ka 1 n 5.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.p.

paziņo, ka ar 1938. g. 31. maija

spriedumu Avsejs-Arons Vainers,
dzim. 1893. g. Višķu pagastā,
atzīts par vainīgu pienācīgas tīrī-

bas neievērošanā un neapzīmogo-
tas gaļas turēšanā 1938. g. 15.

februārī Aglonas pag., Somersētas

ciemā, savā gaļas tirgotavā un

sodīts pēc Sodu' lik. 235.
p. un

217. p. I. d. par katru pārkāpumu

atsevišķi un pēc kopības ar

100 latiem vai nesamaksas gadi-

jumā ar 1 mēnesi arestā.

Krāslavā, 1939. g. 16. janvārī.
Kr. 1. 267/38. 3!921 z

Miertiesn. v. i. S. Novickis.

Sekretārs Fr. Ozo 11 ap a.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 140.,

141. un 143. p., paziņo, ka 1939.

gada 9. janvārī laulāto mantisko

attiecību reģistra 18. lapā ie-

rakstīts, ka starp laulātiem

Leonidu Kazriču, dzim. 1891. g.

17. aprilī Rēzeknē, un Feodo-

siiu Kazričs, dzim. Bogdanovs,
dzim. 1907. g. 29. maijā Ozol-

muižas pag., pastāv visa laulāto

mantas šķirtība pēc līguma, kas

noslēgts Rēzeknes notāra E.

Pūriņa kantorī 1938. g. 24. de-

cembrī ar reģistra 3747. num.

Rēzeknē, 1939. g. 9. janvārī.
18. r. 1. 31096g

Miertiesnesis N. Kori c s.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 7. no-

vembra spriedumu, Paula Ne-

kraševičs, dzim. 1895. g. 14. jū-
nijā, pēc Sodu lik. 235. p.,
sodīta ar Ls 25,— vai maksāt-

nespējas gadījumā ar 7 dienām

arestā par pienācīgas tīrības neie-

vērošanu savā augļu ūdens ražo-

šanas un alus pildīšanas iestādē

Makašēnu pag. M. Garanču sādžā.

1939. g.
17. janvārī.

1004. 1. 31926z

Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.
Sekretārs A, B ē r z i n š,

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīgā, Gertrūdes ielā 43,

8. dzīv., paziņo, ka 1939. gada
28. janvārī, pīkst. 11, Rīgā, Vec-

āku ielā 2, 2. publiskā izsolē

pārdos Alfrēda Kaufmaņa spā-

res un atsaites, dēlus, vērbal-

ķus u. c, kas novērtēti par

Ls 310,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

2511. 1. 31917e

Tiesu izpildītājs O. J u r ka.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīgā, Gertrūdes ielā 43,

8. dzīv., paziņo, ka 1939. gada

28. ianvarī, pīkst. 11, Rīgā,
Ādolfa ielā 15, 15. dz., 1. pub-
liskā izsolē pārdos Jāņa Straz-

diņa motociklu, kas novēr-

tēts par Ls 300,—.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

146. 1. 31918e

Tiesu izpildītājs O. J u r ka.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Rīgā, Skolas ielā 25, 10. dz.,

paziņo, ka 1939. g. 30. janvārī,

pīkst. 10.30, Rīgā- Marijas ielā

99, 1. dz., 1. publiskā izsolē pār-

dos Codeka Hazana metāla

štanci un skārdu zikmašinu,

kas novērtētas par Ls 250,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

128. 1. 31919t;

Tiesu izpild. E. L i e p i n s.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancle ; a

ir Rīgā, Skolas ielā 25, 10. dz.,

paziņo, ka 1939. g. 30. janvāri,

pīkst. 11, Rīgā, Valmieras ieiT.

8. austuvē, 1. publiskā izsole

pārdos Franča Pavlus dzelzs

virpu, ar piederumiem, kas no-

vērtēta par Ls 300,—.
Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un viecā

123. 1. 31920e

Tiesu izpild. E. L i e p i n

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Emilijas Miezers prasības
Ls 600,— ar % un izdev. piedzī-
šanai 1939. g. 25. martā, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Alvīnes

Gravāns, Štāls, nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Madonas apr.

Sāvienas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 298. nodalījumā un

sastāv no ~Jaunzemju 72." mā-

jas, 32,81 desetiņas platībā, do-

mātās puses;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3.511,— pilnā sastāvā;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1010,— pilnā sastāvā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

175.50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

lauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleiā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

1939. g. 16. janvārī.
226. 1. 31912z

Tiesu izpildītājs P. A s ar s

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280. —1306. p., paziņo, ka:

1) Ādolfa Grūbes prasības Ls

I.500, —
ar %un izdev. piedzī-

šanai 1939. g. 25. martā, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Grūbes nekustamo īpašumu, kas

atrodas Madonas apr. Cesvaines

pag., ierakstīts zemes grāmatas
11.426. nodalijumā un sastāv

no zemes gabala ~Laimes 59F,

59Fa", 2,15 ha platībā, domātās

puses;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1.270,— pilnā sastāvā;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 800,— pilnā sastāvā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

63,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.
1939. g. 16. janvārī.

112. 1. 31913z

Tiesu izpildītājs P. A s ar s.

Rīgas apgabalt.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleia ir Rūjienā, Raiņa ielā 4.

pamatojoties uz Civil'proc. lik

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Baumaņa prasības Ls

55,50 ar % un izdev. piedzīšanai
1939. g. 25. martā, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē pilnā
sastāvā Kārļa Pilsuma neku-

stamo īpašumu, kas atrodas Val-

mierasapr.Vilzēnupag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 5484.

numuru un sastāv no zemes ga-

bala „Norkalni 30F", aptver

21,92 ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2610,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2688, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

261,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemas

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodaļas kan-

clejā.

1939. g. 13. janvārī.
L. 34 37. 31483z

Tiesu izpild. A. § te r n s

Rīgas apgabalt.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanc'eja ir Rūjienā, Raioa ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Bertas Skuja Ls 1950.

prasības ar % un Ls 289,13 tie-

sāšanas izdev., Ls 47,70 par labu

valstij piedzīšanai 1939. g. 25.

februārī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 2. publiskā
izsolē pilnā sastāvā Augusta

Krūskopa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valmieras apr. Rūjie-
nas pilsētā Ķieģeļu ielā, ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 715.

(~B" 600.) num. un sastāv no

18. num. zemes gabala, aptver

0,34 desetiņas;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 140,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2.000, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

14,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

1939. g. 13. janvārī.
L. 198/38. 31484z

Tiesu izpild. A. Ž te r n s.

Rīgas apgabalt.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Rūjienā, Raiņa lelā 4,

pamato i oties uz Civilproc. lik.

1280. —Ī306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls

236,67 prasības ar nokavējuma
rentēm piedzīšanai 1939. g. 25.

martā, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē pilnā sastāvā sabie-

drības ~V. Šķiņķis un biedri"

nekustamo īpašumu, kas atrodas

Valmieras apr. Idus pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri

ar 465. num. un sastāv no

Mežvidi 43F mājām, aptver 19,12

ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 3700,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 10.300,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

370,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustamā īnašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

1939. g. 13. janvārī.
70. 1. 31485z

Tiesu izpild. A. Sterus.

Rīgas apgabalt.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kaneleja ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. Hk.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls

39,20 prasības ar nokavējuma
rentēm piedzīšanai 1939. g. 25.

martā, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē pilnā sastāvā Pētera

Pilaiņa nekustamo īpašumu, kas

atrodas Valmieras apr. Jeru pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reģistri

ar 1319. num. un sastāv no

62F. zemes gabala, aptver 1 ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 120,;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

12,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

1939. g. 13. janvārī.
71. 1. 31486z

Tiesu izpild. A. S te r n s.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleia ir Rūjienā, Raioa ielā 4,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls

236,11 prasības ar nokavējuma
rentēm piedzīšanai 1939. g. 25.

martā, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē pilnā sastāvā Kārļa
Rundika nekustamo īpašumu, kas

atrodas Valmieras apr. Mazsa-

lacas pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģistri ar 1142. numuru un

sastāv no Mežarausku 124F mā-

jām, aptver 21,20 ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 3100,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3200,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

310,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.
1939. g. 13. janvārī.

73. I. 31488z

Tiesu izpild. A. S te r n s.

Rīgas apgabalt.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) A/S. ~Latvijas kreditban-

ka" Ls 380,— prasības ar %un
izdevumu piedzīšanai 1939. g.

25. martā,pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. puoliskS
izsolē Jāņa Poļa, levas Briedis,
Minnas Baumanis, Matildes Ba-

lodis, Elīzes Polis,Zelmas Strumpe,
Antona Poļa, Arnolda-Gustava

Poļa, Alvīnes Polis, Pētera-Edu-

arda Poļa, Emmas-Otilijas Alte-

ments, nekustamo īpašumu, kas

atrodas Valkas apr. Lugažu pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 275.

nodalijmnā un sastāv no Maz-

Grauze māju >/n domātās daļas,

piederošas Antonam Polim;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 8226,— pilnā sa-

stāvā;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

74,80, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viua kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

1939. g. 16. janvārī.

25. 1. 31894z

Tiesu izpild. A. Š te r n s.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleia ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valkas krājaizdevu .sabie-

drības Ls 1570,— prasības ar %

un izdev. piedzīšanai 1939. g.

25. martā, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.

publiskā izsolē pilnā sastāvā

Ellas-Antonijas Jostsons neku-

stamo īpašumu, kas atrodas Val-

mieras apr. Ternejas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistrī
ar 5630. num. un sastāv no Rū-

jienas-Ternējas saimniecības at-

dalītā zemes gabala N» IV, aptver

5,42 desetiņas;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 855,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3000,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

85,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodaļas kan-

clejā.

1939. g. 16. janvārī.
L. 79/34. 31895z

Tiesu izpild. A. S te r n s.

Ogres pils. valde izsludina,

par nederīgu nozaudēto kara
kļaus. 38160. apliec, ko Rīgas
kara apr. priekšn. 1923. gada

6. februārī izdevis Jehūdam
Glastnaniin. 29785g

ļ Skrīveru pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. NZ 009030/630,

ko Aizkraukles pag. valde 1927.

gada 30. dec. izdevusi Kārlim

1 Asītim. 297802

16. num., piektdien, 1939. g 20. janvāri Valdības Vēstnesis
11



Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
1939. g. 25. martā, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pāidos 1. publiskā izsolē Roberta

Kauliņa nekustamo īpašumu, kas

atrodas Valkas apr., Sinoles pag.,
ierakstīts zemes grāmatas 9500./
agr. 14807. nodalījumā un sastāv

no zemes gabala „Latvasu kie-

ģeļnīca 119/F", 20,04 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 3400, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3700,;

4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums
Ls 340,— novērtējuma desmitā

dala un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala;
6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;
7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties virja

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas kanclejā.

1939. g. 17. janvārī.
L 533/38. 31905

Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītais

(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, pra-

sībā 1939. g. 25. martā, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Rūdolfa

Ikera nekustamo īpašumu, kas

atrodas Valkas apr., Alsviķu pag.,
ierakstīts zemes grāmatas 8155./

agr. 10953. nodalijumā un sa-

stāv no zemes gabala ~Jauntūjas

20/F", 25 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 4800,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 8200,;

4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums
Ls 480, — novērtējuma desmitā

dala un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadiiumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties viņa

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodajas kancleja.

1939. g. 17. janvārī.

532/38. 1. 31900

Tiesu izpild. L. Kokle

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs

(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sībā 1939. gada 25. martā,

pīkst. 10. Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos l. publiskā iz-

solē Oskara Brieža nekustamu

īpašumu, kas atrodas Valkas

apr. Jaunrozes pag., ierakstīts

zemes grāmatas 8372. agr.

11478. nodalijumā un sastāv no

zemes gabala ~Oškalni 14 F,

Fa, Fb", 24.05 ha platība:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība ir 4600, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 4800, ;

4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums
Ls 400,— novērtējuma desmitā

dala un jāuzrāda tiesliera

ministra atļauja nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma:
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

ricībā, var ieskatīties viņa

kanclejā. bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rigas apgabal-

tiesas 3. civilnodalas kancleja.

193!). g. 17. janvārī.

L. 522/38. 319H7g

Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītais

(kancleia Alūksnē. Dārza ielā 4)

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1300. pH paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sībā 1939. gada 25. martā.

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Lotes un Arvīda-Aleksan-
dra Jaunslaviešu nekustamo

īpašumu, kas atrodas Valkas

apr. Karvas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 9072. agr. 13412.

nodaliiumā un sastāv no zemes

gabala ..Kraujini 39 F", 12,87 ha

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 3600, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 4100,;

4) solītajiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums
Ls 360,— novērtējuma desmitā

dala un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītajā

rīcībā, var ieskatīties vina

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodaļas kanclejā.

1939. g. 17. janvārī.
L. 518/38. 31908g

Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabali. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdev.

Ls 1380,— termiņmaksu ar no-

kavējuma rentēm un izdev. pra-

sības piedzīšanai 1939. g. 25.

martā, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jāņa Krona neku-

stamo īpašumu, kas atrodas Ma-

donas apr. Tirzas pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistrā ar 4540.

num. un sastāv no zemes gabala
Mazkalniņi 49F, 2,09 ha kop-

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2000,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2600,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamāīpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

Smiltenē, 1939. g. 13. janvārī.
L. 598/38. 31842z

Tiesu izpildītājs H. K i t ner s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatoioties uz

Civilproc. lik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nod. un citu prasību par

Ls 8475,43 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g, 8. martā,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos I. publiskā izsolē Ludviga
Grinhofa nekustamu īpašumu,
kas atrodas Jelgavas apr. Nau-

dītes pag., ierakstīts zemes grā-
matā ar 4149. num. un sastāv

no Vec-Pokaiņii mājām,40,21 des.

kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 7000, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 13210,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

700, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīsa pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

Īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.
lelgavā, 1939, g. 13. janvārī.

lf. 1. 315470

Tiesu izpiiJ. (i. Freigangs.

JeigaTM apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

pazirjo. ka:

1) Latvijas liipoteku bankas

prasības par Ls 2462,94 ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1939. g

29. martā, pīkst. 10, apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Otto Tumsioa ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Jelgavas apr. Auces pilsētā.

Sporta ielā 12, ierakstīts ze-

mes grāmatā ar 136. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 3000, ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Taisa

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 193. I. 31261

Jelgavā, 1939. g. 12. janvārī
Tiesu izpild. G. F re i g a n g s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais,

kura kanclejā ir Jelgava, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) A/sab. Latvijas kredītbankas

un Oziņu krājaizdevu sabiedrības

prasību' par
Ls 1990,—

ar %un
izdev. piedzīšanai 1939. g.

29. martā, pīkst. 10, apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Annas-Marijas Brachmans, Jāņa

Brachmaņaun Voldemāra-Valtera

Brachmaņa domātās 4/5 daļas no

nekustama īpašuma, kas atrodas

Jelgavas apr.
Vilces pag., ierak-

stīts zemes grāmatāsar 1305.num.

un sastāv no Snāveļu mājām;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība ir Ls 9882,—;

3) pārdodamā nekustamā īpa-
šuma 4/5 domātās daļas apgrūti-
nātas ar hipotēku parādu

Ls 9500,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

790,60 drošības naudas no

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, ka_d šāda atļauja ir vva-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.
Reizē ar šo atcelta Jānim

Brachmanim piederošo Snāveļu

māju ' 4 domātās daļaspārdošana

izsolē, kas izsludināta ~Valdības
Vēstneša" 1938. g. 289. num.

ļelgavfi, 1939. g. 14. janvārī.
50". I. 315450

Tiesu izpild. G. Freig a n g s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. li'k. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) firmas „Sab. Spars" Valdov-

skis, Freibergs un biedri prasības

par Ls 500,— ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 29. martā,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Marijas
Lindavs (Lindau) nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Jelgavas apr.

Dobeles
pag.,

ierakstīts zemes

grāmatā ar 14297. uum. un

sastāv no 11,339 ha liela zemes

gabala;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2740, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

274,("0 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos. kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma:

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā.

lelgavā, 1939.
g. 14. janvārī.

215. L 315460

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Pētera Vārguļa prasības
Ls 91,10 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 29. martā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā

izsolē Jāņa levīša nekustamo

īpašumu, kas atrodas Jēkabpils

apr. Biržu pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 2836. mim.

un sastāv no „Ozolsalas" mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 387,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

38,70 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos,kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodajas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1939. g. 12. janvārī.
350. I. 31865b

Tiesu izpild. J. V e i nbe r g s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 50,04 un izdeV.

piedzīšanai 1939. g. 29. martā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Sprindžuka nekust,

īpašumu, kas atrodas Jēkabpilī,
ierakstīts zemes grāmatu reģistrā

ar 231. num. (pļavām) un sastāv

no Jēkabpils Janopoles saimniec.

72. F zemes gab.;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1939. g. 12. janvārī.
390. I. 31868b

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cīeja ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. 1 ik. 1280. —1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 42,83 un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 29. martā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Arnolda-ErfTesta Vaskcs

nekustamo īpašumu, kas atrodas

Jēkabpilī, ierakstīts zemes grām.

reģistrā ar 185. nutll. (pļavām),
un sastāv no Jēkabpils pilsētas
Janopoles saimniecības 140. F.

zemes gab.;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1939. g. 12. janvārī.
358. I. 31870b

Tiesu izpild. J. V e i n b e r g s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Jēkabpils krājaizdevu sab.

prasības Ls 3030,06 ar proc.

un izdev. un Jēkabpils pilsētas

prasības Ls 72,40 un Izdev.

piedzīšanai 1939. g. 29. martā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 2. publiskā
izsolē Alvines Jura m. Radvils

uz dzimts nomas tiesībām pie-

derošus nekustamus īpašumus,
kas atrodas Jēkabpilī, ierakstīti

zemes grāmatu reģistrā ar 09.

un 71. num. (reģ. namiem);

2) nekustamo īpašumu izsoles

vērtība: ar liip. 69. num. '
Ls 1188,— un ar hip. 71. num.

Ls 140,;

3) tiem ir hipotēku parādi:

katrarņ Ls 9000,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

118,80 un Lsl4,— dniš. naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

ļēkabpilī, 1939. g. 10. janvārī.
519. 1. 31864b

Tiesu izpild. J. Ve i n her g s.

Jelgavas apgabals. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības Ls 69,40

un izdev. piedzīšanai 1939. g.

29. martā, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Mārtiņa

Domaņa nekustamo īpašumu, kas

atrodas Jēkabpils apr. Biržu

pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 6600. num. un sastāv

no Zalmežnieku mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls IfiOO,—;

.'■i) tam ir hipotēku paradi

Ls 1900,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

160,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1939. g. 16. janvārī.
476. 1. 31866b

Tiesu izpild. J. V e iii b e rg s.

Jelgavas apgahalt, .lēkabpHs

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziuo, ka:

1) Biržu-Berzgala krājaizdevu
sabiedr. prasības Ls 3370,63,
Biržu krājaizdevu sabiedr. pras.
Ls 924,86 un Biržu pag. valdes

prasības Ls 1238,11 ar proc.
un izdev. piedzīšanai !939. g.
29. martā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
I. publiskā izsolē Mārtiņa Dar-

dzana nekustamo īpašumu, kas

atrodas Jēkabpils apr. Biržu

pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistra ar 4478. nuni. un sastāv

no ~Spuldzeniek-Darc!zanu" mā-

jām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 6800,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 10,800,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
680,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos «adījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-
cleja.

Jēkabpilī, 1939. g. 16. janvārī
297. 1. 31867b ■

Tiesu izpild. J. Veinbt_tj s

Jelgavas apgabali. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Jēkabpilī, Brīvības
ielā 175, pamatojoties uz Civil-
proc. .lik. 1280.—1306. p., pa .

zino, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 46,38 un izdev
piedzīšanai 1935. g. 29. martāļ
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa-Kārļa Zvaigznes ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Jēkabpilī, ierakstīts zemes grām.
reģistrā ar 749. num. (namiem)
un sastāv no 167 F. zemes gab.;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 200, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 200, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

20,- drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā. bet 2 nedētas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 19.39. g. 12. janvārī.
359. I. 31869b

Tiesu izpild. .1. Ve i nber g s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Jēkabpilī, Brīvības
ielā 175, pamatojoties uz Civil-
proc. lik. 1280.—1306. p.. pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības Ls 748,24
un izdev., un Taurkalna virs-

mežniecības prasības Ls 304,41
ar proc. un izdev. piedzīšanai
1939, g. 18. oktobrī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos ļ. publiskā izsolē Roberta

Vektera nekustamo īpašumu, kas

atrodas Jēkabpils apr. Sērenes

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģ. ar 2120. num. un sastāv

no Vec-Sērenes muižas „Orļan-
Maz 37. lium." mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 16.000, ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 21.900,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1600,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamaīpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1939. g. 9. janvārī.
452. I. 31871b

Tiesu izpild. .[. Ve i ii ber g s.

Daugavpils apr. polic. 2. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu

nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

JP 001419/19, ko 1927. g. 30. IX

Daugavpils apr. priekšnieka pa-

līgs 2. iecirknī izdevis Kārlim

Bērziņam. 29904s

Ludzas apr. polic. 1. iec.

priekšu, izsludina par nederī-

gām viņa izdotās sadegušas

Latv. iekšz. pases: 1) ser. MN

017025/2784, kas izdota 1928. g.

26. iunijā Zofiiai Kukuls, un

2) ser. JK 010411/4461. kas

1935. g. 16. jūnijā izdota Levam

Frankam, un nozaudētās: 3) ser.

MN 015525'1290. kas 1928. gada

19. aprilī izdota Hanai-Rivkai

Gasuļs. dzini. Magaršaks.

4) ser. MN 016296/2064. kas

1928. g. 21. maija izdota Vik-
toram Lebed'am. un 5) ser. MN

010565/4613, kas 1936. g. 19. au-

gusta izdota Emiliiai Tumaše-

vičs. 295368

Zvārtavas pag. valde izsludina

par nederīgu Latv. iekšz. pasi

PT 006905/505. ko šī pag. valde

1927. g. 30. dec, un 2) kara-

klausības 6341. apliecību, ko

Jātnieku pulka koniand. 1932. l

26. sept. izdevuši Elmāram Kū-

mam. 30114g

16. num., piektdien, 1939. g. 20. janvāriValdibas Vēstnesis12



Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītais, kura kancleia ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1300. p., paziņo, ka:

1) Rozas Veinbergs prasības
par Ls 320,20 ar izdev. apmie-
rināšanai 1939. g. 22. martā,

pļkst. 10. Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

sole Annai un Eduardam Zie-

meļiem piederošās Talsu
apr.

Mūrmuižas pag. Anšķe mājas,
ar zemes grāmatu reg. 3905.

num. pilnā sastāvā, 31,79 des.

platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 7410,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 9100, ar proc;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

741, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadiju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

vina kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-
clejā.

Talsos, 1939. g. 17. janvāri.
174. I. 31910.4

Tjesu_izpild. P. K u p še v i cj.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t r I-

ti s, kura kancleja ir Grīvā,
Garā ielā 2/4, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils noti. prasības par Ls 135,56
piedzīšanai 1939. g. 30. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Heinricha-Kārļa Jāņa d.

Vītiņa nekustamu īpašumu, kas

atrodas Ilūkstes apr. Salieties

pag., ierakstīts zemes grāmatas
3904. num. nodalījums un sastāv

no „Vītiņu" mājām, 18,09 ba

platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 3100,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3900;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

310,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zenīts

grāmatu ved Daugavpils-llūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesa

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas l. civilnoda
ļas kanclejā.

Grīvā, 1939. g. 10. janvārī.
745. I. 31100

Ties_u_izpj Id. Ed. Petr ī t i s

Daugavpils apgabali. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t r I-

t i s, kura kanclejā ir Grīvā,
Garā ielā 2/4, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 85,80

piedzīšanai 1939. g. 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jāņa Franča d.

Linkuma nekustamu īpašumu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Kapla-
vas pag., ierakstīts zemes grā-
matas 3859. num. nodalījumā un

sastāv no ~Ventiņu 30 F" mājām,
18,13 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2400,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1600,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

240,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-lluk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1939. g. 10. janvārī.
701 1. 31105

Tiesu izpild. E d. P e t r ī t i s

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t rī-

ti s, kura kancleja ir Grīvā,

Garā ielā 2/4, pamatojoties uz

Givilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nod. prasības par Ls 122,98

piedzīšanai 1939. g. 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jāzepa Drigaroviča
nekustamu īpašumu, kas atrodas

Ilūkstes
apr. Raudas pag.,

ierakstīts zemes grāmatas
8301. num. nodalījumā un sastāv

no ~Skujenieku 19 F" mājām,

17,82 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 3000,;

3) tam ir hipotēku parāds;
Ls 2900,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā. bet 2 nedēļas

piims izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kancleja.

Grīvā, 1939. g. 10. ianvarī.

738. 1.
'

31106

Tiesu izpild. Ed. Pe t r ī t is.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t rī-

ti s, kura kancleja ir Grīvā,
Garā ielā 2/4, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 183,37 piedzīšanai 1939. g.

30. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Otto Jura d.

Pērkona nekustamu īpašumu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Lauce-

sas pag., ierakstīts zemes grā-
matas 5162. num. nodalījumā

un sastāv no „Cerības 38. F

num." mājām, 11 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 6000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 5300, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

600, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-lluK-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama ' īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kancleiā. 720. 1. 31104

Grīvā, 1939. g. 11. janvārī.

Tiesu izpild. E d. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

aor. tiesu izpildītājs E. P e t rī-

t i s, kura kanclejā ir Grīvā,
Garā ielā 2/4, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziuo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 67.63 piedzīšanai 1939. gada
30. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Jāna Franča

d. Karpicka nekustamu īpašu-

mu, kas atrodas Ilūkstes apr.

Silenes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 6770. niini. nodalīju-

mā uti sastāv no „Kārpas" mā-

jām, 0,5173 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 50.—:

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 500,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

5, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-lluk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.
Grīvā. 1939. g. 11. janvārī.

740. I. SlloBg

Tiesu izpild. E d. P e t r ī t i s

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t rī-

ti s, kura kanclejā ir Grīvā,

Garā ielā 2/4, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod, praslb. par Ls 127,52

piedzīšanai 1939.
g.

30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-

sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Ādama Dmitrija d. Kižla,
ari Pesecka, nekustamu īpašumu
kas atrodas Ilūkstes apr. Silenes

pag., ierakstīts zemes grāmatas
4603. num. nodalījumā un sastāv

no ~Upītes 17 F num." mājām,

22,52 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 3600,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2700, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

360,— drošibas naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-llūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamo

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kanclejā.

Grīvā, 1939. g.
11. janvārī.

703. 1. 31107

Tiesu izpild. E d. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t r I-

ti s, kura kanclejā ir Grīvā,

Garā ielā 2/4, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodalās prasības par

Ls 67,63 piedzīšanai 1939. gada
30. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1 publiskā izsolē Jāņa Franča

d. Karpicka nekustamu īpašu-

mu, kas atrodas Ilūkstes apr.

Silenes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 6771. num. nodaliju-

mā un sastāv no „Sprindzišku
2. num." mājām, 5,454 ha pla-
tībā ;

2) visa nekustama īpašumi
izsoles vērtība Ls 700, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 500,—:_

4) solītajiem jāiemaksā Ls

70,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-lluk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodi-

las kanclejā.

Grīvā, 1939. g. 11. janvāri.

740. 1. 31109a

_Tiesu izpild. E d._ P e t r I t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t r i-

t i s. kura kancleja ir Grīvā.

Garā ielā 2/4, pamatojoties uz

Civilproe. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-

pils nod. prasības par Ls 340,75

piedzīšanai 1939. g. 30. inartā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Marijas Nikolaja m.

Suchijs, dzini. Bobkovs, un

Alekseja Antona d. Suchija ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Ilūkstes apr. Lašu pag., ierakstīts

zemes grāmatas 5166. num. no-

dalījumā un sastāv no ~Marijl-
auku mājām", 31,453 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 11.000,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 11.000,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-lluk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1939. g. 11. janvārī.
726. I. 31113

Tiesu izpild. Ed. Pe t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t rī-

ti s, kura kanclejā ir Grīvā,

Garā ielā 2/4, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Grīvas darba arteļa ..Re-

kords" prasības par Ls 1147.75

piedzīšanai 1939. g. 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Adāma Kārla dēla

Martinjaka nekustamu īpašumu,
kas atrodas Ilūkstes apr. De-

menes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 6160. num. nodalīju-

mā un sastāv no ..Sauliešu" mā-

jām, 10.030 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2311,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2069,67:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

231,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kanclejā.
Grīvā, 1939. g. 11. ianvarī.

L. 339/37. 31110g

Tiesu izpild. Ed. Petr ī t i s

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t r I-

ti s, kura kanclejā ir Grīvā,

Garā ielā 2/4, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Aknistes pag. pašvaldības

prasības par Ls 1319,36 piedzīša-
nai 1939. g. 30. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos !. publiskā izsolē

Jetes Kivknieks (Kūlenieks) ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Ilūkstes apr. Aknistes pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 6509. num.

nodalijumā un sastāv no Striķu
sādžas zemes gabala, 1,6, 10 un

la num., 49,458 ha kopplatībā,
ideālās puses;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 8704,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1348,74;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

435,20 drošības naudas 1/2 no "

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kanclejā.

Grīvā, 1939. g. 12. janvārī.
114/37 1. 31101

Tiesu izpild. H d. P e t r ī t i s

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. Petrī-

ti s, kura kancleja ir Grīvā,

Garā ielā 2/4, pamatojoties tu

Civilproe. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par
Ls 65,36

piedzīšanai 1939.
g. 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apagabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Felicijas Paula m.

Šersts nekustamu īpašumu, kas

atrodas Grīvas pilsētā, ierakstīts

zemes grāmatas 356. niim. no-

dalījumāun sastāv no 86F. num.,

zemes gabala 7750 kv. metru

platībā;
2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 900,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

90,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīgi

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1939. g. 12. janvārī.
710. I. 31J02

Tiesu izpild. Ed. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabali. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs li. P e t rī-

ti s, kura kanclejā ir Grīva,

Garā ielā 2/4, pamatoioties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 57,68

piedzīšanai 1939. g. 20. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Ermaņa Ādolfa d.

Matesona nekustamu īpašumu,
kas atrodas Ilūkstes apr.

Ak-

nistes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 6743. num. nodalī-

jumā un sastāv no „Paltmaiui
497. F num. mājām", 0,71 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 800,— ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3800,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

80,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1939. g. 12. janvārī.
735. 1. 31103

Tiesu izp ild. E d. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

J. Rudzi tis, kura kanclejā
ir Kārsavā, Vienības ielā 35,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-

nes nod. prasības par Ls 112,52

piedzīšanai 1939. g. 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Vasilija un Jāņa Golubevu

nekustamu īpašumupilnā sastāvā,
kas atrodas Abrenes apr. Gauru

pag. Augš-Rudzeļu sādžas zemes

robežās, ierakstīts zemes grāmatas
6902. num. nodalijumā un sastāv

no 2. num. viensētas, 16,777 ha

platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2900,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2100, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

290,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1939. g. 12. janvārī.
973. 1. 311180

Tiesu izpild. v. i. J. Rud z 11 is.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

J. R u d z ī ti s, kura kancleja
ir Kārsavā, Vienības ielā 35,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280,-1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-

nes nod. prasības par Ls 67,49
piedzīšanai 1939. g. 30. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
Izsolē Pētera Belousova neku-

stamu īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Abrenes apr. Gauru

pag., ierakstīts zemes grāmatas
7270. mini. nodalījumi un sastāv

no Vēžnieku mj. 8. num. viensētas

ar nosaukumu „Gobas", 7,050 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1400,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 600, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

140,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

lauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemei

/rāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viua kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1939. g. 12. janvārī.
969. ļ. 311190

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

j. Rudzī t i s, kura kanclejā
ir Kārsavā, Vienības ielā 35,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-

nes nod. prasības par Ls 27,58

piedzīšanai 1939. g. 30. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos I. publiskā
izsoli Izidora Jēzupa d, Šakina

nekustamu īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Abrenes apr. Šķilbēnu

pag., ierakstīts zemes grāmatas
3221. num. nodali jumā un sastāv

no 9F un 9Fa num. zemes gaba-
liem ar nosaukumu ~Saulītes",
14,65 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 3000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 400, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1939. g. 12. janvārī.
970. i. 311200

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

J. Rudzī t i s, kura kanclejā
ir Kārsavā, Vienības ielā 35.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nod. .Valsts zemes bankas

Rēzeknes nod. un Baltinavas pag.

valdes prasības par Ls 1718,09

piedzīšanai 1939. g. 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Ādama un Aloiza

Tumaša d. d. Maginu, Antona

Bārtuža d. Strelša un Tumaša

Antona d. Magina nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas atroda

das Abrenes apr., Baltinavas pag.

Baltinavas saimniecības zemes

robežās, ierakstīts zemes grā-
matas 8867. num. nodalījumā un

sastāv no 107. numura viensētas

ar nosaukumu ~Liepas" 29.053

ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 3817,— nodokļu

aprēķināšanai;

2a) Valsts zemes bankas no-

vērtējums Ls 1000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3200, ;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar

Civilproc. lik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

381,70 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

P. S. Ja Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļasavuprasības pie-
dziņas lietu atsauks, tad izsolē

Latvijas kredītbankas un Balti-

navas pag. valdes prasību pie-
dzīšanai tiks pārdotas tikai Āda-

mam Maginam piederošās tie-

sības uz
18/u,0 domājamāmdaļām

augšminētā nekustamā mantā.

Kārsavā, 1939. g. 12. janvārī.
L. 72/790. 31474z

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

16. num., piektdien, 1939. g. 20. janvāri Valdības Vēstnesis 13



Daugavpils apgabalt Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītajā v. i.

J. Rud z 11 is, kura kancleja
ir Kārsavā, Vienības iela 35,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-

nes nod. prasības par Ls 96,83

ar izd. piedzīšanai 1939. g.

30. martā, pīkst. 10. Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Varvaras, Jē-

kaba, Alekseja un Annas Baikovu

nekustamu īpašumupilnā sastāvā,

kas atrodas Abrenes apr.
Oauru

pag. Augš-Rudzeļu sādžas zemes

robežās, ierakstīts zemes grāma-

tas (5904. num. nodalijumā un

sastāv no 4. num. viensētas,

9,009 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1800,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1300,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

180,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala an

iāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemas

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kancleja.

Kārsavā, 1939. g. 12. janvārī.

974. 1. 311210

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i_s.

Daugavpils apgabali Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītajā v. t.

J. Rudzltis, kura kancleja

ir Kārsavā, Vienības iela 35,

pamatojoties uz Civilproc. iik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes noti. un Latvijas kredit-

bankas Daugavpils nod. prasības

par Ls 817.62 piedzīšanai 1939. g.

30. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu
_

zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Terentija

d. Jevdokimova un Miķeļa Teren-

tija d. Terentjeva nekustamu īpa-

šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Abrenes apr. Baltinavas pag.

Maksu sādžas zemes robežās,

ierakstīts zemes grāmatas 5906.

num. nodalījumā un sastāv no

3. num. viensētas, 6,316 ha pla-

tībā;

2) vijas nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1200, no-

dokļu aprēķināšanai;

2a) Valsts zemes bankas no-

vērtējums Ls 750,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 900, ;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar

Civilproc. lik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

120,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaiā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

Jesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskai-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā. 1939. g. 12. janvārī.
087. I. 31472?.

Tiesu izpild. v. i, ,[. R u d z i t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

j. Rudzī t i s, kura kancleja

ir Kārsavā, Vienības ielā 35,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-

nes nod. prasības par
Ls 65,25

piedzīšanai 1939. g. 30. martā,

pīkst 10, Daugavpils apgabalt.
sēžu zālē pārdos I. publiskā iz-

solē Tadeuša Zelča nekustamu

īpašumu pilnā sasāvā, kas at-

rodas Abrenes apr. Baltinavas

pag., ierakstīts zemes grāmatas

p.940. num. nodalījumi un sastāv

no Zatišku sādžas 14. num. vien-

sētas ar nosaukumu ~Augusti",

9.373 ba platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1300,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,—;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

130,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauia pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga Pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājā rīcībā, var ieskatī-

ties vīna kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1939. g. 12. janvārī.
971. 1. 31473z

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītajā v. '.

J. Rudzī t i s, kura kancleja
ir Kārsavā, Vienības ielā 35,

pamatojoties ,uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības

par Ls 1448,07 piedzīšanai 1939.g.

30. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Antona An-

tona d. Circana nekustamu īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Abrenes apr. Baltinavas pag.

ierakstīts zemes grāmatas 3091.

num. nodalījumā un sastāv no

zemes gabala ar nosaukumu

~ferma Gusaki Ks 25", 16,62
desetinas platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 4062,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1500,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

406,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā,
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.
Kārsavā. 1939. g. 12. janvārī.

38. 1. 31475z

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i si

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis
Markvarts, kura kancleja ir

Ludzā, Aizsargu ielā 42, pa-

matojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 68,48

ar nokavējumu rentēm, termiņ-
maksām un izdev. piedzīšanai
1939. g. 27. martā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodaļas sēžu zalē 1. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Mat-

veja Pugoviča nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Ludzas apr.
Mērdzenes pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistra ar 5403. num.

un sastāv no Baranovkas pirmās
sādžas zemes ar 2. num. izdalītas

viensētas zemes, 5,94 ha platībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1000,—; .

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 100,— Valsts zemes bankas

labā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma:

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā;
6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;
7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskati -

ties vioa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. 31523

Ludzā, 1939. g. 9. janvārī.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

M ar k v ar t s, kura kancleja ir

Ludzā, Aizsargu ielā 42, pa-

matojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

i) Zalmana Locova prasības

Ls ltīi),97, Gabriela žnmdzes

prasības Ls 445.02, Zalmana Griš-

kana prasības Ls 54,40 un Ar-

ncilda Krūmiņa prasības Ls 44..H0

ar proc un izdev. piedzīšanai,
1939. g. 27. martā, pīkst. 10.

Daugavpils apgabaltiesas ci vi 1-

noda|as sēžu zālē 1. publiskā
izsulē pārdos pilnā sastāvā Aloi-

zija (Alekseja) Aleksandra dēla

Matuļa nekustamo īpašunui, kas

atrodas Ludzas apr. Pildas pag.,
ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistrā ar 7252. num. un sastāv

no Zurzu sādžas zeines ars. num.

izdalītas viensētas, I7,»">88 ha

platībā, ar piederumiem;

2) nekustama īpašuma izsolei

vērtība Ls 1804,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 4600 Valsts zemes bankas

labā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

180,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustaitiā īpa-

šuma iegūšanai, kad šada at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā;

6) līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;
7) pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. 31522z

Ludzā, 1939. g. 12. janvārī.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabali. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts, kura kanclejā i:

Ludzā, Aizsargu ielā 42, pa-

matojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Zaimana Locova prasības
atlikuma Ls 3,— ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. g.

27. martā, pīksi. 10, Daugavpils

apgabaltiesas civilnodaļas sēžu

zālē 1. publiskā izsolē pārdos
Jāņa Makara d. Petrova kop-

īpašuma tiesības '/
3

ideālā daļā

nekustamā īpašumā, kas atrodas

Ludzas apr. Mērdzenes pag.,

ierakstīts zemes grām. reģistrā

ar 17613. līum. un sastāv no

Ljamonu sādžas zemes ar 12.

un 12a. num. izdalītiem 2 gab.
viensētas zemes, 10,181 ha kop-

platībā, ar piederumiem;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2201—, bet l/3
daļa

no šās sumas = Ls 733,67;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1700,— Valsts zemes bankas

labā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

73,37 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā;

6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;

7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā. 31524

Ludzā, 1939. g. 12. janvārī.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabait. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts, kura "kanclejā ir

Ludzā, Aizsargu ielā 42, pa-

matojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 69,—

ar nokavējumu rentērn, termiņ-
maksām un izdev. piedzīšanai
1939. g. 27. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodajas sēžu zalē 1. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Jēzupa
(Ezupa) Jāņa(|oņa) d. Svarackija
nekustamo īpašumu, kas atrodas

Ludzas apr. Zvirgzdenes pag.,

ierakstīts zemus grām. reģistrā

ar 7320. mim. un sastāv no

Isnaudas saimniecības zemes ar

BF. num. izdalītas viensētas

zemes, 10,79 ha platībā, ar

nosaukumu ~Pakalnu mājas";
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1600,;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1700,— Valsts zemes bankas

labā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

160,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala
6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;

7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. 31525

Ludzā, 1939. g. 12. janvārī.
Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabali. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kā r 1 i s

Markvarts, kura kancleja ir

Ludzā, Aizsargu ielā 42, pa-

matojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Celesta pras.
Ls 979,87

un Staņislava Francenko pras.

Ls 634,08 ar proc. un izdev.

piedzīšanai no mirušā Antona

Savicka 1939. g. 27. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zalē

1. publiskā izsolē pārdos pilnā

sastāvā mir. Antona Savicka

mantnieku Veronikas Savicki;,

dzim. Miki jaiiskis, Broņislavas,

Domicelas (Domnas), Aloiza, Ste-

pana un Jāņa Antona bērnu

Savicku nekustamo īpašumu, kas

atrodas Ludzas apr., Pildas pag.,

ierakstīts zemes grām. reģistrā

ar 7717. num. un sastāv no

zemes gabala ar 2F. num. un

nosaukumu ~Robežnieki", 21,99

ha platībā, ar piederumiem;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 20.85, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1900, Valsts zemes bankas

labā;

4) solītājiem jāiemaksā I s

208,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma,

5) nekustamājpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā;

6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustami

īpašuma pārdošanu:

7) pārdodama nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā. 31523

Ludzā, 1939. g. 12. janvārī.

T'esu izpild. K. Markvarts

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts, kura kancleja 'r

Ludzā, Aizsargu ielā 42, pa-

matojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 232,65

ar izdev. piedzīšanai 1939. g.

27. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas civilnodaļas sēžu

zalē 1. publiskā izsolē pārdos

pilnā sastāvā Ignata, Georga

un Eduarda Izidora d. Viļumu

un Annas lvana m. Viļums,
dzim. Mikijanskis, pēc otra vīra

Mikovs, nekustamo īpašumu, kas

atrodas Ludzas apr. Pildas pag.,

ierakstīts zemes grām. reģistrā
12022. num. nodalījumā un sa-

stāv no zemes gabala 18F. ar

nosaukumu ~Peniķi", 6,70 ha

platībā ar piederumiem;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 200,— Valsts zemes bankas

labā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

auja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

6) līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;
7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā. 31527

Ludzā, 1939. g. 12. janvārī.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabait. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts, kura kanclejā ir

Ludzā, Aizsargu ielā 42, pa-

matojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 150,56

ar nokavējumu rentēm, termiņ-
maksām un izdev. piedzīšanai
1939. g. 27. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodajas sēžu zalē 1. publiskā

izsolē pārdos pilnā sastāvā Afa-

nasija Fedora d. Fedoroviča ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Ludzas apr. Zvirgzdenes pag.,

ierakstīts zemes grām. reģistrā
ar 8250. num. un sastāv no

Runtortas saimniecības zemes

ar 53 F. num. izdalītas viensētas

ar nosaukumu Zelta kalns",

27,00 ha platībā un piederumiem;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 5000, ;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 3400,— Valsts zemes bankas

labā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

500,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā;
6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;

7) pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā. 31528

Ludzā, 1939. g. 12. janvārī.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītais Kārlis

Markvarts, kura kanclejā ir

Ludzā, Aizsargu ielā 42, pa-

matojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Zaimana Locova prasības
atlikuma Ls 31,24 ar izdev.

piedzīšanai 1939. g. 27. martā,

nīkst. io, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zalē

1. publiskā izsolē pārdos pilnā

sastāvā Aleksandra Kazimira d.

Silinika nekustamo īpašumu, kas

atrodas Ludzas apr., Mērdzenes

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistrā ar 21215 num. un

sastāv no Boltanu sādžas zemes

ar 4. n:;m. izdalītas viensētas

zemes, 8,250 ha platībā, ar

piederumiem;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1058,;

3) tam nav hipotēku parādi;

' 4) solītājiem jāiemaksā Ls

105,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

jiuja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zeme«

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

6) līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

ipašuma pārdošanu;

7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā. 31529

Ludzā, 1939. L>. 12. janvārī.
Tiesu iznild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-

nes nod. prasības par Ls 98, —

ar izdev. piedzīšanai 1939. g.

30. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesis sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Pētera Seļava
un Jāzepa Malinovska nekustamo

pašumu, kas atrodas Rēzeknes

apr., Andrupenes pag., ierakstīts

Rēzeknes apr. zemes grāmatas

30602. num. nodalījumā un sa-

stāv no Muranu sādžas 4. vien-

sētas, 19,770 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 1467,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

146,70 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

lāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaii-

dzīga pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpiete l :

tiesības, kas novērš nekustami

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoies dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Maltas ciemā, 1939. g. 13. janv.
723. 1. 31316

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 iņ š.

Daugavpils apgabait. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-

nes nod. prasības par Ls 14,80
ar izdev. piedzīšanai 1939. g.
30. martā, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-
dos 1. publiskā izsolē Mitrofana

Fedoseja d. Baikova nekustamu

īpašumu, kas atrodas Rēzeknes

apr., Silajāņu pagastā, ierakstīts

Rēzeknes apr. zemes grām. 9932.

num. nodalijumā un sastāv no

Hromino sādžas 13. viensētas,
0,048 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 20,—;

3) tam ir hipotēku parfids
Ls 200, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

2, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirtus izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-
las kancleja.

Maltas ciemā, 1939. g. 13. janv
632. I. 31317

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 in š.

Daugavpils apgabali. Malta»
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes npd. prasībaspar Ls65,26
ar izdev. piedzīšanai 1939. g.
30. martā, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesai sēžu zalē

pārdos I. publiskā izsolē Ma-

rijas Ostrovskis nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes

apr., Andrupenes pag., ierak-

stīts Rēzeknes apriņķa zemes

grāmatas 19970. num. nodalījumā

un sastāv no zemes gabala ar

nosaukumu ~Ares" 87.F, 1 ha

platībā;
2) visa nekustama īpašuma Iz-

soles vērtība Ls 80,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

8, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

jas kanclejā.

Maltas ciemā, 1939. g. 13. janv.
722.1. 31318

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 in š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280. —Ī306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. un Daugavpils krāj-
aizdevu sabiedrības prasības par
Ls 351,91 piedzīšanai 1939. g.
30. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabalt. sēžu zalē pārdos 1. pu-
bliskā izsolē Jadvigas Jāņa m.,
Albina, Dominika, Aloiza, jezupa
un Klāras Franča b. b. Vjaksu
nekustamu īpašumu, pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Daugavpils

apr., Preiļu pag. Bimlaru māju

robežās, ierakstīts zemes grāma-
tas 15516. num. nodali jumā un

sastāv no viensētas 2 gab., 2. un

2-a num., 17,005 ha kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls T.OOO, — bet;
likum. novērt, ir Ls 3263,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1000,— un prasību nodrošinā-

šanai uzlikti aizliegumi (140 kr.

rbļ. apmērā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

COO, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

iāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

jas kanclejā. Oadijumā, ja V. Z.

Banka savu piedziņu izbeigtu,

tad Daugaupils krfljaizd. sab.

prasības piedzīšanai tanī pašā
datumā, pēc vispārējiem noteik.

pārdos 2. izsolē Dominika Vjaksa

nekust. īpaš. domājamo '/e daļu.

Maltas ciemā, 1939. g. 13.janv.

658. 1. 31320

Tiesu izp. v. i. K. Smiltinš.

Valkas apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina par
nederību

pasi ser. MV 024218/438, ko Vē-

javas pag. valde 1937. gada

15. okt. izdevusi Sīmanim Gor-

bačevskim. 29540g

Kārsavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 21360/

1560. zirga pasi, ko Istras pag.

valde 1927. g._ 27. ianv. izde-

vusi Lubovai Čerkaskis un kas

pārrakstīta Izidoram Popam.

Liepnas pag. valde izsludina

par nederīgu 1689. zirga pasi,

ko Viļakas pag. valde 1926. g.

20. okt. izdevusi Kokorevičam

16. num., piektdien, 1939. g. 20. janvārīValdības Vēstnesis14



Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Ruvina Valnštoka prasības
par Ls 110,— ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 30. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Pētera Grigorija d.

Bochanova nekustamu īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr.,

Silajāņu pag., ierakstīts Rēzek-

nes apr. zemes grāmatas 5455.

num. nodalījumā un sastāv no

Ķesteru sādžas 5. viensētas,
17,996 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1329,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2300,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

132,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadija-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abreues zemes grāmatu nodaļa

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

īas kanclejā.

Maltas ciemā, 1939. g. 13. janv.
371.1. 31319

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 io 5.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par
Ls 54,11

ar izdev. piedzīšanai 1939. g.

30. martā, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-
dos 1. publiskā izsolē Staņislava

Jāņa d. Skuteļa nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Daugavpils

apr., Preiļu pag., ierakstīts Dau-

gavpils apr. zemes grāmatas
21044. num. nodalījumā un sa-

stāv no Anspaku sādžas 15. vien-

sētas, 0,942 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2000,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3100,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vioa kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Maitas ciemā, 1939. g. 13. janv.
641.1. ' 31321

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 iņ š.

• Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas z.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—i306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 35,62

ar izdev. piedzīšanai 1939. g.

30. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Jevgeņija un

Pāvila Donata d. d. un Bārbalas

Ādama m. Putku nekustamo

īpašumu, kas atrodas Daugavpils

apr., Preiļu pag., ierakstīts Dau-

gavpils apr. zemes grāmatas

20527. num. nodflijumā un sa-

stāv no Rumpīšu sādžas 12. vien-

sētas, 8,871 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1500,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1100,—:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

150— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-lluk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos
1

kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties viua kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas ciemā, 1939. g. 13. janv.
652 I. 31322

Tiesu izp. v. i. K. S m i 1 t i ņ š.

Daugavpils apgabali. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. Pur-

vi ņš, kura kanclejā ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-

nes nod. prasības par Ls 136,88
piedzīšanai 1939. g. 30. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos I. pub-
liskā izsolē Aleksandra Njukša
nekustamo īpašumu pilnā sastāvā

kas atrodas Rēzeknes apr. Rēz-

nas pag., ierakstīts zemes grā-
matu nodalījumā ar 18056. num.

un sastāv no „Likni" mājām 47F,
20,15 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3600,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

360,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kancleiā.

Rēzeknē, 1939. g. 12. janvārī.
657. I. 31325z

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

vin š, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-

nes nod. un Ozolmuižas pag. val-

des prasības par Ls 837,71 pie-
dzīšanai 1939. g. 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Alekseja Nikitas d.

Nikitina nekustamo īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrod; s Rēzeknes

apr. Ozolmuižas pag., ierakstīts

zemes grāmatu nodalījumā ar

16748. num. un sastāv no Lielo-

Boru sabiedrības 3. viensētas,

10,030 ha platībā; Zemes bankas

piedzīšanas atsaukšanas gadi-

jumā izsole tiks sākta no novēr-

tējuma par Ls 410,—;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1800,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1400,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

180,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 12. janvārī.
655. I. 31326z

Tiesu izp ild. v. i. K. Purvinš.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. 1ik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-

nes nod. prasības par
Ls 29,52

piedzīšanai 1939. g. 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Nikifora Alekseja d.

Aleksejeva nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Rēzek-

nes apr.
Ozolmuižas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu nodali-

jumā ar 12803. num. un sastāv

no Egļukalna mājām, ar 17F.

num., 3,42 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls «*),—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 600, Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

80,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 12. janvārī.
656. I. 31327z

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n š

Daugavpils apgabali. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r_-
vin š, kura kanclejā ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, pazirjo, ka:

1) Kaunatas pag. valdes pra-
sības par Ls 191,23 piedzīšanai
1939. g. 30. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Luka Viktora d. Pušnicka ne-

kustamo īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Kau-

natas
pag.

Fedorku sādžā, ie-

rakstīts zemes grāmatu nodalī-

jumā ar 22750. num. un sastāv

no 17. viensētas, 5,967 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1347,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

134,70 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 12. janvārī.

503. 1. '31328z

Tiesu izpild. v. i. K. Purvinš.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r-

virjš, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) |āna Oolubeva prasības par

Ls 4000— piedzīšanai 1939. g.

30. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

2. publiskā izsolē mir. Matrjonas
Danila m. Golubevs, tiesības uz

6/7. daļām, nekustamā īpašumā,

kas atrodas Rēzeknes apr. Kau-

natas pag., ierakstīts zemes grā-
matu nodalījumā ar 6494. num.

un sastāv no Orechovkas folvarka

atdalītiem zemes gabaliem, 2 un

2a. num., kopplatībā 28,626 ha,

no kuriem atdalīti 2 zemes ga-

bali: 0,460 ha un 3,334 ha pla-

tībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2190,—, bet

6/7 . d. Ls 1878, ;

3) tam nav hipotēku paradu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls.

187,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala ur

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 12. janvārī.
573. I. 31329z

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-

nes nod., Ruvina Vainštoka un

Semjona Koblanova prasības par

Ls 292,16 piedzīšanai 1939. g.

30. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

2. publiskā izsolē Boleslava Je-

zupa d. Baltiņa un Praskovjas

Ontona m. Pelnia nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Rēzeknes apr. Kaunatas pag.,

Leiņu sādžā, ierakstīts zemes grā-
matu nodalījumā ar 21695.

num. un sastāv no 6. viensētas,

5,295 ha platībā, ja Zemes banka

piedziņu atsauc, pārdos vienīgi

Boleslava Baltiņa tiesības uz

4
/5

d. nekust. īpašumā no liku-

mīgā novērtējuma arī par Ls

1031,;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1031,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 600, Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā L?

103,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 12. janvārī.
1004. I. 31330z

Tiesu izpild. v. i. K. Purvinš

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

lidz 1306. pantiem, pazirjo, ka:

1) Latvijas kredītbankai Dau-

gavpils nod. prasības par
Ls

845,50 piedzīšanai 1939. g. 30.

martā, pīkst. 10, Daugavpils ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.

publiskā izsolē Grigorija Vladi-

mira d. Vaina tiesības uz 10 ha

zemes nekustamā īpašumā, kas

atrodas Rēzeknes apr. Ozolmui-

žas pag., Ratiniku, Piliskolna un

Zapchantovka saimniecībā, ie-

rakstīts zemes grāmatu nodali-

jumā ar 597. num. un sastāv no

zemes 80,690 ha kopplatībā, uz

Grigorija Vaina pārdodamiem 10

ha pieder Lūcijai Vainis mūža

valdīšanas tiesības un Grigorijam
Vainim noliegts tos atsavināt;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 10900,—, bet pār-
dodamo 10 ha vērtība Ls 1336,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 4200,— Valsts zemes bankai

uz visu īpašumu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

133,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

jas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 12. janvārī.
413. 1. 31331z

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

v i u š, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. un Emilijas un mazg.
Eleonoras Brokans prasības par

Ls 609,41 un Ls 25,— mēnesī

piedzīšanai 1939. g. 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jadvigas Joņa m. Brokans,

dzim. Cipris, (Cvpris), Donota,

Joņa, Kletnenta un Malvines

Ontona b. b. Brokanu nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Rēzeknes apr., Kaunatas

pag. Jaunās-Slobodas sādžā, ie-

rakstīts zemes grāmatas noda-

lijumā ar 24864. num. un sastāv

no 3. viensētas, 12,980 ha pla-

tībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1700,—; Zemes ban-

kas piedzīšanas atsaukšanas gadi-

jumā pārdos vienīgi Donata

Brokana tiesības uz
5 , 21 . daļām

nekustamā īpašumā, no novērtē-

jumapar Ls 627,—, bet 6/
21 . d.

Ls 149,30;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

170,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Līdz ar io tiek atsaukta Do-

nata Brekana tiesības ua */a-

-uzrādītā nekustama īpašuma

pārdošana, kas izsludināta „Val-

dlbas Vēstn." 1938. g. 296. num.

Rēzeknē, 1939. g. 12. janvārī.
549. i. 31332i

Tiesu izpild. v i. K P u rv i n š

Daugavpils apgabali. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. Pur-

vin š, kura kanclejā ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

!) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības par Ls

199,16 piedzīšanai 1939. g. 30.

martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Vincas un Staņi-

slava Jaudzemu nekustamo īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Rēzeknes apr. Kaunatas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu noda-

I ijumā ar 11122. num. un sastāv

no Jaudzemu mājām, ar 15F.

num., 10,40 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6800,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 6400, Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

680,— drošības naudas ■— no-

vērtējuma desmitā dala ur.

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš, nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 14. janvārī.
660. I. 3154Hz

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

vio š, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-

nes nod. prasības par Ls 34,72

piedzīšanai 1939. g. 3d. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Kondratija Lukaševa

nekustamo īpašumu pilnā sastāvā

kas atrodas Rēzeknes apr. Ozol-

muižas pag. Kampišku sādžā,

ierakstīts zemes grāmatu r.oda-

lijumā ar 2036. num. un sastāv

no 21. viensētas, 16,20 ha pla-

tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1600,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

160,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šāda 'atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

Dīldītāia rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 14. janvārī.
659. I. 31549z

Tiesu izpild. v. i. K. P n r v i rj š.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Pro-

i u m s, kura kancleja ir Zilupē.
Pasta ielā 37, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 562,— ar proc.

piedzīšanai 1939. g. 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Vladislava Anasta-

sija d. Milča nekustamu īpašu-
mu pilnā sastāvā, kas atrodas

Ludzas apr., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 55. nuiu. ua

sastāv no gruntsgabala Zilupe,
Peldu ielā 2 un Muitas ielā 12,

6899 kv. asu platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 210,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 500, — Latvijas hipotēku

bankai;
4) solītājieml jāiemaksā Ls

21,— drošības naudas no

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos icadi-

iumos. kad Šāda atļauja ir va-

iadziga pēc likuma:

5) nekustatna ipašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Alirenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 14. janvārī.

L. 1208/38. 31489g

Tiesu izpikl. K. Proiums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs K. Pro-

iums. kura kanclejā ir Zilupē,

Pasta ielā 37, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Istras pag. valdes prasības

piedzīšanai 1939. g. 30. marta,

pīkst. 10. Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Ambrozija Hari-

tona d. Purvina nekustamu īpa-

šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Ludzas apr. Istras pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 18153.

nutn. nodalījumā un sastāv no

Litovsku sādžas zemes 8. vien-

sētas, 21,099 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1234, —;_
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1600,
—

Valsts zemes bankai:

4) solītāiiem jāiemaksā Ls

123,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

lauza pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

|as kanclejā.

Zilupē. 1939. g. 14. janvārī.
L. 809/38. 31490g

Tiesu izpild. K. Proiums

Daugavpils apsabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. K. P r o j u m s

kura kanclejā ir Zilupē, Pasta

ielā 37, pamatojoties uz Civil-

proc. Tik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Latvijas Kreditbankas Dau-

gavpils nod. prasības piedzīšanai
1939. g. 30. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Pētera Staņislava d. Mežeckija
nekustamu īpašumu, pilnā sa-

stāva, kas atrodas Ludzas apr.

Pasienes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 5907. num. nodalijumā
un sastāv no Katalovas sādžas

zemes 17. viensētas (2 gab.),
8,235 ha kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1384,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

138,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

l izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1939. g.
14. janvārī.

L 183/38. 31491

Tiesu izpild. K. Proiums.

Ventspils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

CT 023584, ko Dundagas pag.

valde 1937. g. 11. maija izdevusi

Eduardam Rudgalvim. 29538g

Rēzeknes apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nozaudē-

tas Latv. iekšz. pases: 1) KL

021152/2750, ko Ilūkstes apr.

polic. 1. iec. priekšn. 1928. g.

24. martā izdevis Irinijai Flišs,
dzini. Kudrašovs, 2) PK 005690/

4832, ko Talsu polic. priekšn.
1928. g. 31. maijā izdevis Zetei

Zariņš, dzim. Spēlmanis; 3) ZT

009683/6613, ko Rēznas pag.

valde 1932. g. 30. aug. izdevusi

Annai Vaskovs, dzim. Silovs, un

4) JK 021043/10925, ko viņš

1936. g. 28. sept. izdevis Alek-

sandram Gavrilovam. 30513g

16. num., piektdien, 1939. g. 20. janvāri Valdības Vēstnesis 15



Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. K. Projums,
kura kancleja ir Zilupē, Pasta
iela 37, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Moiseja Oolandska prasības
piedzīšanai 1939. g. 30. martā,
pīkst 10, Daugavpils apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Broņislava Gabriela d.

Muizenika tiesības uz e/ 7. daļām
nekustamā īpašumā kas atrodas

Ludzas apr. Šķaunes pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 12450. num.

nodalijumā un sastāv no Muiž-

nieku sādžas zemes 29. viensētas,
5,467 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1440,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 900,— Valsts zemes baokai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

144,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kancleja.

Zilupē, 1939. g. 14. janvāri.
L 444/38 31492

Tiesu izpild. K. P r o i u m s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. P ro -

] u m s, kura kancleja ir Zilupe,
Pasta ielā 37, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Veronikas Libiņš prasības

piedzīšanai 1939. g. 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zale pārdos !. pu-

bliskā izsolē Antona Bidzana

nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Rēzeknes apr.

Bukmuižas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 100.i5. num. nodalī-

jumā un sastāv no Lielās-Tirše-

vas sādžas zornes 6. viensētas,

7,794 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1118,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls COO, — Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

111,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kās novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 14. janvārī.
L 1127/38 ' 31493

Tiesu izpild. K. P r o j u m s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs K. Pro-

j u m s, kura kancleja ir Zilupē,

Pasta ielā 37, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziuo, ka:

1. Nirzas pag. valdes prasības

piedzīšanai 1939. g. 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. pu-

bliskā izsolē Marjannas un Helē-

nas Antona m, m. Pimans ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Nirzas

pag., ierakstīts zemes grāmatas

12238. num. nodalījumā un sa-

stāv no Skrinu sādžas zemes

20. viensētas, 6,876 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1380,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

138,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties vioa kancleja. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kancleja. L 100/38. 31494

Zilupē, 1930. g. 14. janvāri.

Tiesu izpild. K. Proiums.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Paziņojums.
1939. s. 5. janvāri finansu

ministris apstiprinājis

Grāmalspiestuves akc. sab.

„Rota"
statūtu grozījumus,

kas pieņemti sabiedrības akcio-

nāru 1938. g. 24. oktobra pilnā

sapulcē.
Ar minētiem grozījumiem sa-

biedrības statūti pieskaņoti Li-

kumā par akciiu un paju sa-

biedrībām (Lik. kr. 220 1937.

gadā) noteikumiem un sabiedrī-

bas līdzšinējo statūtu 1. līdz

75 panti atvietoti ar jauniem

pantiem 1. līdz 99. pantiem, ku-

ros, starp citu, noteikts, ka sa-

biedrības mērķis ir: iespiest

laikrakstus, žurnālus, grāmatas

un visādus citus drukas darbus,

tāpat tos iesiet; atvērt un uz-

turēt spiestuves, sietuves un

tirgotavas kā Rīgā, tā provincē.

Sabiedrības pamatkapitāls
Ls 600.000 liels un sadaļas

6000 akcijās pa Ls 100,— katra.

Sabiedrības sēdeklis atrodas

Rīgā 31730g

Administr. nodaļas

vadītājs V. R a u c li m ami S

Revidents A. M ar t i ns o n v

Paziņojums.

1939. g. 5. janvāri iinansu

ministris apstiprinājis

Izdevniecības akc. sab.

„Zeme"
statūtu grozījumus,

kas pieņemti sabiedrības akcio-

nāru 1935. g. 28. septeīnbra pil-
nā sapulcē.

Ar minētiem groziiumiem sa-

biedrības statūti pieskaņoti Li-

kuma par akciju un paju sa-

biedrībām (Lik. kr. 220 1937.

gadā) noteikumiem un sabiedrī-

bas līdzšinējo statūtu 1. līdz

75 panti atvietoti ar jauniem

pantiem 1. līdz 99. pantiem, ku-

ros, starp citu, noteikts, ka sa-

biedrības mērķis ir: izdot laik-

rakstus, žurnālus un grāmatas,
atvērt un uzturēt grāmatu

spiestuves, aģentūras un noda-

ļas un arī tirgoties ar saviem

un svešiem izdevumiem.

Sabiedrības pamatkapitāls
Ls 100.000, liels un sadaļas

1000 akcijās pa Ls 100,— katra.

Sabiedrības sēdeklis atrodas

Rīgā. 31731s
Administr. nodaļas

vadītājs V. R a u c li m a n i s.

Revidēnts A. Martinsons.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

28. janvāri, pīkst. 12, Rīgā,
Skolas ielā 14, 24. dz. vairākso-

līšanā pārdos Gailas Jakobsons
mēbeles, kas novērtētas par

Ls 1000,—, Šmuela Jakobsona
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1939. g. 19. janvārī.

Nod. piedz. A. Lavrovski s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs, paziņo, ka 1939. gada

30. janvārī, pīkst. 13, Liepājā,

UJicha iela 59, vairāksolīšanā

pārdos Freidas Jankelovičs

Nodokļu departam. ieķīlāto dzī-

vokļa iekārtu, kas novērtēta par

Ls 490, —, viņas 1938. g. procen-

tuālā peļņas nodokļu parāda

piedzīšanai. 31952g

Liepājā, 1939. g. 17. janvāri.

Nodokļu piedz. F. Vāle.

Rīgas prei. 8. iec. priekšnieks
1939. g. 31. janvārī, pīkst. 10,

Rīgā, Jāna Asara ielā 2, garāžā,
Rīgas centr. kop. slimo kases,

Rigas pret. un Pag. strādn. sli-

mo kases piedzīšanas lietā at-

klātā vairāksolīšanā pārdos

Jāņa Kaufmana i preču auto-

mobili, kas novērtēts par

Ls 578,50.

Pārdodamās mantas apskatā-

mas izsoles diena un laikā uz

vietas. 31954i;

19011., 33347.. 36379. un 19775.

num.

S. iec. priekšu. K. Alksnim

Risas pref. 9. iec. priekšnieks
1930. g. 28. janvārī, pīkst. 10,

Rīgā, Lībiešu sala, slimo kases

iemaksu piedzimis lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā A/S. „Ti-
tan" piederošu vienu firmas

„S. E. M. P. Rīvai Paris" motor-

s|irei ar piederumiem un 200 m

šļūtenes, kas novērtēti par

Ls 3000,—.

Pārdodama manta apskatāma
izsoles dienā un laikā uz vietas.

lec. priekšu. J. Vedējs.
I >arb\ edis J. liste rj.

Daugavpils pils. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

darba grāmatiņu L 05338 4325.

ko šīs pils. darba apgāde izde-

vusi (loldai Perelmanis.

LiHuSDils.loiaiv
u
i

pamatojoties uz lombarda sta-

tūtu 36. S, izsludina par zudu-

šām šādas ķīlu zīmes: uz bal-

tām J* 192940, 208150, ser. A

JV» 19-844, 19864, 22832, 24414,

25553,31220.

Liepājas pils. lombarda valde.

Daugavpils prei. 1. iec. priekš-
nieks paziņo, ka 1939. gada

31. janvārī, pīkst. 10, Dzirnavu

ielā 22. pārdos vairāksolīšanā

2 izsole j. Gurviča mantin. pie-
derošas mantas: 13 tukšas

ozolkoka alus mucas, kas no-

vērtētas par Ls 1290, —.

Minētās mantas varēs apska-
tīt ūtrupes dienā uz vietas.

1. iec. priekšu, (paraksts)

Valsts Bebrenes 2 gadu 3auk-

saimnieias skolas saimniecība.
Ilūkstes apr., Bebrenē, šī «ada

7. februārī, pīkst. 12, jauktā iz-

solē pārdos pret tūlītēju sa-

maksu

lietotu „Peufaije" linu apstr.
fabrikas autoklāvu.

Tuvākas ziuas sainīti, kancle-

u. tālrunis Bebrene 18.

Posto on telegrāfa departaments
š. g.

27. janvārī, pīkst. 11,

raKstlshā sacensībā iegadās:
5000 kg vienkāršo auklu. 1500 kg vīto auklu,

500 kg vienkāršo laku, 9000 kg 11 mm plomba?,

120 kg 9 mm plombas, 1500 pakas sveču.

Drošības nauda 10% no piedāvuma vērtības Jāiemaksā pie-

dāvājumu iesniedzot. L 5291 32030

Tuvākas ziņas Saimniecības pārvaldē, Rīgā, Radio ielā. 59. ist.

Šoseju un zemes ceļu departamenta

8. rajona Inženieris

Ventspilī, Dārzu ielā 2, 1939. g. 25. janvārī, pīkst. 12, jauktā

vairāksolīšanā, pret tūlītēju samaksu, pārdos lietotu

3. lieluma akmeņu drupinātajā
ar vienciiindrīgu dīzeļmotoru tipa Ad 23, izjauktā veidā.

Pirms solīšanas jāiemaksā nodrošinājums Ls 50,—.
Tuvākas ziņas rajona kanclejā. L 5287 32031

Valsts Liepājas zīdainu nams
Liepāja, Apšu iela 3-a, š. g.

27. janvārī, pīkst. 10,

pārdos mutiskā izsolē

10 gab. elektriskus lietotus līdzstrāvas

motorus un 1 lietotu līdzstrāvas kalnu

sauli bez degļa.
Motori un kalnu saule apskatāmi zīdainu namā darba dienās no

pīkst. 8 30 līdz 15.30. 31949

Ārsts-direktors Dr. A. Kalniņš.
Saimniecības vadīt. v. i. K. Brakmanis.

Jaunpils virsmežniecība

1939. g.
7. februārī, Jaunpils biedrību namā Jaunpilī

mutiskā izsolē pārdos augošu un saimnieciskā kārtā

sagatavotu dedzināmo malku:

6. iec. mežniecībā, jaunpiis novadā, pēc platības 5 fonda

vienības no 0,28 ha līdz 0,51 ha, no Ls 25,— līdz Ls 140,— vērtībā

un 12 vienības dedzināmo malku no 5 līdz 43 steriem, no Ls 12,—

līdz Ls 121— vērtībā;

4. iec. mežniecībā, Jaunpiis novadā, 10 vienības dedzināmās

malkas no 7 līdz 18 steriem, no Ls 22,— līdz Ls 55 vērtībā.

Mežu un materiālus pārdos saskaņā ar Likumu par valsts

mežu materiālu pārdošanu. Operācijas termiņš visām vienībām

1939. g. 1. maijs.
Virsmežniecība patura sev tiesības izsludinātas vienības

noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas par izsoli dabūjamas virsmežniecības kanclejā.
32028b Jaunpils virsmežniecība.

Viļakas virsmežniecība

1939. g. 2i. febr. Viļakas lauksaimn. biedr. telpās, blakus ģimnāzijai,

mutiskā izsolē pārdos augošu un atmirušu mežu,
nolietojušās ēkas un būvju atlikumus:

1938. g. 15. decembra izsolē nepārdotās un neizpirktās 68 vie-

nības, bet no jauna 47 vienības.

1. Viļakas mežniecībā, Viļakas nov., pēc platības 5 vienības,

no 0,09 līdz 1 ha, no Ls 100,— līdz Ls 280, — vērtībā, un apzīmētiem
kokiem 35 vienības, no 4 līdz 120 kokiem, no Ls 15,— līdz Ls 130, —

vērtībā.

2. Egļavas mežniecībā, Egļavas nov., pēc platības 6 vienības,
no 0,26 līdz 0,72 ha, no Ls 8, — līdz Ls 75, — vērtībā, apzīmētiem
kokiem augošu mežu 2 vienības, no 40 līdz 70 kokiem, no Ls 45,—
līdz Ls 85,— vērtībā, un atmirušu mežu 1 vienību, 62 koki par
Ls 45,—.

3. Kvintes mežniecībā, Kvintes nov., pēc platības 5 vienības,
no 0,26 līdz 1,66 ha, no Ls 35,— iidz Ls 275,— vērtībā, apzīmētiem
kokiem 58 vienības, no 2 līdz 127 koki, no Ls 10,— līdz Ls 50,—

vērtībā, nolietojušos ēku 1 vienību par
Ls 150,— un būvju atlikumus

30,27 kub. m. 1 vienību par Ls 180,—.
Privatmežu: Abrenes apr. Šķilbēnu pag. Rogovsku viens. N° 6

mežs. (īpašnieki Stepans un Domeniks Circeņi) vienību apzīmē-
tiem kokiem 20 gab. par Ls 70,—.

Valsts mežu pārdos saskaņā ar Likumu
par valsts mežu un

meža materiālu pārdošanu un izsniegšanu (izslud. ~Vald. Vēstu."

1936. g. 122. num. un 1937. g. 164. un 236. num.) un zemkopības
ministra apstiprinātiem nosacījumiem, bet privāto mežu saskaņā

ar 1937. g. 2. novembra Likumu par lauksaimnieku mežu pārdošanu

Zemkopības ministrijas izsolēs.

Izsole sāksies pīkst. 9.

Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai 15%
drošības naudas no vienību izsludinātās vērtības. Pēc nosolīšanas

drošības nauda jāpapildina līdz 15% no sumas, par kuru vienība

nosolīta.

Virsmežniecība patura tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. 32029b

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie mežniecību

mežziņiem. Viļakas virsmežzinis K. Jozuus.

lekšlietu ministr, emigr. nod.:

1) izsludina par nederīgu Latv.

ārzemju 994. pasi, kas 1923. g.

27. janv. Rīgā izdota Ichakam-

lljam Grinmanam, un 2) atsauc

savu ~Valdības Vēstneša" 1938.

gada 255. num. ievietoto sludi-

nājumu par Beilai Tregers, dz.

Levins, Daugavpilī 1937. gada
1. jūlijā izdotās. Latv. ārzemju

pases 008883 K izsludināšanu

par nederīgu. 31841g

Pasta krājkase izsludina par

nederīgām nozaudētās pasta

krājgrāmatiņas, kas izdotas:

1) Haimam-Ziskmdam Risinām

ar 31092. num.; 2) Leonīdam
Rutkam 93234. num.; 3) Joha-

nanani Novikam 106692. num.;

4) Pēterim Bērziņam 130276.

num.; 5) Edei Kirsonis 163215.

num.: 6) Robertam Dābolinam

171748. num. un 7) Vladimiram

Nutovcam 180402. num.

Bukmuižas pag. valde izslu-

dina par nederīgu 1) Latv. iekšz.

pasi MK 022128.4176, ko šī pag.

valde 1931. g. 31. X izdevusi

Kazimiram Ruskulam, un

2) darba grāmatiņu Z 73216/316,
ko Svētes pag. valde 1934. g.

16. V izdevusi Rozālijai Pat-

malniks. 31939g

Abrenes apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

Upmales pag. vec. polic. kārtīb-

nieka Pēterim Šaibovam izdoto

velosipēda braukšanas !)<i.Sli:!.

numuru. 3l(S80g

Grostonas pag. valde aīsauc

savu „Vald. Vēstu." 1937. gada
241. num. ievietoto sludinājumu

par Marijas Škerškāns pases no-

zaudēšanu, jo tā atrasta.

Jaungulbenes pag. valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēti)

108. darba grātn., ko Adulienas

pag. valde 1932. g. 15. Vil iz-

devusi Monikai Stulpa. 31274K

Jelgavas pils. valdes darba

apgāde izsludina par nederību

nozaudēto 1054. darba grāma-

tiņu, ko Višķu pag. valde 1933.

gada 20. jūnijā izdevusi Pēte-

rim Michailovam. 31936g

Līvānu pasta un telegrāfa

kaut. izsludina par nederīgu no-

zaudēto radio klausīšanās 99.

atļauju, kas izdota Augustam

Aseram Rubenes pag. Eglonēs.
L. 5290. 32032g

Tukuma-Talsu apr. pol. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

1936. velosipēda braukšanas ap-

liecību, ko Zentenes pag. vec.

polic. kārtibn. 1938. g. 7. maijā
izdevis Arvidam Klasonam.

Dažādi sludinājumi.

Biedrības Čīekcrkalna brīvprātīgo

ugunsdzēsēju bēru fonds

(bijušās Šreienbušas brīvpr. uguns-

dzēsēju biedrības bēru kase) sa-

sauc š. g. 29. janvārī, pīkst. 13,

Čiekurkalnā, 1. lin. 6. num.

kārtējo pilnu biedru sapulci.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku velēša-

na; 2) 1938. g. pilnas biedru

sapulces protokola nolasīšana un

pieņemšana; 3) 1938. g. darbī-

bas un revizijas komisijas ziņo-

jums un fiārskata pieņemšana;

4) biedrības pārreģistrēto statūtu

pieņemšana; 5) 1939. g.
biedru

maksas noteikšana; 6) 1939. g.

budžeta pieņemšana;7)vēlēšanas;

8) biedru izslēgšana; 9) dažādi

jautājumiun priekšlikumi sakarā

ar biedrības darbību.

32033z Valde.

Rūpniecības akciju sabiedrība

..ALDARIS"
valde uzaicina savbiedrības ak-

cionārus uz

ārkārtēju pilnu ipii
š. g. 31. februārī, pīkst. 12,
Rīgā, 15. maija laukumā 4.

Darba kārtība:

1) revizijas komisijas pārvēlē-
šana;

2) dažādi jautājumi.

Saskaņā ar statūtu 27. §,
balsstiesības pilnās sapulcēs pieder
tikai tiem akciju īpašniekiem,
kas vismaz 7 dienas pirms pilnas
sapulces sasaukšanas pieteikuši
savas akcijas valdei.

32034z Valde.

Hercoga Pētera ģimnāzija iz-

sludina par nederīgu 222".
ap-

liecību, ko [. Jelgavas valsts

vidusskola 1927. g. 15. jūnijā
izdevusi Almai

- Marijai - Annai

Kugrens par latiņu valodas pār-
baudījumu izturēšanu ģimnāzijas
kursa apmērā.

„Latviešu jaunatnes savien.

ģimnāzijas absolventubiedr."
likvidators

uzaicina biedrības mantas turē-

tājus, debitoros, kreditorus u. c.

ieinteresētās personas pieteikt sa-

vas prasības 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-

nas ~Valdības Vēstnesī" likvi-

datoram S. Māģeram, Rigā, Baz-

nīcas ielā 45, 7. dz.

Pēc šī laika notecēšanas nepie-
teiktās tiesības un prasības būs

zaudējušas spēku. 31951 z

Likvidators S. Māģers.

Latvijas zirgu sporta biedr,

~Dātnieku klubs"
likvidators

uzaicina visus šīs biedrības man-

tas turētājus, debitorus, kredi-

torus un citas ieinteresētas per-

sonas pieteiktits 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma iespiešanas
dienas ~Valdības Vēstnesī". Šai

laikā nepieteiktās prasības ne-

tiks ievērotas.

Likvidatora adrese: Rīgā, Stabu

ielā 12, Sabiedrisko lietu mini-

strijā. 31739z

Likvidators K. Vanags.

Bīedr. jirdzDieūbas pagalms", Rigā,
likvidācijas komisija paziņo, ka

saskaņā ar biedru 1939. g. 11. jan-
vāra ārkārtējas pilnas sapulces

lēmumu, nolemts likvidēt bie-

drību ~Tirdzniecības Pagalms",

Rīgā, un tamdēļ likvidācijas ko-

misija uzaicina visus biedrības

~Tirdzniecības Pagalms" Rīgā,
mantas turētājus, debitorus, kre-

ditorus un citas ieinteresētas

personas pieteikties 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas ~Valdības Vēstnesī" likvi-

dācijas komisijai, kuras sēdeklis

Rīgā, Turgeņeva lelā 19.

Šai termiņā nepieteiktas tiesī-

bas un prasījumus atzīs par spēku

zaudējušiem. 31950z

l ikvidācijas komisija.

Kurmenes izglīt. biedr.

„Viļņi" un Kurmenes

lauksaimn* biedr.
nolēmušas apvienoties vienā biedr.

ar nosaukumu Kurmenes pagasta
lauksaimniecības biedrība un lūdz

kreditorus savas prasības pieteikt
Sabiedrisko lietu ministrijai 1 mē-

neša' laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ~Vald.Vēstn."

Nepieteiktās prasības zaudēs

spēku.
Priekšnieks (paraksts).

28666 Sekretārs (paraksts).

Valgundes lopßopibas
pārraudzības biedr.

noietmisi pievienoties Vaigundes
lauksaimniecības biedrībai un lūdz

kreditorus savas prasības pie-
teikt Sabiedrisko lietu ministrijai
I mēneša laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas ~Va!d.
Vēstnesī".

Valgundes lopkop. pārraudz.
Biedrības valde. 25670b

Penkules lauksafmniec.

mašinu koplietoš. biedr.

„Vieniba"
1938. g. 27. novembra pilnā
biedru sapulcē vienbalsīgi
nolēma šo biedrību likvidēt,
un biedrības valde uz-

aicina personas vai organizācijas,
kam būtu prasības pret minēto,
biedrību, pieteikt tās Penkules'

pag. Gulbīšos, biedrības priekš-

niekam J. Švānam 1 mēneša

laikā pēc šī paziņojuma ievieto-

šanas „Valdības Vēstnesī".

31738 Biedrības valde

Muižas -Stendes. Mi\m - Skrundas,
KllldiSflS-SaldUS autobusu mmm strutots

no 1939. g. 12. janvāra.

1) Kuldīgas-Stendes līnijai.
Ikdienas:

pīkst. 4.30 atiet Stendes stac. pienāk 23.20

4.50 Kalīši >■ 23.
5.10 Lielrenda I 22.45
5.30 Y

Graudupe I 22.20
5.50 pienāk Kuldīga atiet 22.

2) Kuldīgas-Skrundas linijai.
Ikdienas:

pīkst. 19.45 atiet Skrundas stacija pienāk 17.15

19.55 t Dumpīši a 17 05
20.05 Ranki 16.55
20.10 Jērāš 16.40
20.18

. Viesalgu ciems 16.33

20.26 Rimzāti * 16.25
20.35 pienāk Kuldīga atiet 16.15

3) Kuldīgas-Saldus linijai.
Ikdienas:

pīkst. 5.30 atiet Kuldīga pienāk 11.25

6.20 Vārme *■ 10.40
r'.so Lutriņi 10.10
7.05 * Saldus stac. 9.55
7.15 pienāk Saldus atiet 9.30

32026 Autosatiksmes sab. V. Bergholds un biedri

Valdības Vēstnesis 16. num., piektdien, 1939. g. 20. janvāri

lespiests Valsts tipogrāfija.

16


	Valdības Vēstnesis no. 16 20011939�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Saturā�����
	Kara tiesu likums.
	Likums par nekustamu īpašumu atsavināšanu Ludzas pilsētā.���衠㌜⡥㌜衤㌜큤㌜���������
	Pārgrozījumi Tiesu iekārtas I pielikumā.�礐é礐瓼礐購礐ᣩḎ胼礐��䣩Ḏ��䘇
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde�㘹〰㘵〰㙢〱〱〰㜲〰㜴���
	Valdības rīkojumi un pavēles.���39�Ⴄ䂹뀛袹뀛����
	NOTEIKUMI par dzīvnieku, putnu, dzīvnieku produktu (jēlvielu) un citu priekšmetu transitu un importu no ārzemēm.�鈛ぇ鈛섛쁪섛�낃긛墄긛䠈鬛䠉鬛ၟ☒Ȁ㜀�뀝
	Lauksaimniecības un zvejniecības mašīnu un rīku Kontroles komisijas 25. lēmums.�ꀁ䘇䢇頛���倱㙟卐〲〶㠀��Ȁ㘀ȁࠇᘎ鬛
	2164. LĒMUMS.���ms
	RĪKOJUMS.�〰㉥〰㈰
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�ꀁ䘇烪휛���倱
	RIKOJUMS par tūristu aģentu iecelšanu.�̀帀�ࠇ碠㤜蠊㜒

	Valdības iestāžu paziņojumi.�塍䱎佄䔰㌸㔳㜠M䱎佄䔰㌸〷㔀
	Latvijas tirdzniecības un rūpniecības kamerai�購礐ᣩḎ胼礐��䣩Ḏ��䘇
	Rīgas apgabaltiesas rajonā 1939. g. 1. pusē svešu lietu vešanai pielaisto privatadvokatu saraksts.�u no ārzemēm.�
	Meklētizbeidzamo parādnieku saraksts.�ꀩ鄛����i��
	Jūrniecības departamenta hidrogrāfiskās nodaļas paziņojumi jūrniekiem.� lēmums.�ꀁ䘇䢇頛���倱㙟卐〲〶㠀��Ȁ㘀ȁࠇᘎ鬛Ԁ
	Notices to Mariners published by the Hydrographic Section of the Marine Department of Latvia.
	Kara tiesa,
	Liepājas apgabaltiesas kriminalnod.,�䱎佄䔰㌶

	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi.�塍䱎佄䔰㌸㔳㜠M䱎佄
	Abrenes saistošo noteikumu papildinājums viesnīcām, mēbelētām istabām un iebraucamām vietām,� importu no ārzemēm.�鈛ぇ鈛섛쁪섛�낃긛墄긛䠈鬛䠉鬛ၟ☒Ȁ㜀�
	Latvijas bankas nedēļas pārskats 1939. g. 16. janvārī.��0㘹0㙥뤛裮뤛뤛ヮ뤛��������c㑥�

	Iekšzeme. Lauksaimniecības kultūras izstādi�⣧눛烧눛��������.�
	Literatūra.�����
	Māksla.�猀㘵〰㜲
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 20. janvārī.�rai�購礐ᣩḎ胼礐��䣩Ḏ��䘇레
	Tiesu sludinājumi.�㐒ࠀ⤀
	Citu iestāžu sludinājumi.�顱㐒����0㙤0
	Dažādi sludinājumi.�㔀ࠀ䈀ഇ 䘇ꠟ줛Ȁ
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1


